

УРЯДОВИЙ КУР'ЄР

П'ЯТНИЦЯ, 18 КВІТНЯ 2025 РОКУ

ЦІНА ДОГОВІРНА

№80 (8005)

ЦИТАТА ДНЯ

АНДРІЙ СИБІГА:



«Ми розпочинаємо міжнародну кампанію #ChildrenAreNotNegotiable, щоб нагадати світові про щонайменше 20 000 українських дітей, насильно переміщених росією».

Міністр закордонних справ закликав колег з усього світу приєднатися до кампанії та висловити свою підтримку Міжнародній коаліції за повернення українських дітей

Президент нагородив працівників ОПК

КОВАЛІ ПЕРЕМОГИ. Президент Володимир Зеленський зустрівся із працівниками та працівницями оборонно-промислового комплексу України, подякував за їхню роботу та відзначив державними нагородами.

«Уже зараз наш оборонно-промисловий комплекс виробляє понад тисячу видів зброї: від снарядів для артилерії до ракет і далекобійної зброї, дронів. Понад 40 відсотків усієї зброї, що застосовується на фронті для оборони нашої країни, вироблено в Україні», — зазначив глава держави.

Володимир Зеленський наголосив, що для гарантування своєї безпеки Україна збільшуватиме виробництво зброї самостійно та разом з партнерами. Він вручив працівникам і працівницям підприємств вітчизняного ОПК ордени «За заслуги» III ступеня, один з яких — посмертно, медаль «За працю і звитягу», а також присвоїв почесне звання «Заслужений машинобудівник України».

Зустріч відбулася з нагоди Дня працівника ОПК, який Україна вже втретє відзначає 13 квітня. Саме цього дня 2022 року двома українськими ракетами «Нептун» було знищено російський ракетний крейсер «Москва», повідомляє Офіс Президента.

ЦИФРА ДНЯ

38,7 млрд грн

акцизного податку надійшло до державного бюджету у першому кварталі 2025 року, що на 9,2 млрд гривень більше від запланованих показників

Світовий досвід множинного громадянства вартий уваги

БАЛАНС. У 130 країнах адаптовано законодавство, яке визнає множинне громадянство як інструмент єдності, залучення інвестицій, економічного зростання і зміцнення зв'язків з діаспорою. Міністерство національної єдності вивчає світовий досвід, адже лібералізація підходів до реформи множинного громадянства може стати корисною і для України.

«За роки незалежності мільйони українців опинилися за кордоном — працюючи, навчаючись, розвиваючи бізнес. Лише після початку повномасштабного вторгнення понад 6 мільйонів громадян були змушені залишити рідну землю, шукаючи безпеки в інших країнах», — наголосив віцепрем'єр-міністр — міністр національної єдності Олексій Чернишов.

Множинне громадянство може допомогти подолати виклики, пов'язані з виїздом наших співвітчизників за кордон, адже дасть змогу зберегти зв'язок з Батьківщиною.

До прикладу, традиційна українська діаспора: її представники, як правило, ніколи не мали паспорта України, але поколіннями зберігали мову, культуру, ідентичність і зв'язок з історичною Батьківщиною. Це стосуватиметься й тих, хто виїхав з України за останні десятиліття або після початку повномасштабної війни. Багато з них тимчасово перебувають за кордоном, однак дехто замислюється над тривалим проживанням або навіть отриманням громадянства країни перебування.

«Множинне громадянство — не лише юридичний статус. Передусім це про людей. Про тих, хто відчуває себе українцем незалежно від кордонів. Ми вивчаємо міжнародний досвід, аналізуємо ризики та шукаємо баланс між відкритістю та національними інтересами», — зазначив віцепрем'єр-міністр.

Нині питання запровадження множинного громадянства проходить всебічне опрацювання, щоб знайти найбільш оптимальні рішення для України та її громадян, повідомляє Міністерство національної єдності.

Створюється база, яка допоможе в зростанні країни



МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

СУЧАСНІ ОСВІТНІ ПРОСТО

ПІДХОДІВ ДО ОБЛАШТУВАННЯ

ТУРБОТА ПРО МАЙБУТНЄ. Інвестиції в освітню інфраструктуру — один із ключових пріоритетів уряду

2

Унікальний інструмент для експертиз воєнних злочинів

ЛАБОРАТОРІЯ. У фахівців Міністерства юстиції України з'явився потужний інструмент для фіксації та аналізу доказів у найскладніших умовах. Ідеться про комплексну криміналістичну лабораторію JDEAL, яку Україні передало Королівство Нідерландів.

Презентацію сучасної лабораторії відвідали віцепрем'єр-міністр з питань європейської та євроатлантичної інтеграції — міністр юстиції Ольга Стефанішина, заступник міністра юстиції Андрій Гайченко, Посол Нідерландів в Україні Алле Дорхаут, заступник військового аташе Посольства Королівства Нідерландів в Україні Патрік Урсельманн.

«Ця лабораторія — важливий інструмент справедливості. Кожен воєнний злочин слід зафіксувати та довести за найвищими міжнародними стандартами. Дякуємо уряду Нідерландів за рішення про надання масштабної допомоги установам, підпорядкованим Міністерству юстиції. Це переконливий доказ довіри до України та нашої роботи. Упевнена, вже незабаром ми всі побачимо, як ця лабораторія посилює наші експертні можливості», — зазначила Ольга Стефанішина.

Лабораторія складається із шести спеціалізованих модулів. Це криміналістичний мозковий центр, у якому найсучасніше обладнання для досліджень у галузях біології, хімії, ДНК-аналізу, комп'ютерних технологій, вибухових речовин та слідів пострілу, цифрового сліду.

«Це найбільший донат, найбільша іноземна допомога та інвестиція в систему української судової експертизи Міністерства юстиції за весь час її існування. Фокус цієї лабораторії — проведення експертиз, пов'язаних з воєнними злочинами. Попит на подібні експертизи й у цивільному житті надзвичайно високий. Ми будемо в змозі максимально повно забезпечувати запити Національної поліції, Служби безпеки України, ДБР, БЕБ, НАБУ», — розповів Андрій Гайченко, повідомляє Мін'юст.

# ЄВРОПЕЙСЬКИЙ СУД З ПРАВ ЛЮДИНИ ТА УКРАЇНА

## СПРАВА «БЕЛЕЙ ПРОТИ УКРАЇНИ» (CASE OF BELEY v. UKRAINE)

(Заява № 2705/20)

### Стислий виклад рішення від 19 грудня 2024 року

Остаточним рішенням від 20 червня 2019 року у справі «Белей проти України» (далі — рішення 2019 року) Європейський суд з прав людини (далі — Європейський суд) встановив, *inter alia*, порушення статті 3 Конвенції про захист прав людини і основоположних свобод (далі — Конвенція) у зв’язку з катуванням заявника, якому він був підданий під час незадокументованого тримання під вартою у 2008 році, та непроведенням ефективного розслідування його скарг на жорстоке поводження. Виконання рішення 2019 року перебуває під наглядом Комітету міністрів Ради Європи.

Після ухвалення Європейським судом рішення 2019 року органи державної влади порушили у серпні того ж року кримінальне провадження у зв’язку із завданням легких тілесних ушкоджень та перевищенням службових повноважень, про що заявника повідомили після його звернення у грудні 2019 року.

Заявник стверджував, що він був допитаний лише у серпні 2021 року і тоді назвав імена трьох працівників міліції, яких вважав причетними до жорстокого поводження з ним. У листопаді того ж року суд скасував постанову слідчого про відмову в клопотанні заявника провести додаткову судово-медичну експертизу з метою визначення характеру отриманих у 2008 році тілесних ушкоджень та механізму їхнього утворення і зобов’язав призначити таку додаткову експертизу. Згідно з твердженнями заявника інші слідчі дії не проводилися.

У відповідь на скаргу заявника від 17 січня 2022 року щодо недотримання слідчим розумних строків розслідування, подану до прокуратури Донецької області, заявника повідомили про встановлення того, що розслідування не в повній мірі відповідало вимогам ефективності та було надано вказівки слідчому щодо подальших дій.

01 березня 2024 року слідчий звернувся до Красногвардійського районного суду міста Дніпропетровська з клопотанням про закриття кримінального провадження у зв’язку з неможливістю встановити осіб, які вчинили кримінальне правопорушення, та закінченням строку давності притягнення до відповідальності за стверджуваний злочин. Районний суд відмовив у задоволенні вказаного клопотання, за-

значивши, що заявник чітко назвав осіб, які могли бути причетними до вчинення проти нього кримінального правопорушення.

До Європейського суду заявник скаржився за статтею 13 Конвенції на тривале та неефективне розслідування жорстокого поводження працівників міліції після ухвалення рішення Європейського суду 2019 року, у якому було констатовано порушення матеріального та процесуального аспектів статті 3 Конвенції щодо заявника. Європейський суд дійшов висновку, що ці скарги підлягають розгляду за статтею 3 Конвенції.

Під час розгляду скарг заявника Європейський суд дослідив декілька критеріїв, які є основними для оцінки процесуальної вимоги статті 3 Конвенції.

Європейський суд дійшов висновку, що у справі заявника не було порушено жодних питань щодо незалежності розслідування.

Водночас стосовно питання про залучення потерпілого до провадження Європейський суд зазначив, що заявник офіційно не був залучений до провадження як потерпілий до його першого допиту у серпні 2021 року, тобто через два роки після порушення провадження, і саме органи державної влади мали забезпечити участь заявника у провадженні з початкових етапів.

Щодо оперативності та незалежності Європейський суд зауважив, що провадження було відновлено досить швидко і були надіслані попередні запити щодо пошуку матеріалів розслідування 2008 року до різних органів державної влади. Проте об’єктивні обставини ускладнювали пошук матеріалів. Відповідні території, на яких зберігалися документи, або постраждали внаслідок військових дій, або згодом були окуповані російськими військами. Проте Європейський суд дійшов висновку, що обставини вимагали більшої оперативності та проактивності з боку органів державної влади, зокрема, для забезпечення безпеки документів. Також Європейський суд надав негативну оцінку вибору кваліфікації, за якою здійснювалося розслідування 2019 року, а саме за частиною другою статті 365 Кримінального кодексу України (далі — КК), яка передбачає відповідальність у справах про перевищення службових повноважень, які супроводжувалися насильством, а не за статтею 127 КК, яка передбачає відповідальність за катування. Європейський суд у рішенні 2019 року встановив, що застосоване до заявника у 2008 році жорстоке поводження становило катування. Нерозуміння важливості обов’язку органів державної влади розслідувати такі тяжкі дії, як стверджувало катування підриває ефективність розслідування в цілому.

На початку 2024 року органи державної влади намагалися закрити провадження через неможливість встановити особу, яка вчинила кримінальне правопору-

шення, і у зв’язку зі спливом строку давності притягнення до кримінальної відповідальності (п’ятнадцять років за кримінальне правопорушення, передбачене частиною другою статті 365 КК). Проте суди відмовили у задоволенні їхнього клопотання, не встановивши підстав для такого закриття, оскільки заявник чітко назвав осіб, яких він підозрював. Європейський суд зауважив, якби справу було кваліфіковано як катування, строк давності притягнення до кримінальної відповідальності не застосовувався б згідно із законодавством України.

Європейський суд також звернув увагу, що самі національні органи влади вже в лютому 2022 року визнали, що розслідування у справі заявника було тривалим і неефективним. Провадження триває близько п’яти років.

З огляду на зазначене Європейський суд дійшов висновку, що не було доведено, що протягом відповідного періоду національні органи влади діяли з належною ретельністю для забезпечення ефективного розслідування тверджень заявника про жорстоке поводження та констатував порушення процесуального аспекту статті 3 Конвенції з огляду на події, які відбувалися з червня 2019 року.

#### ЗА ЦИХ ПІДСТАВ СУД ОДНОГОЛОСНО

1. *Вирішує* допустити до розгляду по суті попередні заперечення Уряду щодо прийнятності та після розгляду відхилити їх;
2. *Оголошує* заяву прийнятною;
3. *Постановляє*, що було порушено процесуальний аспект статті 3 Конвенції;
4. *Постановляє*, що:
  - (а) упродовж трьох місяців з дати, коли це рішення набуде статусу остаточного відповідно до пункту 2 статті 44 Конвенції, держава-відповідач повинна сплатити заявнику 1 800 (одна тисяча вісімсот) євро та додатково суму будь-якого податку, що може нараховуватись, в якості відшкодування моральної шкоди, ця сума має бути конвертована у національну валюту держави-відповідача за курсом на день здійснення платежу;
  - (б) із закінченням зазначеного тримісячного строку до остаточного розрахунку на зазначену суму нараховуватиметься простий відсоток (*simple interest*) у розмірі граничної позичкової ставки Європейського центрального банку, яка діятиме в період несплати, до якої має бути додано три відсоткові пункти;
5. *Відхилив* решту вимог заявника щодо справедливої сатисфакції.

**Інформацію надано Урядом уповноваженим у справах Європейського суду з прав людини**

## оголошення ♦ оголошення ♦ оголошення ♦ оголошення ♦ оголошення ♦ оголошення ♦ оголошення

### ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗМІНУ РАНІШЕ ПОВІДОМЛЕНОЇ ПІДОЗРИ ТА ПРО НОВУ ПІДОЗРУ

Громадянин України Єрнев Сергій Валентинович, 15.08.1966 року народження, у відповідності до вимог ст. 111, 135, 278 КПК України Вам повідомляється про зміну раніше повідомленої підозри та про нову підозру у кримінальному провадженні № 12018010000000063 від 04.05.2018, у вчиненні злочинів, передбачених ч. 4 ст. 260 КК України (участь у діяльності не передбаченого законом збройного формування, нападні на підприємства, установи, організації), ч. 2 ст. 110 КК України (умисні дії, що мали на меті зміну меж території та державного кордону України на порушення порядку, встановленого Конституцією України, за попередньою змовою групою осіб), ч. 1 ст. 111 КК України (державна зрада, тобто діяння, умисно вчинене громадянином України на шкоду суверенітету, територіальній цілісності та недоторканності України: перехід на бік ворога в період збройного конфлікту, надання іноземній державі та її представникам допомоги в проведенні підривної діяльності проти України).

Права, обов’язки та гарантії підозрюваного визначені зокрема ст. 42 КПК України, ст. ст. 28, 29, 55, 56, 59, 62, 63 Конституції України.

Повний текст повідомлення про зміну раніше повідомленої підозри та про нову підозру розміщено на веб-сайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклики» за посиланням: <https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-prozdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya>.

### ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО

Підозрюваний Єрнев Сергій Валентинович, 15.08.1966 року народження, громадянин України, останнє відоме місце проживання: вул. Волочаївська, 19, м. Сімферополь, Автономна Республіка Крим, згідно ст. 133, 135 КПК України, Вам необхідно з’явитись 23, 24, 25 квітня 2025 року о 10 год. 00 хв. до СУ ГУНП в АР Крим та м. Севастополь за адресою: вул. Антоновича, 114, м. Київ, для отримання письмового повідомлення про зміну раніше повідомленої підозри та про нову підозру у вчиненні злочинів, передбачених ч. 4 ст. 260, ч. 2 ст. 110, ч. 1 ст. 111 КК України, та проведення інших слідчих, процесуальних дій за Вашої участі у кримінальному провадженні № 12018010000000063 від 04.05.2018.

Поважні причини неприбуття на виклик викладені у ст. ст. 138, 139 КПК України.

### ПОВІДОМЛЕННЯ

#### про завершення спеціального досудового розслідування та виклик підозрюваного

Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомляється Заdernовський Ігор Геннадійович, 23.11.1987 року народження, про те, що спеціальне досудове розслідування у кримінальному провадженні № 12025000000000915 від 27.03.2025 за підозрою Заdernовського Ігоря Геннадійовича, 23.11.1987 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України — завершено.

Вам надається можливість ознайомитися із всіма матеріалами у кримінальному провадженні в приміщенні Головного слідчого управління Національної поліції України, розташованому за адресою: м. Київ, вул. Богомольця, 4, каб. 510, у слідчого Сича С. В.

Крім того, Вам, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 297-5 КПК України, як підозрюваному, 25.04.2025 о 10 год. 00 хв. необхідно з’явитися до приміщення Офісу Генерального прокурора, розташованого за адресою м. Київ, вул. Князів Острозьких, буд. 8, до заступника начальника відділу Офісу Генерального прокурора Пранова С. В. для завершення досудового розслідування у кримінальному провадженні № 12025000000000915 від 27.03.2025, надання доступу до матеріалів досудового розслідування, отримання копії обвинувального акта з додатками.

При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. Поважні причини неприбуття особи на виклик та наслідки неприбуття на виклик зазначені в ст. ст. 138, 139 КК України.

**Заступник начальника відділу Офісу Генерального прокурора Сергій Пранов**

### ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОГО

Соснівський районний суд м. Черкаси, відповідно до статей 134, 297-5, 323 та глави 11 КПК України, викликає Євдокімова Доброслава Святославовича, 19.01.1997 року народження, зареєстрованого за адресою: Луганська область, м. Сорокине, вул. Дено, 1, проживаючого на тимчасово окупованій території України, як обвинуваченого у вчиненні злочину, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, судовою справою № 712/13099/24. Яка до суду є обов’язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу.

Судове засідання відбудеться об 11 годині 00 хвилин 25 квітня 2025 року в приміщенні суду за адресою: м. Черкаси, вул. Гоголя, 316, зал № 1.

Відповідно до вимог ст. 323 КПК України, з моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження останній вважається належним чином ознайомленим з її змістом, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

**Судді: Рябуха Ю. В., Стеценко О. С., Марцішівська О. М.**

### ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОГО ПОЛТАВЦЯ Р. М. ДО СУДУ

Нововоронцовський районний суд Херсонської області повідомляє, що 22.04.2025 на 14.00 год. **суддею Каневський В. О.** призначено підготовче судове засідання у кримінальному провадженні (номер судової справи 954/9/23) за обвинуваченням Полтавця Романа Миколайовича 19.07.1978 року народження, уродженця м. Лебедин Сумської області, громадянина України, зареєстрованого та проживаючого: Херсонська область, Каховський район, смт Горностаївка, вул. Партизанська, будинок 235, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК України.

На вказану дату та час Вам необхідно з’явитися до приміщення Нововоронцовського районного суду Херсонської області, за адресою: вул. 128-ї гирсько-штурмової бригади, 2а, с-ще Нововоронцовка, Бериславський район, Херсонська область, 74200, зал судових засідань № 1 для прийняття участі у підготовчому судовому засіданні.

Наслідки неприбуття обвинуваченого за викликом суду передбачені ст. 323 КПК України. У разі неявки обвинуваченого до суду, дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Поважні причини неприбуття особи на виклик до суду передбачені ст. 138 КПК України. Нагадуємо про обов’язок заздалегідь повідомити про неможливість з’явлення до суду.

### ПОВІСТКИ ПРО ВИКЛИК

Громадянин України Солдатенко Микола Васильович, 04.06.1981 р.н., відповідно до вимог ст. ст. 133, 135 Вам необхідно з’явитися 22, 23 та 24 квітня 2025, на 10:00 год. до Другого слідчого відділу (з дислокацією у місті Северодонецьку) Територіального управління Державного бюро розслідувань, розташованого у місті Краматорську (м. Дніпро, вул. Січових Стрілців, 94) для вручення вам повідомлення про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України та здійснення інших процесуальних дій у кримінальному провадженні № 62022050020000387 від 25.07.2022, в якості підозрюваного. Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у ст. ст. 138, 139 Кримінального процесуального кодексу України.

Соснівський районний суд м. Черкаси викликає в судове засідання в якості обвинуваченого Круглова Дмитра Леонідовича 14.11.1986 року народження, зареєстрованого за адресою: Херсонська область, Каховський район, с. Долинське, вул. Кудрі, буд. 76 в рамках кримінального провадження за ознаками вчинення кримінальних правопорушень, передбачених ч. ч. 7 ст. 111-1, ч. 2 ст. 111 КК України

Судове засідання відбудеться 24 квітня 2025 року о 09 год. 20 хв. в приміщенні суду за адресою: м. Черкаси, вул. Гоголя, 316, зал № 1.

**Суддя Сергій БАЩЕНКО**

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає Саркіся Мартіка Вагановича, 14.06.1961 р.н., який проживає за адресою: Луганська область, Старобільський район, с. Танюшівка, вул. Центральна, буд. 24, як обвинуваченого у судовій справі № 172/2412/23 за обвинуваченням Саркіся Мартіка Вагановича, 14.06.1961 р.н., у скоєнні кримінального правопорушення, передбаченого ч.1 ст.111-2 КК України, в підготовче судове засідання, яке відбудеться 23 квітня 2025 року о 09:50 год., в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Троїцька, 1, кабінет №9, **головуюча суддя Порошина Олена Олегівна**.

Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. ст. 139, 140, 323 КПК України.

### ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ У ВЧИНЕННІ КРИМІНАЛЬНОГО ПРАВОПОРУШЕННЯ

Старший слідчий в особливо важливих справах Головного слідчого управління Національної поліції України Дячук О. В. за погодженням із прокурором відділу Офісу Генерального прокурора Луцишиною Я. В., відповідно до ст. ст. 36, 40, 42, 111, 135, 276, 277, 278 КПК України повідомляє Кушніру Анатолію Вікторовичу, 23.03.1971 року народження, уродженцю с. Добровілля, Харківської області, громадянину України, військовослужбовцю Збройних Сил Російської Федерації (снайперу стрілецького взводу снайперів 5 батальйону 109 стрілецького полку мобілізаційного резерву 1 армійського корпусу 8 загальновійськової армії Південного військового округу Збройних Сил Російської Федерації), останнє відоме місце проживання: Харківська область, Близнюківський район, с. Новоукраїнка, вул. Весела, 16, у кримінальному провадженні № 12022230000000637 від 09.04.2022 про те, що він підозрюється у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 438 КК України, а саме у жорстокому поводженні з цивільним населенням (у редакції ст. 438 КК України на час вчинення кримінального правопорушення).

Повний текст повідомлення про підозру розміщуватиметься на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклики та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: <https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya>.

Хортицький районний суд м. Запоріжжя (місцезнаходження: 69076, м. Запоріжжя, р. Ювілейний, 33) викликає Федеренка Сергія Володимировича, 16.06.1961 р.н., як обвинуваченого для участі у судовому засіданні 22.04.2025 року о 13-00 годині по кримінальній справі № 337/6535/24 (провадження 1-кп/337/176/2025) за обвинуваченням Федеренка С. В. у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України.

**Суддя Котляр А. М.**

ОГОЛОШЕННЯ

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <p>Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає Папіню Юлію Олександрівну, 21.07.1970 року народження (останнє відоме місце реєстрації: Луганська область, Сватівський район, с. Демино-Олександрівка, вул. Молодіжна, 45а), як обвинувачену у кримінальному провадженні №191/5457/24 у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, в підготовчє судове засідання, яке відбудеться 25 квітня 2025 року о 12 год. 50 хв. в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Троїцька, 1, кабінет №7. Наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені ст. 323 КПК України.</p> <p><i>Головуюча суддя Окладнікова Оксана Ігорівна</i></p> | <p>Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає Куліченко Любов Василівну, 14.10.1951 року народження, яка обвинувачується у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК України, у судовє засідання по справі №191/1849/24 (провадження №1-кп/191/173/24), яке відбудеться 28.04.2025 року о 15:40 год. в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Троїцька, 1, кабінет №7. Наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені ст. 323 КПК України.</p> <p><i>Головуюча суддя Окладнікова Оксана Ігорівна</i></p> | <p>Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає Сеніну Марину Олександрівну, 15.04.1985 року народження, яка обвинувачується у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, у судовє засідання по справі №191/1175/23 (провадження №1-кп/191/89/23), яке відбудеться 09.05.2025 року об 11:00 годині в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Троїцька, 1, кабінет №7. Наслідки неприбуття обвинуваченої передбачені ст. 323 КПК України.</p> <p><i>Головуюча суддя Окладнікова Оксана Ігорівна</i></p> | <p>Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає Кайду Наталію Олександрівну, 06.08.1978 року народження, яка обвинувачується у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 111-1 КК України, у судовє засідання по справі №191/3591/23 (провадження №1-кп/191/273/23), яке відбудеться 06.05.2025 року о 09:15 годині в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Троїцька, 1, кабінет №7. Наслідки неприбуття обвинуваченої передбачені ст. 323 КПК України.</p> <p><i>Головуюча суддя Окладнікова Оксана Ігорівна</i></p> |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <p><b>ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК</b></p> <p>Громадянка України Волкодав Наталія Іванівна, 30 червня 1974 року народження, що проживає за адресою: Луганська область, Сватівський район, м. Сватове, вул. Куп'янська, б. 44, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 Кримінального процесуального кодексу України Вам необхідно з'явитися 22.04.2025 о 10:00, 23.04.2025 о 10:00 та 24.04.2025 о 10:00 до Луганської обласної прокуратури, за фактичним місцезоташуванням за адресою: вул. Соборна, 5а, м. Кропивницький, Кіровоградської області (каб. 6) для отримання у кримінальному провадженні №22025130000000037 від 15.01.2025 письмового повідомлення про підозру у скоєнні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, а також допиту в якості підозрюваної, для проведення інших слідчих та процесуальних дій у зазначеному кримінальному провадженні. Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик вказані у ст. ст. 138, 139 Кримінального процесуального кодексу України.</p> | <p><b>ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК</b></p> <p>Громадянка України Пономарьова Наталія Анатоліївна, 19 червня 1968 року народження, що проживає за адресою: Луганська область, Сватівський район, м. Сватове, кв. Мирний, 6.4а, кв. 15, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 Кримінального процесуального кодексу України Вам необхідно з'явитися 22.04.2025 о 10:00, 23.04.2025 о 10:00 та 24.04.2025 о 10:00 до Луганської обласної прокуратури, за фактичним місцезоташуванням за адресою: вул. Соборна, 5а, м. Кропивницький, Кіровоградської області (каб. 6) для отримання у кримінальному провадженні №22024130000000511 від 26.09.2024 письмового повідомлення про підозру у скоєнні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, а також допиту в якості підозрюваної, для проведення інших слідчих та процесуальних дій у зазначеному кримінальному провадженні. Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик вказані у ст. ст. 138, 139 Кримінального процесуального кодексу України.</p> | <p><b>ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК</b></p> <p>Громадянин України Баган Олексій Олександрович, 24 жовтня 1990 року народження, що проживає за адресою: Луганська область, Сватівський район, с. Вічарове, вул. Овчаренка, 6.79, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 Кримінального процесуального кодексу України Вам необхідно з'явитися 22.04.2025 о 10:00, 23.04.2025 о 10:00 та 24.04.2025 о 10:00 до Луганської обласної прокуратури, за фактичним місцезоташуванням за адресою: вул. Соборна, 5а, м. Кропивницький, Кіровоградської області (каб. 6) для отримання у кримінальному провадженні №22025130000000067 від 28.01.2025 письмового повідомлення про підозру у скоєнні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, а також допиту в якості підозрюваного, для проведення інших слідчих та процесуальних дій у зазначеному кримінальному провадженні. Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик вказані у ст. ст. 138, 139 Кримінального процесуального кодексу України.</p> |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <p><b>ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК</b></p> <p>Обвинувачений Носов Руслан Анатолійович, 02.06.1976 року народження, зареєстрований за адресою: Запорізька обл., м. Мелітополь, пров. 2-й Олександра Довженка, буд. 89, відповідно до ст. ст. 134, 135, 323 КПК України, викликається в підготовчє судове засідання на 09:40 год. 07.05.2025 р. до Комунарського районного суду м. Запоріжжя (м. Запоріжжя, вул. Європейська, 7, <i>головуючий суддя Кругликова А. В.</i>) у справі №333/7637/24, кримінальне провадження №22023080000001201, за обвинуваченням у вчиненні кримінального правопорушення передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України.</p> <p>Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України.</p> | <p><b>ПОВІСТКА про виклик обвинуваченого</b></p> <p>Самарський районний суд міста Дніпропетровська викликає Оношко Олега Володимировича, 10.10.1990 року народження, уродженця міста Донецька, як обвинуваченого у скоєнні злочинів, передбачених ч. 2 ст. 110 та ч. 6 ст. 111-1 КК України, у кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 22024050000000597 від 28.02.2024 року у судові засідання, які відбудуться о 16:15 годині 23 квітня 2025, о 09:10 годині 06 травня 2025 у приміщенні Самарського районного суду міста Дніпропетровська, розташованого за адресою: місто Дніпро, вулиця Електрична, 1а, <i>під головуванням судді Прінь І. П.</i>, справа № 225/785/24.</p> | <p><b>ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО НАДАННЯ ДОЗВОЛУ НА СПЕЦІАЛЬНЕ ДОСУДОВЕ РОЗСЛІДУВАННЯ</b></p> <p>Ухвалою слідчого судді Червонозаводського районного суду м. Харкова від 15.04.2025 (справа № 646/3289/24) надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 22023220000000709 від 30.05.2023 стосовно підозрюваної Задорожної Марини Вікторівни, 21 жовтня 1980 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.</p> | <p><b>ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОГО</b></p> <p>Шевченківський районний суд м. Чернівці викликає Сорокіна Романа Костянтиновича 19.04.1989 року народження, останнє відоме місце проживання: вул. Річна, буд. 42, кв. 138, м. Донецьк, Донецької області, обвинуваченого в кримінальному провадженні №220240260000000079 від 04.04.2024 р. у судовє засідання, яке відбудеться 23 квітня 2025 року о 12:30 за адресою: 58001 м. Чернівці, вулиця Кафедральна, 4, кабінет № 11.</p> <p>З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого Сорокіна Романа Костянтиновича у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з її змістом.</p> <p><i>Суддя Слободян Г. М.</i></p> |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <p><b>ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ</b></p> <p>Вінницький міський суд Вінницької області повідомляє, що 07.05.2025 о 16:30 год. в приміщенні суду за адресою: вул. Грушевського, 17 в м. Вінниці в залі судових засідань № 32 відбудеться підготовчє судове засідання у кримінальному провадженні за обвинуваченням Гасанова Якіма Володимировича у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 110, ч. 6 ст. 111-1, ст. 436, ч. 2 ст. 436-2 КК України.</p> <p>У судовє засідання викликається обвинувачений Гасанов Яким Володимирович, 04.04.1985 р.н., останнє місце проживання якого: вул. Степна 19, с. Кальчик, Донецька область, Володарський район, Україна.</p> <p>Явка обвинуваченого є обов'язковою. У разі неможливості з'явитися до суду просимо повідомити про причини неможливості прибуття в судовє засідання.</p> <p>Справу розглядатиме <i>суддя Курбатова Ірина Леонідівна</i>.</p> |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <p><b>ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ</b></p> <p>Вінницький міський суд Вінницької області повідомляє, що 29.04.2025 об 11:00 год. в приміщенні суду за адресою: м. Вінниця, вул. Грушевського, 17 в залі судових засідань № 14 відбудеться підготовчє судове засідання у кримінальному провадженні за обвинуваченням Жидкова Андрія Олександровича у вчиненні злочинів, передбачених ч. 2 ст. 110, ст. 436 КК України.</p> <p>У підготовчє судове засідання викликається обвинувачений Жидков Андрій Олександрович, 15.09.1979 року народження, зареєстрований та проживаючий за адресою: рф, с. Санкт-Петербург, вул. Політрука Пасечника, буд. 1, кв. 108.</p> <p>Явка обвинуваченого є обов'язковою, у разі не можливості з'явитись до суду, просимо повідомити про причини неприбуття у підготовчє судове засідання.</p> <p>Справу розглядатиме <i>головуючий суддя Гайдю Г. В.</i></p>                                                                                                                                                                                                                                            |
| <p><b>ПОВІДОМЛЕННЯ-ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ</b></p> <p>Вінницький міський суд Вінницької області повідомляє, що 30.04.2025 року о 14:30 год. в приміщенні суду за адресою: м. Вінниця, вул. Грушевського, 17 в залі судових засідань № 21 відбудеться підготовчє судове засідання у кримінальному провадженні за обвинуваченням Кононова Сергія Вікторовича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, відомості про які внесено 22 березня 2024 року до Єдиного реєстру досудових розслідувань за №22024020000000086.</p> <p>У підготовчє судове засідання викликається обвинувачений Кононова Сергія Вікторовича, 24.12.1975 р.н., який зареєстрований та проживає за адресою: вул. Першотравнева, буд. 141, смт Вороновиця, Вінницька область, Вінницький район.</p> <p>Явка обвинуваченого є обов'язковою. В разі неможливості з'явитися до суду, просимо повідомити про причини неможливості прибуття у підготовчє судове засідання.</p> <p>Справу розглядається колегією суддів у складі: <i>судді доповідача Шидловського О. В., суддів: Курбатової І. Л., Тишківський С. Л.</i></p> |

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <p><b>ПОВІСТКА-ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ МАХНЯЄВА СЕРГІЯ МИКОЛАЙОВИЧА</b></p> <p>Вінницький міський суд Вінницької області повідомляє, що в м. Вінниці за адресою: вул. Грушевського, 17, в залі судових засідань № 20, 21 травня 2025 року о 14 год 40 хв відбудеться підготовчє судове засідання по кримінальному провадженні за обвинуваченням Махняєва Сергія Миколайовича у вчиненні злочинів, передбачених ч. 1, 2 ст. 110, ч. 2 ст. 436-2 КК України, відомості про які внесені до Єдиного реєстру досудових розслідувань за №22022020000000159 від 05.09.2022.</p> <p>В підготовчє судове засідання викликається обвинувачений Махняєв Сергій Миколайович, 08.06.1961 року народження, громадянин України, уродженець м. Коврів Російської Федерації, зареєстрований за адресою: Вінницька область, Могилів-Подільський район, м. Могилів-Подільський, вул. Грецька, буд. 14, кв. 20.</p> <p>Явка обвинуваченого в підготовчє судове засідання є обов'язковою.</p> <p>В разі неможливості з'явитися до суду з поважних причин, необхідно завчасно повідомити суд про такі причини.</p> <p>Справу розглядає <i>головуючий суддя Кашпрук Г. М.</i></p> |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <p><b>ОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗМІНУ РАНІШЕ ПОВІДОМЛЕНОЇ ПІДОЗРИ Москальовій Людмилі Юріївні</b></p> <p>16.04.2025 слідчим СВ Мелітопольського РУП ГУНП в Запорізькій області за погодженням із прокурором, який здійснює процесуальне керівництво у кримінальному провадженні, відповідно до ст. ст. 40, 42, 276, 277, 278, 279 КПК України складено повідомлення про зміну раніше повідомленої підозри Москальовій Людмилі Юріївні, 08.03.1978 р.н., уродженці м. Мурманськ російської федерації, громадянці України, яка зареєстрована та проживає за адресою: Запорізька область, м. Мелітополь, вул. Медова, буд. 17А, у кримінальному провадженні № 42022082010000132 від 25.04.2022, про те, що вона обґрунтовано підозрюється в умисних діях, спрямованих на впровадження громадянином України стандартів освіти держави-агресора у закладах освіти, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України, та у здійсненні інформаційної діяльності у співпраці з державою-агресором та його окупаційною адміністрацією, спрямованих на підтримку держави-агресора, її окупаційної адміністрації та збройних формувань тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч.6 ст.111-1 КК України.</p> <p>Повний текст повідомлення про підозру розміщуватиметься на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: <a href="https://www.gp.gov.ua">https:// www.gp.gov.ua</a>.</p> |
| <p><b>ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК</b></p> <p>Слідчий слідчого відділення Мелітопольського РУП ГУНП в Запорізькій області викликає Москальову Людмилу Юріївну, 08.03.1978 р.н., уродженку м. Мурманськ російської федерації, громадянку України, яка зареєстрована та проживає за адресою: Запорізька область, м. Мелітополь, вул. Медова, буд. 17А для вручення повідомлення про зміну раніше повідомленої підозри, роз'яснення прав та обов'язків підозрюваної, допиту у якості підозрюваної у кримінальному провадженні № 42022082010000132 від 25.04.2022, на 22.04.2025 о 10 год. 00 хв., 23.04.2025 о 10 год. 00 хв., 24.04.2025 на 10 год. 00 хв. у кабінет № 5 слідчого відділення Мелітопольського РУП ГУНП в Запорізькій області за адресою: м. Запоріжжя, вул. Сергія Синенка, 12 А.</p>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <p><b>ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗАВЕРШЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ</b></p> <p>У відповідності до ст.ст. 290, 297-1 КПК України повідомляю Вас, Будника Сергія Анатолійовича, 20.07.1981 р.н., про завершення спеціального досудового розслідування та надання доступу до матеріалів досудового розслідування у кримінальному провадженні № 22025000000000111 від 03.02.2025 за підозрою громадяни України Будника Сергія Анатолійовича, 20.07.1981 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 438 КК України, котрий переховується від слідства та суду.</p> <p>У зв'язку з чим Ви маєте право на ознайомлення з матеріалами досудового розслідування кримінального провадження у Головному слідчому управлінні Національної поліції України, що за адресою: м. Київ, проспект Валерія Лобановського, 51, а також в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України повинні відкрити сторони обвинувачення наявні матеріали, які плануєте використовувати в суді як докази.</p> |
| <p><b>ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК</b></p> <p>Підозрюваному Буднику Сергію Анатолійовичу відповідно до вимог ст. ст. 133, 135 КПК України необхідно з'явитися на 10 годину 00 хвилин 18, 21, 22, 23 та 24 квітня 2025 року до Головного слідчого управління Національної поліції України, що за адресою: м. Київ, проспект Валерія Лобановського, 51, до слідчого у кримінальному провадженні — старшого слідчого в ОВС 1-го відділу (документування злочинів агресії) управління документування злочинів, учинених в умовах збройного конфлікту Головного слідчого управління Національної поліції України підполковника поліції Корзуна Андрія Сергійовича, для ознайомлення з матеріалами кримінального провадження № 22025000000000111 від 03.02.2025 в порядку статті 290 КПК України.</p> <p>Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138, 139, 323 КПК України.</p>                                                                                                   |

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <p><b>ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОГО ХУСНУТДИНОВА Ф. М.</b></p> <p>Обвинувачений Хуснутдінов Файль Мансурович, 10.03.1988 року народження, інформуємо, що розгляд кримінального провадження за апеляційною скаргою захисника адвоката Сапона К.Л. в інтересах обвинуваченого Хуснутдінова Ф.М. на вирок Чернігівського районного суду Чернігівської області від 27.12.2024 (справа № 748/3438/24/2426/2025) у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 438 КК України, призначено на наступну дату: 15:00 год. 22.04.2025 в Чернігівському апеляційному суді <i>під головуванням судді Заболотного В. М.</i></p> <p>Адреса розташування суду: м. Чернігів, вул. Гетьмана Полуботка, 2.</p> <p>Ваша явка до суду як обвинуваченого є обов'язковою.</p> <p>У разі неможливості прибути до суду за викликом у зазначений у повістці час ви зобов'язані заздалегідь повідомити про неможливість з'явлення. Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у ст. ст. 138, 139 Кримінального процесуального кодексу України.</p> |
| <p><b>ПОВЕСТКА О ВЫЗОВЕ ОБВИНЯЕМОГО ХУСНУТДИНОВА Ф. М.</b></p> <p>Обвиняемый Хуснутдинов Файль Мансурович, 10.03.1988 года рождения, информируем, что рассмотрение уголовного производства по апелляционной жалобе защитника адвоката Сапона К.Л. в интересах обвиняемого Хуснутдинова Ф.М. на приговор Черниговского районного суда Черниговской области от 27.12.2024 (дело № 748/3438/24/2426/2025) в совершении уголовного правонарушения, предусмотренного ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 438 УК Украины, назначено на следующую дату: 15:00 час. 22.04.2025 в Черниговском апелляционном суде <i>под председательством судьи Заболотного В. Н.</i></p> <p>Адрес расположения суда: г. Чернигов, ул. Гетьмана Полуботка, 2.</p> <p>Ваша явка в суд в качестве обвиняемого обязательна.</p> <p>В случае невозможности прибыть в суд по вызову в указанное в повестке время вы обязаны заранее сообщить о невозможности появления. Уважительные причины и последствия неприбытия человека по вызову изложены в ст. ст. 138, 139 Уголовного процессуального кодекса Украины.</p>          |

ОГОЛОШЕННЯ

Комунарський районний суд м. Запоріжжя викликає Мохнатка Сергія Олександровича, 27.07.1981 року народження (зареєстрованого за адресою: Запорізька область, Мелітопольський район, смт Кирилівка, вул. Приморський Бульвар, буд. 222А/6), який є обвинуваченим у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 111-2 КК України, у кримінальному провадженні № 1202300000000152 від 31.01.2023, на 11 годину 00 хвилин 25.04.2025, на 10 годину 00 хвилин 09.05.2025, на 12 годину 00 хвилин 22.05.2025, на 14 годину 00 хвилин 02.06.2025, на 12 годину 00 хвилин 17.06.2025, на 14 годину 00 хвилин 26.06.2025 до Комунарського районного суду м. Запоріжжя за адресою: м. Запоріжжя, вул. Європейська, буд. 7.

Суддя Е. Г. Стоматов

Комунарський районний суд м. Запоріжжя викликає Єрємину Анну Євгенівну, 10.05.1985 року народження (зареєстровану за адресою: м. Київ, вул. Міллотенка, буд. 36 кв. 102), яка є обвинуваченою у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 111-2 КК України, у кримінальному провадженні № 1202300000000152 від 31.01.2023, на 11 годину 00 хвилин 25.04.2025, на 10 годину 00 хвилин 09.05.2025, на 12 годину 00 хвилин 22.05.2025, на 14 годину 00 хвилин 02.06.2025, на 12 годину 00 хвилин 17.06.2025, на 14 годину 00 хвилин 26.06.2025 до Комунарського районного суду м. Запоріжжя за адресою: м. Запоріжжя, вул. Європейська, буд. 7.

Суддя Е. Г. Стоматов

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Підозрюваний АКАЄВ Костянтин Володимирович, 14.04.1981 р. н., уродженець села Ізумрудне Джанкойського району Автономної Республіки Крим, громадянин України, останнє відоме місце реєстрації та проживання за адресою: вул. Зелена, буд. 6-А, с. Ізумрудне, Джанкойський р-н, АР Крим, Україна, відповідно до ст. ст. 133, 135 КПК України, Вам необхідно з'явитися: 23.04.2025, 24.04.2025, 25.04.2025 в період часу: з 09:00 год до 18:00 год до слідчого управління (з дислокацією у м. Київ) ГУ СБ України в АР Крим за адресою: вул. Юрія Поправки, буд. 14-А, м. Київ, або до прокуратури Автономної Республіки Крим та міста Севастополя за адресою: вул. Ділова, буд. 24, м. Київ, для участі в слідчих та процесуальних діях у кримінальному провадженні № 42022010000000035, відомості щодо якого внесені до Єдиного реєстру досудових розслідувань 16.02.2022, за ознаками у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, а також проведенні допиту в процесуальному статусі підозрюваного. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі можливість застосування приводу та здійснення спеціального досудового розслідування.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Підозрюваний ГАРАС Руслан Іванович, 04.05.1980 р. н., уродженець міста Самбір Львівської області, громадянин України (паспорт громадянина України серії КА № 318015 виданий 17.02.1997 Самбірським МВ УМВС України у Львівській області), останнє відоме місце реєстрації та проживання за адресою: вул. Комбрига Потапова, буд. 12, кв. 58, м. Севастополь, Україна, відповідно до ст. ст. 133, 135 КПК України, Вам необхідно з'явитися: 23.04.2025, 24.04.2025, 25.04.2025 в період часу: з 09 год. 00 хв. до 18 год. 00 хв. до слідчого управління (з дислокацією у м. Київ) ГУ СБ України в АР Крим за адресою: вул. Юрія Поправки, буд. 14-А, м. Київ, або до прокуратури Автономної Республіки Крим та міста Севастополя за адресою: вул. Ділова, буд. 24, м. Київ, для участі в слідчих та процесуальних діях у кримінальному провадженні № 42023010000000040, відомості щодо якого внесені до Єдиного реєстру досудових розслідувань 10.03.2023, за ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, а також проведенні допиту в процесуальному статусі підозрюваного. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі можливість застосування приводу та здійснення спеціального досудового розслідування.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Підозрюваний ЛУКІН Олександр Валеріанович, 15.08.1986 р. н., уродженець села Красна Поляна Чорноморського району Автономної Республіки Крим, громадянин України (паспорт громадянина України серії ЕЕ № 565073 виданий 15.08.2002 Чорноморським РВ ГУ МВС України в Криму), останнє відоме місце реєстрації та проживання за адресою: вул. Цілинна, буд. 1, с. Красна Поляна, Чорноморський р-н, АР Крим, Україна, відповідно до ст. ст. 133, 135 КПК України, Вам необхідно з'явитися: 23.04.2025, 24.04.2025, 25.04.2025 в період часу: з 09:00 год до 18:00 год до слідчого управління (з дислокацією у м. Київ) ГУ СБ України в АР Крим за адресою: вул. Юрія Поправки, буд. 14-А, м. Київ, або до прокуратури Автономної Республіки Крим та міста Севастополя, за адресою: вул. Ділова, буд. 24, м. Київ, для участі в слідчих та процесуальних діях у кримінальному провадженні № 42022010000000036, відомості щодо якого внесені до Єдиного реєстру досудових розслідувань 16.02.2022, за ознаками у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, а також проведенні допиту в процесуальному статусі підозрюваного. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі можливість застосування приводу та здійснення спеціального досудового розслідування.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО

На підставі ст. ст. 133, 135, 137 КПК України викликається підозрюваний Внуков Ігор Анатолійович, 12.03.1961 року народження, останнє відоме місце реєстрації та проживання за адресою: Донецька область, м. Донецьк, просп. 25-Річчя РККА, буд. 18, кв. 13, на 21.04.2025 з 09:00 год. до 12:00 год., 22.04.2025 з 09:00 год. до 12:00 год. та 23.04.2025 з 09:00 год. до 12:00 год. до Бахмутської окружної прокуратури Донецької області за адресою: м. Дніпро, вул. Щепкіна, 35 (тел. 0937826514), для отримання письмового повідомлення про підозру у вчиненні кримінального правопорушення у кримінальному провадженні № 22024050000002629 від 22.08.2024, за ознаками вчинення злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, допиту як підозрюваного, а також проведення інших слідчих та процесуальних дій у зазначеному кримінальному провадженні. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: можливість застосування приводу та здійснення спеціального досудового розслідування.

ОГОЛОШЕННЯ ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає до суду Пономаренко Маргариту Андріївну, 19.06.1987 року народження, проживає за адресою: Луганська область, Троїцький район, смт Троїцьке, вул. Комарова, 9/3, як обвинувачену у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, по кримінальному провадженню № 191/658/24 (провадження 1-кп/191/59/24) у судові засідання, яке відбудеться 05 травня 2025 року о 14 годині 30 хвилин, в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Чехова, 1, **головуюча суддя Костеленко Яна Юрївна**. Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені у ст. ст. 138-139, 323 КПК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОГО

Шевченківський районний суд м. Чернівці викликає Вариводу Олександра Володимировича, 10.11.1975 року народження, уродженця м. Херсон, зареєстрованого за адресою: с. Дар'ївка Білозерського району Херсонської області, вул. Жовтнева, буд. 177, кв. 54, перебуває та проживає в м. Скадовськ Херсонської області, громадянина України, як обвинуваченого в кримінальному провадженні /СРДР №2202230000000176/ від 27.06.2024 року, за ч. 1 ст. 111-2 КК України. Судове засідання відбудеться 24.04.2025 року на 10:00 год. за адресою: 58001, м. Чернівці, вул. Кафедральна, 4, кабінет №20. З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого Вариводи Олександра Володимировича у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження останній вважається належним чином ознайомленим з її змістом.

Суддя Чубан В. М.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Новомосковський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає Пивоварову Анастасію Андріївну, 21.08.1986 р. н., проживає за адресою: Луганська обл., м. Северодонецьк, вул. Енергетиків, 30, кв. 23, як обвинувачену у скоєнні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, у судові засідання, яке відбудеться 23 квітня 2025 року о 10:00 годині. Справа розглядатиметься у приміщенні Новомосковського міськрайонного суду Дніпропетровської області, який розташований по вул. Велика Ковалівка, 10-Б, м. Новомосковськ, Дніпропетровська область, **під головуванням судді Гузоватого О. І.** З моменту опублікування повістки про виклик в засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційному вебсайті суду обвинувачена вважається належним чином ознайомленою з її змістом. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138, 139 КПК України.

**Уточнення:** в номері 14 (7939) від 17 січня 2025 року газети Кабінету Міністрів України «Урядовий кур'єр», а саме в опублікованому в рамках кримінального провадження № 22024230000000334 від 06.08.2024 повідомленні про підозру та повістки про виклик Машченко Ольги Олегівни вважати правильним: Машченко Ольга Олегівна, 29.07.1992 р.н.

В номері 48 (7973) від 06 березня 2025 року газети Кабінету Міністрів України «Урядовий кур'єр», а саме в опублікованому в рамках кримінального провадження № 22024230000000334 від 06.08.2024 повідомленні про завершення спеціального досудового розслідування та про отримання дозволу на здійснення спеціального досудового розслідування адресованого Машченко Ользі Олегівні, вважати правильним: Машченко Ольга Олегівна, 29.07.1992 р.н.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Обвинувачений Смирнов Максим Володимирович, 12.03.1979 року народження, зареєстрований за адресою: Запорізька обл., Мелітопольський р-н, с. Степанівка Перша, вул. Мартинова буд. 42, відповідно до ст. ст. 134, 135, 323 КПК України, викликається в судові засідання на 10:30 год. 23.04.2025 р., 12:00 год. 30.04.2025 р., 11:30 год. 15.05.2025 р., 09:30 год. 23.05.2025 р., 11:30 год. 29.05.2025 р., 09:30 год. 05.06.2025 р., до Комунарського районного суду м. Запоріжжя (м. Запоріжжя, вул. Європейська, 7, **головуючий суддя Піх Ю. Р.**) у справі №333/2072/25, кримінальне провадження №22024080000000689 від 26.04.2024, за обвинуваченням у вчиненні кримінальних правопорушень передбачених ч. 5 ст. 111-1, ч. 1,3 ст. 436-2 КК України. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Громадянин України Кісельов Олександр Володимирович, 23 лютого 1959 р.н., проживає за адресою: Луганська область, Щастинський район, смт Станиця Луганська, вул. Пушкіна, 6.16, кв. 1, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 Кримінального процесуального кодексу України Вам необхідно з'явитися 22.04.2025 о 10:00, на 23.04.2025 о 10:00, та 24.04.2025 о 10:00 до Луганської обласної прокуратури, за фактичним місцезнаходженням за адресою: вул. Соборна, 5а, м. Кропивницький, Кіровоградської області (каб. 6) для отримання у кримінальному провадженні №22023130000000413 від 24.05.2023 письмового повідомлення про підозру у скоєнні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, а також допиту в якості підозрюваного, для проведення інших слідчих та процесуальних дій у зазначеному кримінальному провадженні Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик вказані у ст. ст. 138, 139 Кримінального процесуального кодексу України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОГО

Самарський районний суд міста Дніпропетровська викликає обвинуваченого Короткого Олександра Володимировича, 28.03.1974 року народження, останнє відоме місце проживання: Донецька область, м. Донецьк, вул. Петровського, буд. 125, кв. 56, у підготовче судове засідання по кримінальному провадженню № 22024050000000595 від 28.02.2024, за його обвинуваченням у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 110 та ч. 2 ст. 28, ч. 5 ст. 111-1 КК України (кримінальне провадження № 225/960/24), за обвинувальним актом, складеним за результатами спеціального досудового розслідування, яке відбудеться о 16:00 годині 23.04.2025 за адресою: Дніпропетровська область, місто Дніпро, вулиця Електрична, 1а, **головуючий суддя Прінь І. П.**

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені у ст. ст. 138-139, 323 КПК України.

Петропавловський районний суд Дніпропетровської області викликає в судові засідання у якості обвинуваченого по кримінальному провадженню № 22024130000000008 від 02.01.2024 року Коваленка Михайла Сергійовича, 13.03.1982 р.н., громадянина України, уродженця м. Лисичанськ Луганської області, який зареєстрований за адресою: Луганська область, Северодонецький район м. Лисичанськ, вул. Красна буд. 38, за обвинуваченням у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Судове засідання призначено на 14 годину 00 хвилин 23 квітня 2025 року в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, Синельниківський район, смт Петропавлівка, вул. Героїв України, буд. 74А. **Головуючий суддя Бурда П. О.**

У разі неявки обвинуваченого до суду, оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Обвинувачена Ваченкова Юлія Михайлівна, 17.10.1986 року народження, зареєстрована за адресою: Запорізька обл., Бердянський р-н, с. Роза, вул. 40 років Перемоги, буд. 1, Вам необхідно з'явитися на 10 год. 10 хв. 24.04.2025 до Ужгородського міськрайонного суду (**суддя Зарева Н. І.**) м. Ужгород, вул. Загорська, 53, для проведення підготовчого судового засідання у кримінальному провадженні №22023080000000727, за ознаками вчинення злочину, передбаченого ч. 6 ст. 111-1 КК України.

У разі неприбуття обвинуваченого згідно ст. 323 КПК України судовий розгляд може здійснюватися за відсутності обвинуваченого.

Обвинувачений Підліпний Сергій Іванович, 09.07.1980 року народження, зареєстрований за адресою: Миколаївська область, Миколаївський район, село Вавилове, вул. Гагаріна, буд. 29, Вам необхідно з'явитися на 10 год. 00 хв. 25.04.2025 до Ужгородського міськрайонного суду (**суддя Світлик О. М.**) м. Ужгород, вул. Загорська, 53, для проведення судового засідання у кримінальному провадженні №22025070000000022, за ознаками вчинення злочину, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України.

У разі неприбуття обвинуваченого згідно ст. 323 КПК України судовий розгляд може здійснюватися за відсутності обвинуваченого.

Обвинувачена Черемісінова Оксана Валеріївна, 03 жовтня 1973 року народження, проживає за адресою: Запорізька область, м. Мелітополь, вул. Держинська, буд. 143/114.

Вам необхідно з'явитися на 13 год. 30 хв. 29.04.2025, на 11 год. 00 хв. 16.05.2025, 21.05.2025 до Ужгородського міськрайонного суду (**судді Фазикш О. В. Хамник М. М., Шумило Н. Б.**) м. Ужгород, вул. Загорська, 53, для проведення судового засідання у кримінальному провадженні №22024070000000104, за ознаками вчинення злочину, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України.

У разі неприбуття обвинуваченого згідно ст. 323 КПК України судовий розгляд може здійснюватися за відсутності обвинуваченого.

Орджонікідзевський районний суд м. Запоріжжя викликає Ясинського Владислава Івановича, 09.10.1973 року народження (зареєстрований та фактично проживає за адресою: Запорізька область, Пологівський район, с. Чапівська, вул. Перемоги, буд. 135) обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, у кримінальному провадженні № 22024080000001400 від 06.09.2024, 24.04.2025 о 13 годині 00 хвилин до Орджонікідзевського районного суду м. Запоріжжя за адресою: м. Запоріжжя, вул. Перемоги, буд. 107б.

Суддя Н. І. Рибалко

Орджонікідзевський районний суд м. Запоріжжя викликає обвинуваченого у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 7 ст. 111-1, ч. 1 ст. 111-2 КК України, Рудова Романа Володимировича, 01.08.1978 р.н. у судові засідання, які відбудуться о 10 год. 00 хв. 25 квітня 2025 року та о 10 год. 00 хв. 07 травня 2025 року (справа №335/9451/24), в приміщенні суду за адресою: м. Запоріжжя, вул. Перемоги, 107-Б, **головуючий суддя Сиротенко В. К.** Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати документ, що посвідчує особу. Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені у ст. ст. 138, 139, 323 КПК України

**ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК**  
Ленінський районний суд м. Дніпропетровська викликає Янковського Геннадія Михайловича, 31.07.1962 року народження, проживає за адресою: вулиця 50 Років СРСР, буд. 40, кв. 196, місто Маріуполь, Донецька область, як обвинуваченого у судові засідання у кримінальному провадженні № 12023000000001365 за ч. 5 ст. 111-1 КК України, яке призначено на 23.04.2025 об 11 год 10 хв. Судове засідання відбудеться **під головуванням судді Яценка О. М.** за адресою: м. Дніпро, вул. Коробова, 6. Поважні причини неприбуття особи на виклик перелічені у ст. 138 КПК України. Наслідки неприбуття обвинуваченого за викликом суду передбачені ст. 139 КПК України.

**ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК**  
Ленінський районний суд м. Дніпропетровська викликає Топузова Івана Васильовича, 21.09.1962 року народження, проживає за адресою: вул. Громова, буд. 39, с. Урзуф, Маріупольський район, Донецька область, як обвинуваченого у судові засідання у кримінальному провадженні № 12023000000001364 за ч. 5 ст. 111-1 КК України, яке призначено на 23.04.2025 об 11 год 00 хв. Судове засідання відбудеться **під головуванням судді Яценка О. М.** за адресою: м. Дніпро, вул. Коробова, 6. Поважні причини неприбуття особи на виклик перелічені у ст. 138 КПК України. Наслідки неприбуття обвинуваченого за викликом суду передбачені ст. 139 КПК України.

Заводський районний суд м. Запоріжжя викликає Пашкова Валерія Олексійовича, 25.12.1965 року народження (зареєстрований за адресою: м. Василівка, вул. Переможна, буд. 11) який є обвинуваченим у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, у кримінальному провадженні № 22024080000000146 від 29.01.2024, 23.04.2025 о 14 годині 00 хвилин, 28.04.2025 о 14 годині 00 хвилин, 12.05.2025 о 12 годині 00 хвилин, 23.05.2025 о 10 годині 00 хвилин до Заводського районного суду м. Запоріжжя за адресою: м. Запоріжжя, вул. Мирослава Симчича, 65. **Суддя О. С. Яцун**

Ленінський районний суд м. Запоріжжя викликає Міронова Олександра Сергійовича, 13.02.2004 року народження (зареєстрований та фактично проживає за адресою: Запорізька область, Василівський р-н, с. Благовіщенка, вул. Шевченка, буд. 32) який є обвинуваченим у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, у кримінальному провадженні № 22024080000001434 від 12.09.2024, на 15 годину 00 хвилин 28.04.2025 до Ленінського районного суду м. Запоріжжя за адресою: м. Запоріжжя, вул. Незалежної України, буд. 1/2. **Суддя Д. О. Ісаков**

ОГОЛОШЕННЯ

**ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ**

Відповідно до ст. ст. 111, 112, 276-278 та глави 11 КПК України 18.04.2025 у кримінальному провадженні № 22024130000000588 від 21.11.2024 повідомлено про підозру громадянку України Штепу Людмилу Іванівну, 26.10.1970 року народження, яка зареєстрована за адресою: Україна, Луганська область, м. Алчевськ, вул. Волгоградська, буд. 161, кв. 105, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Повний текст повідомлення про підозру та пам'ятка про процесуальні права та обов'язки підозрюваного розміщуватимуться на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням <http://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya>.

**ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО**

Підозрювана Штепа Людмила Іванівна, 26.10.1970 року народження, яка зареєстрована за адресою: Україна, Луганська область, м. Алчевськ, вул. Волгоградська, буд. 161, кв. 105, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 278 Кримінального процесуального кодексу України викликається на 22.04.2025 о 10:00, на 23.04.2025 о 10:00, на 24.04.2025 о 10:00 до слідчого відділу 3 управління ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за адресою: Дніпропетровська область, м. Дніпро, пл. Шевченка 7, для отримання письмового повідомлення про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України, у кримінальному провадженні № 22024130000000588 від 21.11.2024, допиту в якості підозрюваної, проведення інших слідчих та процесуальних дій у зазначеному кримінальному провадженні.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: накладення грошового стягнення, можливість застосування приводу, здійснення спеціального досудового розслідування, здійснення спеціального судового розгляду.

Телефон та поштова скринька для зв'язку: 0668468154, lug.prok.office@gmail.com.

**ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ**

Відповідно до ст. ст. 111-112, 276-278 та глави 11 КПК України повідомляємо, що 18.04.2025 у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР за № 22024130000000565 від 04.11.2024 за ознаками вчинення злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, складено письмове повідомлення про підозру, згідно з яким Нікішина Олена Олексіївна, 12.05.1976 р.н., громадянка України, підозрюється у добровільному зайнятті громадянином України посади, пов'язаної з виконанням організаційно-розпорядчих та адміністративно-господарських функцій, у незаконному органі влади, створеного на тимчасово окупованій території, у тому числі в окупаційній адміністрації держави-агресора, тобто у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Права, обов'язки та гарантії підозрюваного, обвинуваченого визначені зокрема ст. 42 КПК України, ст. ст. 28, 29, 55, 56, 59, 62, 63 Конституції України.

Повний текст повідомлення про підозру та пам'ятка про процесуальні права та обов'язки підозрюваного розміщуватимуться на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: <https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya>.

**ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОЇ**

Підозрювана Нікішина Олена Олексіївна, 12.05.1976 р.н., зареєстрована та фактично мешкає за адресою: Луганська область, Щастинський район, с. Макарове, вул. Щаслива, буд. 29, на підставі ст. ст. 133, 135, 278 КПК України, Вам необхідно з'явитися до слідчого відділу 3 управління (з дислокацією у м. Сіверськодоонецьк Луганської області) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за адресою: м. Дніпро, пл. Шевченка, 7 (фактичне розташування), як підозрюваної о 10 год. 00 хв. на 22.04.2025, 23.04.2025, 24.04.2025, для допиту у якості підозрюваної та проведення інших процесуальних дій у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР за № 22024130000000565 від 04.11.2024.

Нагадуємо про обов'язок заздалегідь повідомити про неможливість явки. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України.

Телефон та поштова скринька для зв'язку: 0668468154, lug.prok.office@gmail.com.

**ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ**

Відповідно до ст. ст. 111, 112, 276-278 та глави 11 КПК України 22.06.2018 у кримінальному провадженні №12015130240000147 від 20.01.2015 за ознаками злочину, передбаченого ч. 2 ст. 260 КК України, повідомлено про підозру Григорчук Лілію Іванівну, 02.05.1972 року народження, зареєстровану за адресою: Луганська область, м. Привілля, вул. Польова, 16/15, у вчиненні злочину, передбаченого ч. 2 ст. 260 КК України.

Повний текст повідомлення про підозру та пам'ятка про процесуальні права та обов'язки підозрюваного розміщуватимуться на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: <https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya>.

**ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО**

Громадянка України Григорчук Лілія Іванівна, 02.05.1972 року народження, зареєстрована за адресою: Луганська область, м. Привілля, вул. Польова, 16/15, підозрювана у вчиненні злочину, передбаченого ч. 2 ст. 260 КК України, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137, 276, 278 КПК України, Вам необхідно з'явитися до прокурора Лисичанської окружної прокуратури Луганської області Швиденко Олександра Сергійовича за адресою: Кіровоградська область, м. Кропивницький, вул. Княгині Ольги, 2, каб. 708 на 10.00 год. 22, 23, 24 квітня 2025, у кримінальному провадженні №12015130240000147 від 20.01.2015 для вручення письмового повідомлення про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 260 КК України, для допиту в якості підозрюваної та проведення інших слідчих та процесуальних дій у зазначеному кримінальному провадженні.

Явка обов'язкова. У разі неявки без поважних причин застосовуються заходи, передбачені ст. ст. 139, 140 Кримінального процесуального кодексу України: примусовий привід, грошове стягнення. При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу.

Поважні причини та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України. Телефон для зв'язку: 0953583372.

Ленінський районний суд м. Дніпропетровська викликає ЗУБКО ТАМАРУ ВІКТОРІВНУ, 09.04.1989 року народження, зареєстрована та проживає за адресою: Донецька область, с. Бердянське, вул. Полевая, 19 як обвинуваченого у вчиненні злочину, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України, у підготовчє судовє засідання, яке відбудеться 07.05.2025 о 09-10 год.

Справа буде розглядатись в приміщенні Ленінського районного суду м. Дніпропетровська, розташованого за адресою: 49000, вул. Коробова, 6, зала судового засідання 203, **під головуванням судді Шиян В. В.**

З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційному вебсайті суду обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з її змістом.

Ухилення від явки на виклик суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш як два рази) обвинуваченим, який оголошений у міжнародний розшук, та/або який виїхав, та/або перебуває на тимчасово окупованій території України, території держави, визнаної Верховною Радою України державою-агресором, є підставою для здійснення спеціального судового провадження.

**ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ**

Відповідно до ст. ст. 111-112, 276-278 та глави 11 КПК України повідомляємо, що 18.04.2025 у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР за №22025130000000035 від 15.01.2025 за ознаками вчинення злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, складено письмове повідомлення про підозру, згідно з яким Шуліка Вадим Михайлович, 03.11.1961 року народження, підозрюється у добровільному обранні громадянина України до незаконного органу влади, створеного на тимчасово окупованій території, у тому числі в окупаційній адміністрації держави-агресора, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Права, обов'язки та гарантії підозрюваного, обвинуваченого визначені зокрема ст. 42 КПК України, ст. ст. 28, 29, 55, 56, 59, 62, 63 Конституції України.

Повний текст повідомлення про підозру та пам'ятка про процесуальні права та обов'язки підозрюваного розміщуватимуться на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: <https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya>.

**ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО**

Підозрюваний Шуліка Вадим Михайлович, 03.11.1961 р.н., зареєстрований за адресою: Луганська область, м. Алчевськ, вул. Московська, буд. 7, кв. 55, Вам необхідно з'явитися до слідчого відділу 3 управління (з дислокацією у м. Сіверськодоонецьк Луганської області) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за адресою: м. Дніпро, пл. Шевченка, 7 (фактичне розташування), як підозрюваному о 10 год. 00 хв. на 22.04.2025, 23.04.2025, 24.04.2025 для допиту у якості підозрюваного та проведення інших процесуальних дій у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР за №22025130000000035 від 15.01.2025.

Нагадуємо про обов'язок заздалегідь повідомити про неможливість явки. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України.

Телефон та поштова скринька для зв'язку: 0668468154, lug.prok.office@gmail.com.

**ПОВІДОМЛЕННЯ**  
**про ухвалення слідчим суддею рішення**  
**про здійснення спеціального досудового розслідування**

Ухвалою слідчого судді Галицького районного суду м. Львова від 14.04.2025 (номер провадження №1-кс/461/2314/25) надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування щодо підозрюваного Аршанкіна В'ячеслава Олександровича, 11.03.1976 р. н., уродженця м. Алчевська Луганської області, українець, громадянина України, раніше не судимого, зареєстрованого та що фактично проживає за адресою: Луганська область, м. Алчевськ, вул. Гагаріна, буд. 24а, кв. 44, у кримінальному провадженні №22025140000000079 від 19.03.2025.

Права, обов'язки та гарантії підозрюваного, обвинуваченого визначені зокрема ст. 42 КПК України, ст. ст. 28, 29, 55, 56, 59, 62, 63 Конституції України.

Повний текст оголошення про ухвалення слідчим суддею рішення про здійснення спеціального досудового розслідування розміщується на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування».

**ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК**

Аршанкін В'ячеслав Олександрович, 11.03.1976 р. н., зареєстрований та фактично проживає за адресою: Луганська обл., м. Алчевськ, вул. Гагаріна, буд. 24а, кв. 44, на підставі ст. ст. 133, 135, 290, 297-5 КПК України, Вам необхідно прибути 25, 28 та 29.04.2025 о 10:30 до слідчого відділу Управління СБ України у Львівській області за адресою: м. Львів, вул. Д. Вітовського, 55, для відкриття та надання доступу до матеріалів кримінального провадження, а також проведення з Вами слідчих (розшукових) та процесуальних дій у кримінальному провадженні №22025140000000079 від 19.03.2025 за ч. 2 ст. 111, ч. 1 ст. 258-3, ч. 2 ст. 260 КК України.

Поважні причини неприбуття зазначені в ст. 138 КПК України. Наслідки неприбуття вказані в ст. 139 КПК України.

**ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО УХВАЛЕННЯ СЛІДЧИМ СУДДЕЮ СУДОВОГО РІШЕННЯ**  
**ПРО ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ**

Ухвалою слідчого судді Жовтневого районного суду м. Дніпропетровська від 15.04.2025 (судова справа № 201/4398/25) надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 42023130000000025 від 07.04.2023 стосовно підозрюваної Коваленко Катерини Леонідівни, 21.11.1994 р.н., у вчиненні злочину, передбаченого ч. 3 ст. 28 ч. 6 ст. 111-1 КК України.

**ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОЇ**

У зв'язку з ухваленням слідчим суддею рішення про здійснення спеціального досудового розслідування у КП № 42023130000000025 від 07.04.2023 за ч. 3 ст. 28 ч. 6 ст. 111-1 КК України, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 КПК України, підозрювана Коваленко Катерина Леонідівна, 21.11.1994 р.н., зареєстрована за адресою: Луганська область, смт Мілове, вул. Шкільна, буд. 48, викликається о 10:00 на 22.04.2025, о 10:00 на 23.04.2025, о 10:00 на 24.04.2025 до слідчого відділу 3 управління ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за адресою: м. Дніпро, пл. Шевченка, буд. 7, каб. 131 (місце фактичного розташування) для допиту як підозрюваної, а також для проведення інших процесуальних дій у вказаному кримінальному провадженні.

Крім того, у зв'язку з тим, що найближчим часом планується завершення досудового розслідування, вам необхідно з'явитися о 10:00 на 28.04.2025 до слідчого відділу 3 управління ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за вищевказаною адресою для отримання повідомлення про завершення досудового розслідування та виконання вимог ст. 290 КПК України (відкриття матеріалів іншої сторони), а саме для надання доступу до матеріалів досудового розслідування у КП № 42023130000000025 від 07.04.2023 та початку ознайомлення з ними.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття на виклик вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: можливість застосування приводу, накладення грошового стягнення, здійснення спеціального судового розгляду. Телефон для зв'язку: 0668468154.

**ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК**  
**під час здійснення досудового розслідування**

Громадянин України Зенчугов Володимир Володимирович, 01 червня 1985 року народження, який зареєстрований за адресою: Луганська область, м. Луганськ, вул. Коцюбинського, буд. 27, кв. 7, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 Кримінального процесуального кодексу України викликається у кримінальному провадженні № 22025130000000017 від 07.01.2025 до слідчого відділу 3 управління (з дислокацією у м. Сіверськодоонецьк Луганської області) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за адресою: Дніпропетровська область, м. Дніпро, площа Шевченка, буд. 7 на 22.04.2025 о 10:00, на 23.04.2025 о 10:00, на 24.04.2025 о 10:00 для проведення слідчих та процесуальних дій, для вручення письмового повідомлення про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, для допиту в якості підозрюваного, у зазначеному кримінальному провадженні.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: накладення грошового стягнення, можливість застосування приводу, здійснення спеціального досудового розслідування, здійснення спеціального судового розгляду.

Телефон та поштова скринька для зв'язку: 0668468154, lug.prok.office@gmail.com.

**ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ**

Відповідно до ст. ст. 111, 112, 276-278 та глави 11 КПК України 22.06.2018 у кримінальному провадженні №12015130240000147 від 20.01.2015 за ознаками злочину, передбаченого ч. 2 ст. 260 КК України, повідомлено про підозру Григорчук Лілію Іванівну, 02.05.1972 року народження, зареєстровану за адресою: Луганська область, м. Привілля, вул. Польова, 16/15, у вчиненні злочину, передбаченого ч. 2 ст. 260 КК України.

Повний текст повідомлення про підозру та пам'ятка про процесуальні права та обов'язки підозрюваного розміщуватимуться на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: <https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya>.

**ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО**

Громадянка України Григорчук Лілія Іванівна, 02.05.1972 року народження, зареєстрована за адресою: Луганська область, м. Привілля, вул. Польова, 16/15, підозрювана у вчиненні злочину, передбаченого ч. 2 ст. 260 КК України, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137, 276, 278 КПК України, Вам необхідно з'явитися до прокурора Лисичанської окружної прокуратури Луганської області Швиденко Олександра Сергійовича за адресою: Кіровоградська область, м. Кропивницький, вул. Княгині Ольги, 2, каб. 708 на 10.00 год. 22, 23, 24 квітня 2025, у кримінальному провадженні №12015130240000147 від 20.01.2015 для вручення письмового повідомлення про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 260 КК України, для допиту в якості підозрюваної та проведення інших слідчих та процесуальних дій у зазначеному кримінальному провадженні.

Явка обов'язкова. У разі неявки без поважних причин застосовуються заходи, передбачені ст. ст. 139, 140 Кримінального процесуального кодексу України: примусовий привід, грошове стягнення. При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу.

Поважні причини та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України. Телефон для зв'язку: 0953583372.

Слідчим *суддею Соснівського районного суду м. Черкаси Токовою С. Є.* 16.04.2025 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 22023250000000306 від 17.08.2023 (справа №712/4987/25) стосовно підозрюваної за ч. 5 ст. 111-1, ч. 2 ст. 111 КК України, Колеснікової Валентини Олександрівни, 15.03.1976 р. н., уродженки с. Червоногвардійське м. Кіровська Луганської області, зареєстрованої за адресою: Луганська область, м. Кадіївка (кол. Стаханов), вул. Зелена, б. 10, кв. 2, яка фактично мешкає на тимчасово окупованій території м. Сокологірська (кол. Первомайська) Луганської області.

**ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК**

Підозрювана Колеснікова Валентина Олександрівна, 15.03.1976 р. н., уродженка с. Червоногвардійське м. Кіровська Луганської області, зареєстрована за адресою: Луганська область, м. Кадіївка (кол. Стаханов), вул. Зелена, б. 10, кв. 2, громадянка України, на підставі ст. ст. 133, 135 КПК України Вам необхідно з'явитися 22.04.2025 о 09 год 00 хв до слідчого відділу УСБУ в Черкаській області за адресою: м. Черкаси, вул. Гоголя, 240, тел. (0472) 398-623, для надання доступу до матеріалів досудового розслідування відповідно до ст. 290 КПК України, вручення обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування у кримінальному провадженні № 22023250000000306 від 17.08.2023. Поважні причини неприбуття зазначені в ст. 138 КПК України. Наслідки неприбуття вказані в ст. 139 КПК України.

**ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ**

УРСОЛ Ігор Васильович, 19.04.1981 р. н., уродженець м. Джанкой, АР Крим, громадянин України, останнє відоме місце проживання: АР Крим, м. Джанкой, вул. Радянська, 35, кв. 13, слідчий слідчого відділу УСБУ в Житомирській області Мокрецький І.В., у відповідності до вимог ст. ст. 111, 135, 278 КПК України повідомляє Вам про підозру у кримінальному провадженні № 22024060000000049 від 09.04.2024:

- у колабораційній діяльності, а саме у провадженні господарської діяльності у взаємодії з державою-агресором, незаконними органами влади, створеними на тимчасово окупованій території, у тому числі окупаційною адміністрацією держави-агресора, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК України.

**ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО**

УРСОЛ Ігор Васильович, 19.04.1981 р. н., уродженець м. Джанкой АР Крим, громадянин України, останнє відоме місце проживання: АР Крим, м. Джанкой, вул. Радянська, 35, кв. 13, на підставі ст. ст. 133, 135 КПК України, Вам необхідно з'явитися до слідчого слідчого відділу Управління Служби безпеки України в Житомирській області Мокрецького І. В. за адресою: м. Житомир, вул. Феценка-Чопівського, 7, каб. 15, тел. (0412) 405-268, для участі у слідчих та процесуальних діях у кримінальному провадженні № 22024060000000049 від 09.04.2024 як підозрюваному у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК України, о 09:00 год 19.04.2025, 20.04.2025, 21.04.2025, 22.04.2025 (для отримання письмового повідомлення про підозру, допиту в якості підозрюваного та інших процесуальних дій).

Нагадуємо про Ваш обов'язок заздалегідь повідомити про неможливість явки. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик, передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України.

У разі неявки без поважних причин застосовуються заходи, передбачені ст. ст. 139, 140 Кримінального процесуального кодексу України: грошове стягнення, примусовий привід.

**ПОВІСТКА**  
**про виклик до суду обвинуваченої Решетило М. В.**

Павлоградський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає Решетило Марію Валеріївну, 09.03.1988 р.н., яка зареєстрована за адресою: Луганська область, м. Луганськ, кв. Степной, буд. 3, кв. 63, проживає за адресою: Луганська область, смт Новопсков, кв. Тепличний, буд. 29, кв. 9, як обвинувачену у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, у кримінальному провадженні № 62022050020000381 (судова справа № 172/1067/23) в судовє засідання, яке відбудеться 28 квітня 2025 року об 11 год 00 хв у приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135, **головуючий суддя Мельник Юрій Анатолійович.**

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду вказані у ст. ст. 138-139, 323 КПК України. У відповідності до ч. 8 ст. 135 КПК України з моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження обвинувачена вважається належним чином ознайомленою з її змістом.



ОГОЛОШЕННЯ

**ПОВІДОМЛЕННЯ**  
**про ухвалення рішення про здійснення спеціального досудового розслідування**

Ухвалою слідчого судді Ленінського районного суду м. Дніпропетровська від 14.04.2025 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні №42023260000000066 від 07.03.2023 стосовно громадянина України Отрощенко Євгена Павловича, 01.01.1990 року народження, у вчиненні ним кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111, ч. 5 ст. 111-1 Кримінального кодексу України.

Детальна інформація розміщуватиметься на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: <https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya>.

**ПОВІДОМЛЕННЯ**  
**про завершення досудового розслідування та відкриття матеріалів сторонами кримінального провадження**

Відповідно до ч. ч. 1-5 ст. 290 КПК України повідомляю, що досудове розслідування у кримінальному провадженні №42023260000000066 від 07.03.2023, за ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111, ч. 5 ст. 111-1 Кримінального кодексу України відносно Отрощенко Євгена Павловича, 01.01.1990 року народження, буде завершено 25.04.2025.

На підставі ст. ст. 283, 290 КПК України Ви — Отрощенко Є. П., як сторона захисту маєте право на ознайомлення з матеріалами кримінального провадження №42023260000000066 від 07.03.2023, отримання обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування у період з 09 год. 00 хв. до 14 год. 00 хв. 25.04.2025 у приміщенні до адміністративної будівлі слідчого відділу Маріупольського РУП ГУНП в Донецькій області за адресою: Дніпропетровська область, м. Дніпро, вул. Метробудівська, буд. 14.

Відповідно до ч. 6 ст. 290 КПК України прошу надати доступ та можливість скопіювати або відобразити відповідним чином будь-які речові докази або їх частини, документи або копії з них, а також надати доступ до житла чи іншого володіння, якщо вони знаходяться у володінні або під контролем сторони захисту, якщо сторона захисту має намір використати відомості, що містяться в них, як докази у суді.

**ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОТРОЩЕНКО Є. П.**

Громадянин України Отрощенко Євген Павлович, 01.01.1990 року народження, зареєстроване місце проживання: Донецька область, Волноваський район, с. Єгорівка, вул. Степова, буд. 11, на підставі ст. ст. 133, 135, 297-5 КПК України, Вам необхідно з'явитись у період з 09 год. 00 хв. до 14 год. 00 хв. 25.04.2025 до адміністративної будівлі слідчого відділу Маріупольського РУП ГУНП в Донецькій області за адресою: Дніпропетровська область, м. Дніпро, вул. Метробудівська, буд. 14 для отримання повідомлення про завершення досудового розслідування та виконання вимог ст. 290 КПК України (відкриття матеріалів іншої сторони), а саме для надання доступу до матеріалів досудового розслідування у кримінальному провадженні №42023260000000066 від 07.03.2023, за ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111, ч. 5 ст. 111-1 Кримінального кодексу України в якому Ви є підозрюваним та ознайомлення з ним.

Разом з цим повідомляємо, що у разі неприбуття на виклик без поважних причин, перелік яких наведений у ст. 138 КПК України, настануть наслідки, передбачені ст. 139 КПК України.

**ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗМІНУ РАНІШЕ ПОВІДОМЛЕНОЇ ПІДОЗРИ**

18.04.2025 у кримінальному провадженні № 22025080000000210 від 10.02.2025, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28 ч. 5 ст. 111-1 КК України, складено повідомлення про зміну раніше повідомленої підозри Тікевич Світлани Вікторівні, 07.03.1980 р.н. року народження, громадянки України, уродженці м. Мелітополь, Запорізької області, українці, зареєстрованій за адресою: Запорізька область, Мелітопольський район, м. Мелітополь, вул. Казарцева, буд. 17, кв. 48 про те, що вона об'єднано підозрюється у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28 ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Повний текст повідомлення про зміну раніше повідомленої підозри розміщуватиметься на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик» за посиланням: <https://www.gp.gov.ua>.

**ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК**

Слідчий відділ УСБУ в Запорізькій області викликає громадянку України Тікевич Світлану Вікторівну, 07.03.1980 року народження, громадянку України, уродженку м. Мелітополь, Запорізької області, українку, зареєстровану за адресою: Запорізька область, Мелітопольський район, м. Мелітополь, вул. Казарцева, буд. 17, кв. 48, для участі Вас в якості підозрюваної у кримінальному провадженні № 22025080000000210 від 10.02.2025, на 09 год. 00 хв. 22.04.2025, на 09 год. 00 хв. 23.04.2025 та на 09 год. 00 хв. 24.04.2025 у кабінет № 110 слідчого відділу УСБУ в Запорізькій області за адресою: м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, буд. 62.

**ПОВІДОМЛЕННЯ**  
**про постановлення слідчим суддею ухвали про здійснення спеціального досудового розслідування стосовно підозрюваної ТАРАН Т. Л.**

14.04.2025 ухвалою *слідчого судді Тернопільського міськрайонного суду Марциновською І. В.* надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні №22024210000000071 від 31.10.2024 стосовно громадянки України Таран Таміли Леонідівни, 28.12.1965 р.н., мешканки с. Подо-Калинівка Херсонського району Херсонської області, вул. Козацька, 33, підозрюваної у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України.

**ПОВІСТКА**  
**про виклик підозрюваної ТАРАН Т. Л.**  
**при здійсненні спеціального досудового розслідування**

Підозрювана Таран Таміла Леонідівна, 28.12.1965 р.н., мешканка с. Подо-Калинівка Херсонського району Херсонської області, вул. Козацька, 33, у відповідності до ст. ст. 133, 135, 297-5 КПК України, Вам необхідно з'явитися 23.04.2025 о 10 год. 00 хв. до старшого слідчого в ОВС слідчого відділу Управління Служби безпеки України в Тернопільській області Кондрацьєва В. Д. за адресою: м. Тернопіль, пр-т Степана Бандери, 21, кабінет № 312, тел.: (0352) 279-238, для завершення досудового розслідування, відкриття матеріалів, вручення обвинувального акта з додатками у кримінальному провадженні №22024210000000071 від 31.10.2024, в якому Ви є підозрюваною у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані в ст. ст. 138, 139 КПК України.

**ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗМІНУ РАНІШЕ ПОВІДОМЛЕНОЇ ПІДОЗРИ**

18.04.2025 у кримінальному провадженні № 22025080000000208 від 10.02.2025, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28 ч. 5 ст. 111-1 КК України, складено повідомлення про зміну раніше повідомленої підозри Кушніренко Тетяні Вікторівні, 13.07.1983 р.н. року народження, громадянки України, уродженці м. Мелітополь, Запорізької області, українці, зареєстрованій за адресою: Запорізька область, Мелітопольський район, м. Мелітополь, вул. Зелена, буд. 23а, про те, що вона об'єднано підозрюється у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28 ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Повний текст повідомлення про зміну раніше повідомленої підозри розміщуватиметься на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик» за посиланням: <https://www.gp.gov.ua>.

**ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК**

Слідчий відділ УСБУ в Запорізькій області викликає громадянку України Кушніренко Тетяну Вікторівну, 13.07.1983 року народження, громадянку України, уродженку м. Мелітополь, Запорізької області, українку, зареєстровану за адресою: Запорізька область, Мелітопольський район, м. Мелітополь, вул. Зелена, буд. 23а, для участі Вас в якості підозрюваної у кримінальному провадженні № 22025080000000208 від 10.02.2025, на 09 год. 00 хв. 22.04.2025, на 09 год. 00 хв. 23.04.2025 та на 09 год. 00 хв. 24.04.2025 у кабінет № 110 слідчого відділу УСБУ в Запорізькій області за адресою: м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, буд. 62.

**ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ**

Відповідно до ст. ст. 111, 112, 276-278 та глави 11 КПК України повідомляю, що 18.04.2025 у кримінальному провадженні № 22024230000000284 від 04.07.2024, слідчим слідчого відділу УСБУ в Херсонській області за погодженням з прокурором у кримінальному провадженні складено письмове повідомлення про підозру, згідно з яким громадянин України Поліщук Вадим Миколайович, 09.04.1980 р. н., підозрюється у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. З повним текстом повідомлення про підозру, можливо ознайомитися на офіційному сайті Офісу Генерального прокурора, за посиланням <https://www.gp.gov.ua>.

**ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК**

Поліщук Вадим Миколайович, 09.04.1980 р. н., Вам, як підозрюваному у кримінальному провадженні № 22024230000000284 від 04.07.2024 у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, необхідно з'явитись 22, 23 та 24 квітня 2025 року, в період часу з 09:00 години по 17:00 годину до найближчого територіально розташованого органу Служби безпеки України, для участі у слідчих (розшукових) та процесуальних діях – вручення письмового повідомлення про підозру, пам'ятки про процесуальні права та обов'язки підозрюваного, допиті в якості підозрюваного у даному кримінальному провадженні. Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у ст. ст. 138, 139 КПК України.

В разі неявки у зазначені вище дати про поважність причин неприбуття повідомити на тел. 096-058-97-69.

**ПОВІДОМЛЕННЯ**  
**про ухвалення слідчим суддею рішення про здійснення спеціального досудового розслідування**

Відповідно до ч. 6 ст. 297-4 КПК України повідомляю, що 14.04.2025 ухвалою слідчого судді Херсонського міського суду Херсонської області (справа № 766/5260/25) надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування (in absentia) у кримінальному провадженні № 12025231020000338 від 26.03.2025 (виділеному з кримінального провадження № 22022230000000131 від 10.05.2022), за підозрою громадянина України Савуна Владислава Валерійовича, 25.09.1988 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, який переховується від слідства.

**ПОВІДОМЛЕННЯ**  
**про завершення спеціального досудового розслідування**

Відповідно до вимог ст. 290 КПК України громадянин України Савун Владислав Валерійович, 25.09.1988 року народження (останнє відоме місце проживання: м. Херсон, вул. 4 Західна, буд. 37), повідомляється про те, що 25.04.2025 спеціальне досудове розслідування у кримінальному провадженні № 12025231020000338 від 26.03.2025 (виділеному з кримінального провадження № 22022230000000131 від 10.05.2022) за підозрою Вас у вчиненні кримінального правопорушення (злочину), передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, — буде завершено. Підозрюваному Савуну В. В. надається доступ до усіх матеріалів досудового розслідування.

Підозрюваний повідомляється, що в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України Ви повинні відкрити стороні обвинувачення наявні матеріали, які плануєте використовувати як доказ у суді.

**ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК**

Підозрюваний Савун Владислав Валерійович, 25.09.1988 року народження (останнє відоме місце проживання: м. Херсон, вул. 4 Західна, буд. 37), відповідно до вимог ст. ст. 133, 135 КПК України, Вам необхідно з'явитися 25, 26 та 28 квітня 2025 року в період часу з 08 год. 00 хв. по 17 год. 00 хв. до слідчого відділення Відділу поліції № 2 ХРУП ГУНП в Херсонській області за адресою: м. Херсон, вул. Філатова, буд. 30, у разі неможливості прибути за вказаною адресою, прибути до найближчого територіально розташованого органу прокуратури України або підрозділу Національної поліції України, для отримання письмового повідомлення про завершення 25.04.2025 спеціального досудового розслідування та відкриття матеріалів кримінального провадження, вручення процесуальних документів. При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу.

Поважні причини неприбуття особи на виклик та наслідки неприбуття на виклик зазначені в ст. ст. 138, 139 КК України.

**ПОВІДОМЛЕННЯ**  
**про постановлення слідчим суддею ухвали про здійснення спеціального досудового розслідування стосовно підозрюваного Пояркова Б. Г.**

Ухвалою слідчого судді Центрального районного суду м. Миколаєва 16.04.2025 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні №22025230000000189 внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 07.04.2025 відносно громадянина України Пояркова Бориса Геннадійовича, 02.12.1968 року народження, уродження смт Канівська Краснодарського краю російської федерації, зареєстрованого за адресою: Херсонська область, Скадовський район, м. Скадовськ, вул. Чкалова, буд. 4/1, про те, що 18.04.2025 спеціальне досудове розслідування у кримінальному провадженні №22025230000000189 від 07.04.2025, за підозрою Вас у вчиненні злочину, передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК України, — завершено.

Повний текст ухвали слідчого судді Центрального районного суду м. Миколаєва про дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування розміщується на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування».

**Повідомлення про завершення спеціального досудового розслідування**

Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомляється громадянин України Поярков Борис Геннадійович, 02.12.1968 року народження, уродженець смт Канівська Краснодарського краю російської федерації, зареєстрований за адресою: Херсонська область, Скадовський район, м. Скадовськ, вул. Чкалова, буд. 4/1, про те, що 18.04.2025 спеціальне досудове розслідування у кримінальному провадженні №22025230000000189 від 07.04.2025, за підозрою Вас у вчиненні злочину, передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК України, — завершено.

Вам, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 297-5 КПК України, як підозрюваному необхідно з'явитися 22.04.2025 у період з 9:00 по 17:00, для завершення спеціального досудового розслідування, відкриття матеріалів, вручення обвинувального акта з додатками у кримінальному провадженні №22025230000000189, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 07.04.2025 за ч. 1 ст. 111-2 КК України, до СВ УСБУ в Херсонській області за адресою: м. Херсон, вул. Лютеранська, 1 або до найближчого територіального підрозділу СВ України.

При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. Поважні причини неприбуття особи на виклик та наслідки неприбуття на виклик зазначені в ст. ст. 138, 139 КК України.

Підозрюваному повідомляється, що в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України Ви повинні відкрити стороні обвинувачення наявні матеріали, які плануєте використовувати як докази у суді.

**ПОВІДОМЛЕННЯ**  
**про ухвалення слідчим суддею рішення про здійснення спеціального досудового розслідування**

Ухвалою слідчого судді Галицького районного суду м. Львова від 14.04.2025 (номер судової справи 461/2872/25, провадження №1-кк/461/2312/25) надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування щодо підозрюваного Гнетнева Дениса Вікторовича, 24.12.1982 р. н., уродженця м. Ровеньки Луганської області, українця, громадянина України, раніше не судимого, зареєстрованого та що фактично проживає за адресою: Луганська обл., смт Нагольно-Тарасівка, вул. Леніна, буд. 73, у кримінальному провадженні №22025140000000104 від 07.04.2025.

Права, обов'язки та гарантії підозрюваного, обвинуваченого визначені зокрема ст. 42 КПК України, ст. ст. 28, 29, 55, 56, 59, 62, 63 Конституції України.

Повний текст оголошення про ухвалення слідчим суддею рішення про здійснення спеціального досудового розслідування розміщується на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування».

**ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК**

Гнетнев Денис Вікторович, 24.12.1982 р. н., зареєстрований та що фактично проживає за адресою: Луганська обл., смт Нагольно-Тарасівка, вул. Леніна, буд. 73, на підставі ст. ст. 133, 135, 290, 297-5 КПК України, Вам необхідно прибути 25, 28 та 29.04.2025 об 11:00 до слідчого відділу Управління СБ України у Львівській області за адресою: м. Львів, вул. Д. Вітовського, 55, для відкриття та надання доступу до матеріалів кримінального провадження, а також проведення з Вами слідчих (розшукових) та процесуальних дій у кримінальному провадженні №22025140000000104 від 07.04.2025 за ч. 1 ст. 111, ч. 2 ст. 111, ч. 1 ст. 258-3, ч. 2 ст. 260 КК України.

Поважні причини неприбуття зазначені в ст. 138 КПК України. Наслідки неприбуття вказані в ст. 139 КПК України.

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає Хорошун Юлію Вікторівну, 30.11.1979 року народження (останнє відоме місце проживання: Луганська область, Старобільський район, м. Старобільськ, вул. Обручева, буд. 8, кв. 4), як обвинувачену у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України (судова справа № 191/923/23) у підготовчє судове засідання, яке відбудеться 25 квітня 2025 року о 09 год 00 хв у приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Чехова, буд. 1, *головуюча суддя Порошина Оксана Олегівна*.

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені у ст. ст. 138-139, 323 КПК України. Відповідно до ч. 8 ст. 135 КПК України з моменту опублікування повістки про виклик обвинувачена вважається належним чином ознайомленою з її змістом. Ухилення від явки на судовий виклик є підставою для здійснення спеціального судового провадження.

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає Абросімова Олександра Володимировича, 27.04.1980 року народження, останнє відоме місце проживання: Луганська область, смт Троїцьке, вул. Чапаєва, буд. 22, що є тимчасово окупованою територією, як обвинуваченого у вчиненні злочину, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України (судова справа №191/3710/22) у підготовчє судове засідання, яке відбудеться 23 квітня 2025 року о 10 год 00 хв у приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Чехова, буд. 1, *суддя Прижигалінська Т. В.*

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені у ст. ст. 138-139, 323 КПК України. Відповідно до ч. 8 ст. 135 КПК України з моменту опублікування цієї повістки обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з її змістом.

Павлоградський міськрайонний суд Дніпропетровської області по кримінальному провадженню № 1-кп/185/567/25, справа № 185/10250/24 за обвинуваченням Дуравкіної Наталії Олексіївни у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Підготовчє судове засідання по вказаному кримінальному провадженню призначено за адресою: вул. Дніпровська, 135, м. Павлоград, Дніпропетровська область.

Обвинувачена Дуравкіна Наталія Олексіївна викликається для участі в підготовчєму судовому засіданні, призначеному на 06 травня 2025 року на 09:30 год., у приміщенні Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської області, який знаходиться за адресою: Дніпропетровська область, м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135.

Після опублікування оголошення в пресі, обвинувачена вважається повідомленою про дату, час та місце розгляду справи. У разі неявки обвинуваченої справу буде розглянуто за її відсутності.

*Суддя І. Г. Чернявська*

**ПОВІСТКА**  
**про виклик до суду обвинуваченого**  
**Барана Дениса Олександровича**

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає Барана Дениса Олександровича, 18.03.2000 року народження (останнє відоме місце реєстрації та проживання: Луганська область, Марківський район, село Кабичівка, вул. Покровська, 83), як обвинуваченого по кримінальному провадженню № 189/2259/24 (1-кп/191/478/24) у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, у підготовчє судове засідання, яке відбудеться 06 травня 2025 року о 10 годині 50 хвилин, в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Троїцька, 1. Справа розглядається колегією суддів. *Головуючий суддя Форошук Олександр Віталійович*.

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені у ст. ст. 138-139,323 КПК України.

ОГОЛОШЕННЯ

28.04.2025 р. о 15.00 год. до Великоолександрівського районного суду Херсонської області, розташованого за адресою: Херсонська область, смт Велика Олександрівка, вул. Ярмаркова, 11, у судове засідання у кримінальному провадженні №22024230000000257 (справа №650/3057/24) викликається обвинувачена Каліна Ніна Іванівна 22.01.1963 р. н., зареєстрована за адресою: Херсонська область, Бериславський район, с. Борозенське, вул. Ювілейна, 28 (при собі мати документ, що посвідчує особу).

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження, останній вважається належним чином ознайомлений з її змістом. Поважні причини неприбуття особи на виклик до суду роз’яснені ст. 138 КПК України.

**Суддя Олександр СІКОРА**

28.04.2025 р. о 16.00 год. до Великоолександрівського районного суду Херсонської області, розташованого за адресою: Херсонська область, смт Велика Олександрівка, вул. Ярмаркова, 11, у судове засідання у кримінальному провадженні №22024230000000258 (справа №650/3055/24) викликається обвинувачена Каліна Олена Іванівна 22.07.1982 р. н., зареєстрована за адресою: Херсонська область, Бериславський район, с. Борозенське, вул. Ювілейна, 28 (при собі мати документ, що посвідчує особу).

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження, останній вважається належним чином ознайомлений з її змістом. Поважні причини неприбуття особи на виклик до суду роз’яснені ст. 138 КПК України.

**Суддя Олександр СІКОРА**

28.04.2025 р. об 11.40 год. до Великоолександрівського районного суду Херсонської області, розташованого за адресою: Херсонська область, смт Велика Олександрівка, вул. Ярмаркова, 11, у підготовчє судовє засідання у кримінальному провадженні №22023060000000008 (справа №650/6588/24) викликається обвинувачений Малиновський Артем Миколайович, 30.06.1993 р. н., зареєстрований та проживаючий за адресою: Житомирська область, Коростенський район, с. Підруддя, вул. Миру, буд. 33 (при собі мати документ, що посвідчує особу).

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження, останній вважається належним чином ознайомлений з її змістом. Поважні причини неприбуття особи на виклик до суду роз’яснені ст. 138 КПК України.

**Суддя Олександр СІКОРА**

28.04.2025 р. о 13-00 год. до Великоолександрівського районного суду Херсонської області, розташованого за адресою: Херсонська область, смт Велика Олександрівка, вул. Ярмаркова, 11, у підготовчє судовє засідання у кримінальному провадженні № 22025230000000040 (справа №650/1155/25) викликається обвинувачена Чижикова Яна Валентинівна, 15.12.2001 р. н., зареєстрована та проживаюча за адресою: Херсонська область, Каховський район, с. Іванівка, вул. Таврійська, 73 (при собі мати документ, що посвідчує особу).

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження, останній

вважається належним чином ознайомлений з її змістом. Поважні причини неприбуття особи на виклик до суду роз’яснені ст. 138 КПК України.

**Суддя Ірина ХОМИК**

29.04.2025 р. о 15.00 год. до Великоолександрівського районного суду Херсонської області, розташованого за адресою: Херсонська область, смт Велика Олександрівка, вул. Ярмаркова, 11, у судовє засідання у кримінальному провадженні № 12024230000001715 (справа № 650/5532/24) викликається обвинувачений Капарчук Олександр Володимирович, 01.07.1976 р. н., зареєстрований та проживаючий за адресою: Донецька область, м. Дебальцеве, вул. Польова, 59 (при собі мати документ, що посвідчує особу).

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження, останній вважається належним чином ознайомлений з її змістом. Поважні причини неприбуття особи на виклик до суду роз’яснені ст. 138 КПК України.

**Суддя Олександр СІКОРА**

29.04.2025 р. о 13.00 год. до Великоолександрівського районного суду Херсонської області, розташованого за адресою: Херсонська область, смт Велика Олександрівка, вул. Ярмаркова, 11, у судовє засідання у кримінальному провадженні №22023230000000424 (справа №650/2744/24) викликається обвинувачений Калнаус Олег Робертович 06.02.1967 р. н., зареєстрований за адресою: Херсонська область, Бериславський район, с. Давидів Брід та проживаючий за адресою: м. Миколаїв, вул. Урицького, 2 Б, кв. 34 (при собі мати документ, що посвідчує особу).

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження, останній вважається належним чином ознайомлений з її змістом. Поважні причини неприбуття особи на виклик до суду роз’яснені ст. 138 КПК України.

**Суддя Олександр СІКОРА**

29.04.2025 р. о 15.30 год. до Великоолександрівського районного суду Херсонської області, розташованого за адресою: Херсонська область, смт Велика Олександрівка, вул. Ярмаркова, 11, у судовє засідання у кримінальному провадженні №622020800300000055 (справа №650/3131/24) викликається обвинувачений Войналович Валерій Леонідович, 25.04.1964 р.н., зареєстрований та проживаючий за адресою: Херсонська область, м. Скадовськ, вул. Горького, 7 (при собі мати документ, що посвідчує особу).

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження, останній вважається належним чином ознайомлений з її змістом. Поважні причини неприбуття особи на виклик до суду роз’яснені ст. 138 КПК України.

**Суддя Олександр СІКОРА**

29.04.2025 р. об 11.30 год. до Великоолександрівського районного суду Херсонської області, розташованого за адресою: Херсонська область, смт Велика Олександрівка, вул. Ярмаркова, 11, у судовє засідання у кримінальному провадженні №22022230000000474 (справа №650/678/23) викликається обвинувачена Кучеренко Наталія Миколаївна, 01.07.1983 р. н.,

зареєстрована та проживаюча за адресою: Херсонська область, Каховський район, Новокаховської територіальної громади смт Козацьке, вул. Ворошилова, 118 (при собі мати документ, що посвідчує особу).

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження, останній вважається належним чином ознайомлений з її змістом. Поважні причини неприбуття особи на виклик до суду роз’яснені ст. 138 КПК України.

**Суддя Олександр СІКОРА**

29.04.2025 р. о 14.00 год. до Великоолександрівського районного суду Херсонської області, розташованого за адресою: Херсонська область, смт Велика Олександрівка, вул. Ярмаркова, 11, у судовє засідання у кримінальному провадженні №22024230000000371 (справа №650/4685/24) викликається обвинувачена Причепій Світлана Мустафайна, 22.07.1967 р. н., зареєстрована та проживаюча за адресою: Херсонська область, Скадовський район, смт Каланчак, вул. Херсонська, 17 (при собі мати документ, що посвідчує особу).

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження, останній вважається належним чином ознайомлений з її змістом. Поважні причини неприбуття особи на виклик до суду роз’яснені ст. 138 КПК України.

**Суддя Олександр СІКОРА**

30.04.2025 р. об 11-00 год. до Великоолександрівського районного суду Херсонської області, розташованого за адресою: Херсонська область, смт Велика Олександрівка, вул. Ярмаркова, 11, у судовє засідання у кримінальному провадженні № 22024230000000023 (справа №650/313/24) викликається обвинувачена Безердян Людмила Петрівна, 16.05.1953 р. н., зареєстрована та проживаюча за адресою: Херсонська область, Скадовський район, с. Шевченко, вул. Гірського, 27 (при собі мати документ, що посвідчує особу).

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження, останній вважається належним чином ознайомлений з її змістом. Поважні причини неприбуття особи на виклик до суду роз’яснені ст. 138 КПК України.

**Суддя Ірина ХОМИК**

30.04.2025 р. об 11.30 год. до Великоолександрівського районного суду Херсонської області, розташованого за адресою: Херсонська область, смт Велика Олександрівка, вул. Ярмаркова, 11, у судовє засідання у кримінальному провадженні № 220242300000000221 (справа №650/2636/24) викликається обвинувачений Кондратенко Андрій Володимирович, 06.05.1993 р. н., зареєстрований за адресою: Херсонська область, Високопільський район, смт Архангельське, вул. Миру, 45А проживаючий за адресою: Херсонська область, Скадовський район, смт Лазурне, вул. Жовтнева, 18 (при собі мати документ, що посвідчує особу).

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження, останній вважається належним чином ознайомлений з її змістом. Поважні причини неприбуття особи на виклик до суду роз’яснені ст. 138 КПК України.

**Суддя Ірина ХОМИК**

22.05.2025 р. об 11.30 год. до Великоолександрівського районного суду Херсонської області, розташованого за адресою: Херсонська область, смт Велика Олександрівка, вул. Ярмаркова, 11, у судовє засідання у кримінальному провадженні № 22022230000000490 (справа №650/406/23) викликається обвинувачений Руденко Костянтин Валерійович, 10.05.1969 р. н., зареєстрований та проживаючий за адресою: Херсонська область, м. Скадовськ, вул. Покровська, 71 (при собі мати документ, що посвідчує особу).

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження, останній вважається належним чином ознайомлений з її змістом. Поважні причини неприбуття особи на виклик до суду роз’яснені ст. 138 КПК України.

**Суддя Ірина ХОМИК**

Жовтневий районний суд м. Запоріжжя викликає у судовє засідання обвинуваченого Кота Олександра Валерійовича, 21.07.1977 р.н., по справі №1-кп/331/137/2025 (ЄУН 331/785/23) у кримінальному провадженні за ознаками вчинення кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 408 КК України, відомості про яке внесені до ЄРДР за № 42022081370000226 від 09.06.2022, яке відбудеться 02.05.2025 о 10-00 год., 09.05.2025 о 13-00 год. в приміщенні суду за адресою: м. Запоріжжя, вулиця Олександрівська, 6.

**Суддя Кольц Д.М.**

Наслідки неприбуття обвинуваченого за викликом суду передбачені ст. 323 КПК України. У разі неявки обвинуваченого до суду, оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за його відсутності в порядку спеціального судового провадження.

Запорізький районний суд Запорізької області викликає Харитонюка Василя Васильовича, 21.11.1974 р.н., зареєстрований: вул. Зелена, 8, с. Піскошине, Мелітопольський р-н, Запорізька область, обвинуваченого за ч. 5 ст. 111-1 КК України, у судовє засідання у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР за № 22024080000000174 від 02.02.2024 (ЄУН 317/1161/24), яке відбудеться 29.04.2025 року о 14-00 годині в порядку спеціального судового провадження за адресою: м. Запоріжжя, вул. Істоміна, 37, зал засідання №3.

Поважність причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. 138, 139, ч. 3 ст. 323 КПК України. У разі неможливості явки, особа зобов’язана повідомити суду причини неявки. З моменту опублікування повістки про виклик у ЗМІ загальнодержавної сфери розповсюдження особа вважається повідомленою про її зміст.

**Суддя Сакоян Д.І.**

Жовтневий районний суд м. Запоріжжя викликає Діденка Миколу Сергійовича, 15.01.1988 р.н. у судовє засідання по кримінальному провадженню № 1-кп/331/254/2025 за обвинуваченням Діденка М.С. за ознаками вчинення кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 189, ч. 2 ст. 255-1 КК України, яке відбудеться 30.04.2025 року о 09-00 годині в приміщенні суду за адресою: м. Запоріжжя, вулиця Олександрівська, 6.

**Суддя Стратій Є.В.**

**Повістка про виклик**  
Вільнянський районний суд Запорізької області викликає обвинувачену за ч. 5 ст. 111-1, ч. 3 ст. 463-2 КК України Гайдуківську Ірину Сергіївну, 29.01.1986 р.н., зареєстроване місце проживання: Запорізька область, Бердянський район, м. Приморськ, вул. Жукова, 110, у судовє засідання, призначене на 01.05.2025 об 11-00 годині (справа № 314/55/24, **головуючий суддя Свідуневич Н.М.**) у приміщення суду за адресою: Запорізька область, м. Вільнянськ, вул. Бочарова, 4.

Явка до суду є обов’язковою. При собі мати паспорт або інший документ, що посвідчує особу. З моменту опублікування повістки про виклик у ЗМІ загальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційному веб-сайті суду обвинувачена вважається належним чином ознайомленою з її змістом.

**Повістка про виклик до суду**  
Вільнянський районний суд Запорізької області викликає обвинуваченого за ч. 7 ст. 111-1 КК України Тинського Андрія Миколайовича, 31.01.1977 р.н., зареєстроване місце проживання: Запорізька область, Мелітопольський район, смт Призовське, вул. Дружби, 92, кв. 11, у судовє засідання, призначене на 02.05.2025 року о 14-00 год., 29.05.2025 року об 11-00 год. (справа № 314/5316/23, **головуючий суддя Свідуневич Н.М.**) у приміщення суду за адресою: Запорізька область, м. Вільнянськ, вул. Бочарова, 4.

Явка до суду є обов’язковою. При собі мати паспорт або інший документ, що посвідчує особу. З моменту опублікування повістки про виклик у ЗМІ загальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційному веб-сайті суду обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з її змістом.

**Повістка про виклик до суду**  
Вільнянський районний суд Запорізької області викликає обвинуваченого за ч. 7 ст. 111-1 КК України Савенка Василя Володимировича, 08.09.1969 р.н., зареєстроване місце проживання: Запорізька область, Бердянський район, с. Замість, вул. Садова, 177, у судовє засідання 29.04.2025 року на 14-00 год., 21.05.2025 року на 14-00 год., 19.06.2025 року на 10-00 год., 04.09.2025 року на 14-00 год. (справа № 314/3501/23) у приміщення суду за адресою: Запорізька область, м. Вільнянськ, вул. Бочарова, 4.

**Головуючий суддя Кіяшко В.О.**

З моменту опублікування повістки про виклик у ЗМІ загальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційному веб-сайті суду обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з її змістом.

**Повістка про виклик до суду**  
Вільнянський районний суд Запорізької області викликає обвинуваченого за ч. 7 ст. 111-1 КК України Щербіну Сергія Вікторовича, 22.09.1989 р.н., зареєстроване місце проживання: Запорізька область, Мелітопольський район, с. Володимирівка, вул. Молодіжна, 39, у судовє засідання, призначене 02.05.2025 о 13-00 год., 26.05.2025 о 10-00 год. (справа № 314/5314/23, **головуючий суддя Свідуневич Н.М.**) у приміщення суду за адресою: Запорізька область, м. Вільнянськ, вул. Бочарова, 4.

Явка до суду є обов’язковою. При собі мати паспорт або інший документ, що посвідчує особу. З моменту опублікування повістки про виклик у ЗМІ загальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційному веб-сайті суду обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з її змістом.

**Повістка про виклик до суду**  
Заводський районний суд м. Запоріжжя викликає обвинуваченого за ч. 7 ст. 111-1 КК України Приступу Олександра Олексійовича (адреса реєстрації: Запорізька область, Василівський район, смт Михайлівка, вул. Шевченка, буд. 32) (кримінальне провадження № 332/6322/23) у судовє засідання, що відбудеться 29.04.2025 року о 10-00 год., 06.05.2025 о 10-00 год., 22.05.2025 о 12-00 год. за адресою: м. Запоріжжя, вул. Мирослава Симчича, 65, зал судового засідання № 5 (поверх 2). При собі мати паспорт.

**Головуючий суддя: Марченко Н.В.**

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду передбачені ст. ст. 138, 323 КПК України.

**Повістка про виклик до суду**  
Вільнянський районний суд Запорізької області викликає обвинуваченого за ч. 3 ст. 111-1 КК України Фелова Юрія Леонідовича, 17.07.1966 р.н., зареєстрований: Запорізька область, Мелітопольський район, смт Нововасилівка, вул. Вознесенська, 80, у судовє засідання на 09-50 год. 22.04.2025 року, на 10-00 год. 24.06.2025 року, на 10-00 год. 06.08.2025 року, на 10-00 год. 25.08.2025 року (справа № 314/2959/24) до суду за адресою: Запорізька область, м. Вільнянськ, вул. Бочарова, 4.

З моменту опублікування повістки про виклик у ЗМІ загальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційному веб-сайті обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з її змістом.

**Головуючий суддя Капітонов Є.М.**

Жовтневий районний суд м. Запоріжжя викликає Діденка Миколу Сергійовича, 15.01.1988 р.н. у судовє засідання по кримінальному провадженню № 1-кп/331/254/2025 за обвинуваченням Діденка М.С. за ознаками вчинення кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 189, ч. 2 ст. 255-1 КК України, яке відбудеться 30.04.2025 року о 09-00 годині в приміщенні суду за адресою: м. Запоріжжя, вулиця Олександрівська, 6.

**Суддя Стратій Є.В.**

Жовтневий районний суд м. Запоріжжя викликає Прудникова Вадима Олександровича, 28.05.1980 р.н., уродженця м. Донецьк, який обвинувачується у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 111-1, ч. 2 ст. 28, ч. 5 ст. 111-1 КК України, в судовє засідання у кримінальному провадженні 1-кп/331/220/2025 (ЄУН 331/53/24), яке відбудеться 01 травня 2025 року о 09-30 годині в приміщенні суду за адресою: м. Запоріжжя, вулиця Олександрівська, 6, зал судових засідань № 2.

**Суддя Клименко Л.В.**

Жовтневий районний суд м. Запоріжжя викликає Шаповалова Геннадія Володимировича, 03.12.1979 р.н., уродженця м. Бердянськ Запорізької області, який обвинувачується у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 111, ч. 7 ст. 111-1 КК України в судовє засідання у кримінальному провадженні 1-кп/331/191/2025 (ЄУН 331/6883/23), яке відбудеться 02 травня 2025 року о 14-00 годині в приміщенні суду за адресою: м. Запоріжжя, вулиця Олександрівська, 6, зал судових засідань № 2.

**Суддя Клименко Л.В.**

ОГОЛОШЕННЯ

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <p><b>Повістка про виклик до суду в кримінальному провадженні</b></p> <p>Заводський районний суд м.Запоріжжя викликає обвинуваченого за ч. 2 ст. 111 КК України Куксу Андрія Анатолійовича (адреса проживання: вул. Гагаріна, 2-а, с. Любимівка, Василівський р-н, Запорізька обл.) (кримінальне провадження № 332/3184/23) у судове засідання, яке відбудеться 22.04.2025 року о 15-00 год., 15.05.2025 року об 11-30 год. за адресою: м. Запоріжжя, вул. Мирослава Симчича, 65, зал судового засідання № 5 (поверх 2). При собі мати паспорт. <b>Головуючий суддя Марченко Н.В., судді Яцун О.С., Ретинська Ю.І.</b></p> <p>Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду передбачені ст. ст. 138, 323 КПК України.</p> | <p><b>Повістка про виклик до суду</b></p> <p>Вільнянський районний суд Запорізької області викликає обвинувачену за ч. 5 ст. 111-1 КК України Мандрику Анжеліку Сергіївну, 25.10.1983 р.н., зареєстроване місце проживання: Запорізька область, Мелітопольський район, Нововасилівська селищна територіальна громада, с. Новоспаське, пров. Кооперативний, 6, кв. 1, у судове засідання на 10-00 год. 25.04.2025 року, на 10-00 год. 12.05.2025 року (справа № 314/3397/24) до суду за адресою: Запорізька область, м. Вільнянськ, вул. Бочарова, 4. <b>Головуючий суддя Капітонов Є.М.</b></p> <p>З моменту опублікування повістки про виклик у ЗМІ загальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційному веб-сайті обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з її змістом.</p> | <p>Комунарський районний суд м. Запоріжжя повідомляє Румянцеву Геннадія Геннадійовича, 16.07.1991 р.н., що 11.04.2025 року в межах судового кримінального провадження № 333/5425/24 (зареєстровано в ЄРДР 06.05.2024 за № 22024080000000740) за обвинуваченням Румянцев Г.Г. в скоєнні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, ухвалено обвинувальний вирок і призначено покарання.</p> <p>Вирок може бути оскаржений шляхом подання апеляційної скарги до Запорізького апеляційного суду через Комунарський районний суд м. Запоріжжя протягом тридцяти діб з дня проголошення вироку суду.</p> <p>Зі змістом вироку суду обвинувачений Румянцев Г.Г. може ознайомитись на офіційному сайті Єдиний реєстр судових рішень (<a href="https://reestr.court.gov.ua/">https://reestr.court.gov.ua/</a>) або отримати копію вироку особисто в суді на підставі відповідної заяви.</p> <p><b>Головуючий суддя А.В. Михайлова</b></p> | <p>Жовтневий районний суд м. Запоріжжя повідомляє Ліху Катерину Євгеніївну, 05.02.1991 р.н., що 11.04.2025 року в межах судового кримінального провадження ухвалено обвинувальний вирок за ч. 3 ст. 111-1 КК України та призначено покарання. Вирок може бути оскаржений шляхом подання апеляційної скарги до Запорізького апеляційного суду через Жовтневий районний суд м. Запоріжжя протягом тридцяти діб з дня проголошення. Зі змістом вироку суду обвинувачена Ліха К.Є. може ознайомитись на офіційному сайті «Єдиний реєстр судових рішень» (<a href="https://reestr.court.gov.ua/">https://reestr.court.gov.ua/</a>) або отримати копію вироку особисто в суді на підставі відповідної заяви.</p> <p><b>Суддя Стратій Є.В.</b></p> |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <p>У судове засідання викликається обвинувачений Заневський Ян Вячеславович, 20.05.1995 р.н., місце реєстрації: Російська Федерація, м. Москва, вул. Лобненська, 2 кв. 128, проживає за адресою: Російська Федерація, м. Москва, вул. Твардовського, 12, корп. 3, кв. 56, яке відбудеться 29.04.2025 року о 14-00 годині, 02.05.2025 року о 10-00 годині, 16.07.2025 року о 10-00 годині, 22.07.2025 року о 13-00 годині в приміщенні суду за адресою: м. Запоріжжя, вул. Перемоги, 107-Б.</p> <p><b>Головуючий суддя Романько О.О.</b></p> | <p><b>Повістка про виклик</b></p> <p>Вільнянський районний суд Запорізької області викликає обвинувачену за ч. 5 ст. 111-1 КК України Момот Ганну Сергіївну, 06.09.1988 р.н., місце проживання: Запорізька область, Бердянський район, смт Чернігівка, вул. Соборна, 334, у судові засідання на 14-00 год. 28.04.2025 року, на 14-00 год. 14.05.2025 року, на 13-00 год. 26.05.2025 року (справа № 314/1592/23) до суду за адресою: Запорізька область, м. Вільнянськ, вул. Бочарова, 4. <b>Головуючий суддя Капітонов Є.М.</b></p> <p>З моменту опублікування повістки про виклик обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з її змістом.</p> | <p>Обвинувачений Калосєв Герман Тамерланович, 04.10.1983 р.н., відповідно до ст. ст. 134, 135, 323 КПК України викликається на 11-00 год. 30.04.2025 року, на 10-20 год. 14.05.2025 року, на 11-20 год. 21.05.2025 року до Хортицького районного суду м. Запоріжжя (м. Запоріжжя, пр. Ювілейний, 33, каб. 4-а, <b>суддя Бредун Д.С.</b>) для проведення судового засідання у кримінальному провадженні №12024082190000111 від 25.07.2024 за обвинуваченням Калосєва Г.Т. у вчиненні злочину, передбаченого ч. 1 ст. 438 КК України. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України.</p> | <p>Ленінський районний суд м. Запоріжжя повідомляє Шевченко Яну Олександрівну, 02.11.1987 р.н., що 31.03.2025 року було постановлено ухвалу про здійснення спеціального судового провадження у справі.</p> <p>Ленінський районний суд м. Запоріжжя (м. Запоріжжя, вул. Незалежної України, 1/2) викликає Шевченко Яну Олександрівну, 02.11.1987 р.н., як обвинувачену, для участі у підготовчому засіданні 30.04.2025 року о 08-30 годині по кримінальній справі № 334/10146/24 провадження 1-кп/334/379/25 за обвинуваченням Шевченко Я.О. у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.</p> <p><b>Суддя Коломаренко К.А.</b></p> | <p><b>Повідомлення</b></p> <p>Адмінколегією Північного МТВ АМКУ прийнято рішення від 20.03.2025 № 60/10-р/к у справі № 399/60/69-рп/к.24 про порушення ТОВ «СНАБ-РЕЙ» та ФОП Журавльовим С.О. законодавства про захист економічної конкуренції та накладення штрафу, передбаченого п. 1 ст. 50 та п. 4 ч. 2 ст. 6 ЗУ «Про захист економічної конкуренції». Рішенням накладено штрафи: на ТОВ «СНАБ-РЕЙ» – 68 000 грн, на ФОП Журавльова С.О. – 68 000 грн.</p> <p>З детальним текстом Рішення можна ознайомитись на офіційному веб-сайті Північного МТВ АМКУ за посиланням <a href="https://northmtv.amcu.gov.ua">https://northmtv.amcu.gov.ua</a>.</p> |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <p><b>ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ</b></p> <p>Громадянин України Туренко Сергій Іванович, 29.09.1980 року народження, у відповідності до вимог ст. ст. 111, 135, 278 КПК України вам повідомляється про підозру у кримінальному провадженні за №42015130000000030 від 04.02.2015 у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 3 ст. 109, ч. 2 ст. 110, ч. 1 ст. 111 КК України, а саме:</p> <p>в діях, які вчинені з метою насильницької зміни та повалення конституційного ладу, захоплення державної влади, вчинених особою, яка є представником влади, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 109 КК України;</p> <p>в умисних діях, вчинених представником влади, з метою зміни меж території та державного кордону України на порушення порядку, встановленого Конституцією України, вчинених за попередньою змовою групою осіб, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 110 КК України;</p> <p>у державній зраді, тобто діянні, умисно вчиненому громадянином України на шкоду суверенітетові, територіальній цілісності та недоторканності, обороноздатності, державній та інформаційній безпеці: надання іноземній державі та її представникам допомоги в проведенні підривної діяльності проти України, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України.</p> | <p>Макарівський районний суд Київської області викликає обвинуваченого Кондратьєва Олександра Анатолійовича, 02.01.1991 р. н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 438 КК України у судове засідання, яке відбудеться 25 квітня 2025 року о 14:00 годині. Явка до суду обов'язкова! При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу.</p> <p>Слухання кримінального провадження відбудеться в приміщенні Макарівського районного суду Київської області за адресою: вул. Димитрія Ростовського, 35, смт Макарів, Київська область, каб. 2.</p> <p>У разі неявки обвинуваченого до суду, оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.</p> <p><b>Суддя Альона КОСЕНКО</b></p> | <p><b>Повідомлення до уваги ТОВ «НВО «Міжгалузевий регіон» і Тарана Івана Сергійовича</b></p> <p>За результатом перевірки рішення адміністративної колегії Південно-східного міжобласного територіального відділення Антимонопольного комітету України від 16.05.2024 № 54/25-р/к у справі № 54/37-23 Антимонопольний комітет України прийняв рішення від 06.02.2025 № 42-р про залишення рішення від 16.05.2024 № 54/25-р/к у справі № 54/37-23 без змін.</p> <p>Текст рішення Комітету розміщено на офіційному веб-сайті Комітету <a href="https://amcu.gov.ua">https://amcu.gov.ua</a> у розділі Законодавство - Рішення АМКУ.</p> <p>Ця інформація розміщена на підставі абзацу п'ятого частини першої статті 56 Закону України «Про захист економічної конкуренції».</p> |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <p><b>ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК</b></p> <p>Громадянин України Туренко Сергій Іванович, 29.09.1980 року народження, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135 КПК України Вам необхідно з'явитися 21 квітня 2025 року, 22 квітня 2025 року та 23 квітня 2025 року на 09:00 год. до Другого слідчого відділу (з дислокацією у місті Северодонецьку) Територіального управління Державного бюро розслідувань, розташованого у місті Краматорську (м. Дніпро, вул. Січових Стрілців, буд. 94), для вручення вам повідомлення про підозру у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 3 ст. 109, ч. 2 ст. 110, ч. 1 ст. 111 КК України та здійснення інших процесуальних дій у кримінальному провадженні за №42015130000000030 від 04.02.2015 в якості підозрюваного. Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у ст. ст. 138, 139 Кримінального процесуального кодексу України.</p> | <p><b>До уваги товариства з обмеженою відповідальністю «ТЕКС СЕРВІС» (ідентифікаційний код юридичної особи 42336472)</b></p> <p>За результатами розгляду справи № 130-26.13/75-22 Тимчасовою адміністративною колегією Антимонопольного комітету України прийнято рішення від 20.12.2024 86-р/тк, відповідно до якого дії товариства з обмеженою відповідальністю «ТЕКС СЕРВІС» (ідентифікаційний код юридичної особи 42336472) визнано порушенням, передбаченим пунктом 13 статті 50 Закону України «Про захист економічної конкуренції», у вигляді неподання інформації Антимонопольному комітету України на вимогу Голови Антимонопольного комітету України -- державного уповноваженого від 28.10.2022 № 130-26.13/01-4827 у встановлений строк.</p> <p>Інформація про прийняте рішення розміщена на офіційному вебсайті Антимонопольного комітету України <a href="http://www.amcu.gov.ua">http://www.amcu.gov.ua</a> у розділі «Законодавство» - «Рішення АМКУ».</p> <p>Ця інформація розміщена на підставі абзацу п'ятого частини першої статті 56 Закону України «Про захист економічної конкуренції».</p> |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <p><b>Повідомлення про надання дозволу слідчим суддею на здійснення спеціального досудового розслідування (in absentia)</b></p> <p>Ухвалою слідчого судді Солом'янського районного суду м. Києва Букіна О.М. від 14.04.2025 (справа №760/9600/25) надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні 22023101110000856 від 23.11.2023, стосовно підозрюваного Лукашова Сергія Сергійовича, 27.01.1996 року народження, громадянина Російської Федерації, уродженця Амурської області, Російська Федерація, зареєстрованого та проживаючого за адресою: вул. Кірова, буд. 205, кв. 4, м. Білогірськ Амурської області, Російська Федерація, паспорт громадянина РФ № 1015463435, військовослужбовця військової частини 44223, командир відділення групи спеціального радіоелектронного зв'язку, військове звання сержант.</p> <p><b>Повістка про виклик підозрюваного</b></p> <p>Лукашову Сергію Сергійовичу, 27.01.1996 року народження, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135 КПК України, необхідно прибути 28 квітня 2025 року о 10 год. 00 хв., 29 квітня 2025 року о 10 год. 00 хв., 30 квітня 2025 року о 10 год. 00 хв. для вручення повідомлення про завершення досудового розслідування, ознайомлення з матеріалами досудового розслідування, вручення копії обвинувального акта та копії реєстру матеріалів досудового розслідування до старшого слідчого управління Головного управління Служби безпеки України у м. Києві та Київській області Кравченка Сергія Петровича (м. Київ, пров. Аскольдов, 3-А), у кримінальному провадженні № 22023101110000856. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття на виклик вказані в ст. ст. 138, 139 та 140 КПК України.</p> <p><b>Уведомление о предоставлении разрешения следственным судьей на осуществление специального досудебного расследования</b></p> <p>По определению следственного судьи Соломенского районного суда г. Киева Букина О.М. (дело №760/96000/25) от 14.04.2025, дано разрешение на осуществление специального досудебного расследования (in absentia) в уголовном производстве № 22023101110000856 от 23.11.2023, в отношении подозреваемого Лукашова Сергея Сергеевича, 27.01.1996 года рождения, гражданина Российской Федерации, уроженца Амурской области, Российская Федерация, зарегистрированного и проживающего по адресу: ул. Кирова, дом 205, кв. 4, м. Белогорск Амурской области, Российская Федерация, паспорт гражданина РФ № 1015463435, военнослужащего воинской части 44223, командир отделения группы специальной радиоэлектронной связи, воинское звание сержант.</p> <p><b>Повестка о вызове подозреваемого</b></p> <p>Лукашову Сергею Сергеевичу, 27.01.1996 года рождения, согласно требованиям ст. ст. 133, 135 УПК Украины необходимо прибыть 28 апреля 2025 года в 10 час. 00 мин., 29 апреля 2025 года в 10 час. 00 мин., 30 апреля 2025 года в 10 год. 00 мин., для вручения уведомления о завершении досудебного расследования, ознакомления с материалами досудебного расследования, вручения копии обвинительного акта и копии реестра материалов досудебного расследования к старшему следователю в ОВД следственного управления Главного управления Службы безопасности Украины в г. Киеве и Киевской области Кравченко Сергею Петровичу по адресу: г. Киев, пер. Аскольдов, 3А. Уважительные причины неприбытия и последствия неприбытия на вызов указаны в ст. ст. 138, 139, 140 КПК Украины.</p> | <p><b>ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО УХВАЛЕННЯ СЛІДЧИМ СУДДЕЮ РІШЕННЯ ПРО ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ</b></p> <p>Ухвалою слідчого судді Дніпровського районного суду міста Києва від 15.04.2025 у судовій справі № 755/3968/25 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у межах кримінального провадження № 22024011000000218 від 24.09.2024 за підозрою громадянина України Єрьоменка Олексія Михайловича, 11.07.1976 р.н., уродженця міста Генічеськ Генічеського району Херсонської області, останнє відоме місце реєстрації та проживання за адресою: вул. Острякова, буд. 22, кв. 7, смт Гвардійське, Сімферопольський р-н., АР Крим, Україна, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 111, ч. 5 ст. 111-1 КК України.</p> <p><b>ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗАВЕРШЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ ТА ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО</b></p> <p>Відповідно до ст. 290 КПК України повідомляється, що спеціальне досудове розслідування у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР за № 22024011000000218 від 24.09.2024 стосовно підозрюваного громадянина України Єрьоменка Олексія Михайловича, 11.07.1976 р.н., у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 111, ч. 5 ст. 111-1 КК України – завершено та сторона захисту має право на доступ до відкритих матеріалів досудового розслідування.</p> <p>На підставі ст. ст. 133, 135, 283, 290, 297-5 КПК України, з метою забезпечення права на доступ та ознайомлення з відкритими матеріалами кримінального провадження № 22024011000000218 від 24.09.2024, отримання копій обвинувального акта, реєстру матеріалів досудового розслідування та виконання інших процесуальних дій, а також для надання згідно ч. 6 ст. 290 КПК України доступу стороні обвинувачення до будь-яких доказів, документів або копій з них, які перебувають у володінні або під контролем сторони захисту, викликається підозрюваний громадянин України Єрьоменко Олексій Михайлович, 11.07.1976 року народження, уродженець міста Генічеськ Генічеського району Херсонської області, останнє відоме місце реєстрації та проживання за адресою: вул. Острякова, буд. 22, кв. 7, смт Гвардійське, Сімферопольський р-н., АР Крим, Україна, якому необхідно з'явитися 23.04.2025 в період часу з 09 год. 00 хв. до 12 год. 00 хв. до слідчого в ОВС 2 відділу слідчого управління (з дислокацією у м. Київ) Головного управління СБ України в Автономній Республіці Крим Свінціцького С.І. за адресою: вул. Ю. Поправки, 14-А, м. Київ, або до прокурора відділу прокуратури Автономної Республіки Крим та міста Севастополя Магі А.А. за адресою: вул. Ділова, 24, м. Київ. При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України.</p> |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <p><b>Повідомлення про ухвалення слідчим суддею рішення про здійснення спеціального досудового розслідування</b></p> <p>Ухвалою слідчого судді Ужгородського міськрайонного суду Закарпатської області надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 22025070000000060 від 08.04.2025 за підозрою Ольшевського В.П., 11.05.1963 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК України.</p> <p><b>ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО</b></p> <p>У зв'язку з тим, що досудове розслідування у кримінальному провадженні № 22025070000000060 від 08.04.2025 буде завершено, на підставі ст. ст. 133, 135, 297-5 КПК України, слідчий відділ УСБУ в Закарпатській області (м. Ужгород, вул. Довженка, 3), викликає підозрюваного громадянина України Ольшевського Віктора Петровича, 11 травня 1963 року народження, уродженця с. Солідарне, Білокуракинського району, Луганської області, громадянина України, проживаючого за адресою: Луганська область, Сватівський район, с. Солідарне, вул. Молодіжна, буд. 4, на 09:00 22.04.2025, 23.04.2025, 24.04.2025 для участі у допиті як підозрюваного, а також на 10:00 24.04.2025 для вручення повідомлення про завершення досудового розслідування, надання доступу до матеріалів досудового розслідування, вручення обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування.</p> <p>Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані в ст. ст. 138, 139 КПК України.</p> | <p><b>Повідомлення про ухвалення слідчим суддею рішення про здійснення спеціального досудового розслідування</b></p> <p>Ухвалою слідчого судді Ужгородського міськрайонного суду Закарпатської області надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 22023070000000049 від 29.03.2023 за підозрою Ковалю О. В., 04.04.1974 року народження, у вчиненні кримінальних правопорушень (злочинів), передбачених ч. 1 ст. 111-2, ч. 4 ст. 111-1 КК України.</p> <p><b>ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО</b></p> <p>У зв'язку з тим, що досудове розслідування у кримінальному провадженні № 22023070000000049 від 29.03.2023 буде завершено, на підставі ст. ст. 133, 135, 297-5 КПК України, слідчий відділ УСБУ в Закарпатській області (м. Ужгород, вул. Довженка, 3), викликає підозрюваного громадянина України Ковалю Олега Вікторовича, 04 квітня 1974 року народження, уродженця м. Краснодар Луганської області, проживаючого за адресою: Луганська область, м. Луганськ, вул. А. Ліньова, буд. 122, на 09:00 22.04.2025, 23.04.2025, 24.04.2025 для участі у допиті як підозрюваного, а також на 10:00 24.04.2025 для вручення повідомлення про завершення досудового розслідування, надання доступу до матеріалів досудового розслідування, вручення обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування.</p> <p>Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані в ст. ст. 138, 139 КПК України.</p> |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|







ОГОЛОШЕННЯ

Шевченківський районний суд міста Києва викликає у судове засідання обвинуваченого Бугайова Максима Володимировича, 01.04.1979 року народження, уродженця м. Норильськ Красноярського краю рф, зареєстрованого за адресою: Донецька обл., м. Бахмут (Артемівськ), вул. Леваневського, 150, кв. 121, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 258-3 КК України, у кримінальному провадженні №2201800000000152 від 07.05.2018, яке відбудеться о 12 годині 00 хвилин 24 квітня 2025 року в приміщенні суду за адресою: каб. № 501, вул. Дегтярівська, 31-А, м. Київ. Ваша явка до суду обов'язкова. При собі необхідно мати паспорт, ідентифікаційний номер та виклик до суду. У разі Вашої неявки з поважних причин просимо повідомити про це суд. Поважні причини неприбуття на виклик суду згідно статті 138 КПК України:

- 1) затримання, тримання під вартою або відбування покарання;
- 2) обмеження свободи пересування внаслідок дії закону або судового рішення;
- 3) обставини непереборної сили (епідемії, військової події, стихійні лиха або інші подібні обставини);
- 4) відсутність особи у місці проживання протягом тривалого часу внаслідок відрядження, подорожі тощо;
- 5) тяжка хвороба або перебування в закладі охорони здоров'я у зв'язку з лікуванням або вагітністю за умови неможливості тимчасово залишити цей заклад;
- 6) смерть близьких родичів, членів сім'ї чи інших близьких осіб або серйозна загроза їхньому життю;
- 7) несвоєчасне одержання повістки про виклик;
- 8) інші обставини, які об'єктивно унеможливають з'явлення особи на виклик.

Наслідки неприбуття за викликом суду

Наслідки неприбуття підозрюваного, обвинуваченого, свідка, потерпілого, цивільного відповідача передбачені статтею 139 КПК України, а також наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені статтею 323 КПК України, прокурора та захисника - статтею 324 КПК України, потерпілого - статтею 325 КПК України, цивільного позивача, цивільного відповідача та їх представників - статтею 326 КПК України, свідка, спеціаліста, перекладача і експерта - статтею 327 КПК України.

Адреса суду: м. Київ, вул. Дегтярівська, 31-А

**Суддя І.М. Міхеева**

Шевченківський районний суд міста Києва викликає у судове засідання обвинуваченого Величко (Сухареву) Юлію Сергіївну, 26.06.1993 року народження, у кримінальному провадженні №22023000000001151, відомості щодо якого внесено до Єдиного реєстру досудових розслідувань 08 листопада 2023 року, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, яке відбудеться о 10 годині 30 хвилин 24 квітня 2025 року в приміщенні суду за адресою: каб. № 508, вул. Дегтярівська, 31-А, Київ.

**Суддя О.П. Хардіна**

В провадженні Шевченківського районного суду м. Києва перебуває кримінальне провадження № 1-кп/761/1666/2025 за обвинуваченням Кіора Кирила Володимировича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Шевченківський районний суд м. Києва повідомляє, що судовий розгляд по вищевказаному кримінальному провадженню відбудеться: 24 квітня 2025 року о 09:40 в приміщенні Шевченківського районного суду м. Києва за адресою: 03057, м. Київ, вул. Дегтярівська 31А, каб. 513.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

**Суддя П. Л. Слободняк**

Шевченківський районний суд м. Києва викликає Короля Віталія Борисовича, 23.01.1985 року народження, в якості обвинуваченого в підготовчє судове засідання по кримінальному провадженню №22022000000000259, внесеному до ЄРДР 08.06.2022 року за обвинуваченням Короля Віталія Борисовича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 114 КК України, яке призначено на 09 год. 50 хв. 24 квітня 2025 року.

Здійснювати спеціальне судове провадження стосовно обвинуваченого Короля Віталія Борисовича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 114 КК України.

**Суддя О.В. Мелешак**

Шевченківський районний суд м.Києва викликає Косенка Андрія Миколайовича, 25 липня 1961 р.н., в якості обвинуваченого в судове засідання по кримінальному провадженню № 420160000000002825, внесеному до ЄРДР 12.10.2016 року відносно Косенка Андрія Миколайовича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України.

Одночасно повідомляємо, що судом призначено судове засідання на підставі обвинувального акта у кримінальному провадженні, за яким висунуте обвинувачення Косенку Андрію Миколайовичу за ч. 1 ст. 111 КК України у відкритому судовому засіданні на 11 годину 30 хвилин 24.04.2025 року, про що повідомити зацікавлених осіб.

**Суддя В.В. Бугіль**

Шевченківський районний суд міста Києва викликає у судове засідання обвинуваченого Косарева Олександра Миколайовича 01.09.1989 року народження, у кримінальному провадженні №22023000000000824, відомості щодо якого внесено до Єдиного реєстру досудових розслідувань 16.08.2023 року, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, яке відбудеться о 09 годині 20 хвилин 24 квітня 2025 року в приміщенні суду за адресою: каб. № 508, вул. Дегтярівська, 31-А, Київ.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

**Суддя О.П. Хардіна**

Шевченківський районний суд міста Києва викликає у судове засідання обвинуваченого Лігу Михайла Дмитровича, 24.12.1987 року народження, у кримінальному провадженні №22023000000000587, відомості щодо якого внесено до Єдиного реєстру досудових розслідувань 15 червня 2023 року, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, яке відбудеться о 09 годині 30 хвилин 24 квітня 2025 року в приміщенні суду за адресою: каб. № 508, вул. Дегтярівська, 31-А, Київ.

Одночасно повідомляємо, що ухвалою Шевченківського районного суду м. Києва від 20.05.2024 призначено судовий розгляд на підставі обвинувального акта у кримінальному провадженні №22023000000000587 від 15.06.2023 року, за обвинуваченням Ліги Михайла Дмитровича, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, за відсутності обвинуваченого (in absentia) в порядку спеціального судового провадження.

**Суддя О.П. Хардіна**

Шевченківський районний суд м. Києва викликає Мігалья Юрія Григоровича, 24.03.1974 року народження, в якості обвинуваченого в судове засідання по кримінальному провадженню № 22022011000000016, внесеному до ЄРДР 14.06.2022 року за обвинуваченням Мігалья Юрія Григоровича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, яке призначено на 13 год. 00 хв. 24 квітня 2025 року.

Здійснювати спеціальне судове провадження стосовно обвинуваченого Мігалья Юрія Григоровича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

**Суддя О.В. Мелешак**

У провадженні Шевченківського районного суду м. Києва перебуває кримінальне провадження № 1-кп/761/3538/2023 за обвинуваченням Турова Артема Вікторовича за ч. 3 ст. 110 КК України, згідно Єдиного державного реєстру досудових розслідувань за № 220 230 000 000 004 92 від 15.05.2023 року.

Шевченківський районний суд м. Києва повідомляє, що судове засідання по вищевказаному кримінальному провадженню відбудеться: 24 квітня 2025 року о 14 год. 00 хв. у приміщенні Шевченківського районного суду м. Києва за адресою: 03057, м. Київ, вул. Дегтярівська 31 А, каб. №604 (**суддя Циктіч В.М.**).

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Шевченківський районний суд м.Києва викликає Башинського Олексія Володимировича, 02 вересня 1982 р.н., в якості обвинуваченого в судове засідання по кримінальному провадженню № 22023000000000056, внесеному до ЄРДР 19.01.2023 року відносно Башинського Олексія Володимировича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 111-2, ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 438 КК України.

Одночасно повідомляємо, що судом призначено судове засідання на підставі обвинувального акта у кримінальному провадженні, за яким висунуте обвинувачення Башинському Олексію Володимировичу за ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 111-2, ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 438 КК України у відкритому судовому засіданні на 11 годину 00 хвилин 25.04.2025 року, про що повідомити зацікавлених осіб.

Здійснювати спеціальне судове провадження стосовно обвинуваченого Башинського Олексія Володимировича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 111-2, ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 438 КК України.

**Суддя В.В. Бугіль**

В провадженні Шевченківського районного суду м. Києва перебуває кримінальне провадження (справа №761/38035/24) за обвинуваченням Щербакіної Катерини Володимирівни, 04.12.2001 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 114-2 КК України. Шевченківський районний суд м. Києва повідомляє, що судове засідання по вищевказаному кримінальному провадженню відбудеться 25 квітня 2025 року о 13 год. 00 хв. в приміщенні Шевченківського районного суду м. Києва за адресою: 03680, м. Київ, вул. Дегтярівська 31А, 602 каб. У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

**Суддя А.В. Трубінов**

Шевченківський районний суд м. Києва викликає в судове засідання, яке відбудеться о 14 годині 00 хвилин 21 квітня 2025 року в приміщенні суду під головуванням судді Антонюк М.С. за адресою: м. Київ, вул. Дегтярівська, 31-А, каб. № 507, підозрюваного Лухуташвілі Шалва за ч. 5 ст. 185 КК України.

У разі неявки підозрюваного до суду, дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

**Суддя М.С. Антонюк**

Шевченківський районний суд м.Києва викликає Крутька Євгенія Миколайовича, 16 липня 1974 р.н., в якості обвинуваченого в судове засідання по кримінальному провадженню № 22023000000000298, внесеному до ЄРДР 30.03.2023 року відносно Крутька Євгенія Миколайовича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 111-2, ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 438 КК України.

Одночасно повідомляємо, що судом призначено судове засідання на підставі обвинувального акта у кримінальному провадженні, за яким висунуте обвинувачення Крутьку Євгенію Миколайовичу за ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 111-2, ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 438 КК України у відкритому судовому засіданні на 14 годину 30 хвилин 22 квітня 2025 року, про що повідомити зацікавлених осіб.

Здійснювати спеціальне судове провадження стосовно обвинуваченого Крутька Євгенія Миколайовича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 111-2, ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 438 КК України.

**Суддя Є.В. Сидоров**

Дарницький районний суд м. Києва повідомляє, що підготовче судове засідання, у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР за № 62024080200001735 від 05.12.2024, за обвинуваченням Балеми Олександра Михайловича, 20 грудня 1976 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, призначене на 09 год. 30 хв. 24.04.2025, у приміщенні Дарницького районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Севастопольська, 7/13, каб. 15. Поважні причини неприбуття на виклик суду передбачені у ст. 138 КПК України.

Звертаємо увагу, що розгляд кримінального провадження стосовно Вас може здійснюватися у режимі відеоконференції відповідно до п. 1 ч. 1 ст. 336 КПК України під час трансляції з іншого приміщення, у тому числі, яке знаходиться поза межами приміщення суду (дистанційне судове провадження) або з власних технічних засобів, якщо Ви не маєте можливість особисто прибути до суду.

Ви маєте право залучити адвоката за власним вибором, у разі укладення Вами договору щодо надання правової допомоги Ваш захисник може брати участь у судовому розгляді в режимі відеоконференції з власних технічних засобів.

У той самий час, у цьому кримінальному провадженні відповідно до п. 8 ч. 2 ст. 52 КПК України на підставі постанови прокурора Північним мікререгіональним центром з надання безоплатної правничої допомоги залучено захисника Кравченко К.М., якому надсилаються копії всіх процесуальних документів та судових рішень у зазначеному кримінальному провадженні.

За положеннями абз. 8 ч. 3 ст. 323 КК України КПК України передбачено, що з моменту опублікування повістки про виклик у засобх масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження обвинувачений вважається належним чином ознайомлений з його змістом.

Разом з тим, обвинувачений, який обізнаний про кримінальне провадження стосовно нього та повідомлений про дату та час судового засідання, ухилятиметься від суду - буде вважатися таким, що відмовився від свого права брати участь у судовому розгляді стосовно себе. Це також буде мати наслідком призначення Вам захисника за рахунок держави, а кримінальне провадження може здійснюватися за Вашої відсутності в порядку спеціального судового провадження.

Ви можете звернутись до працівників суду за телефоном: + 38 (044) 298-58-58 та на електронну адресу суду: [inbox@dr.ki.court.gov.ua](mailto:inbox@dr.ki.court.gov.ua).

Про подальший судовий розгляд та ухвалені у кримінальному провадженні рішення стосовно Вас можете дізнатися за посиланням на сайті Єдиного державного реєстру судових рішень [url: https://reyestr.court.gov.ua/](https://reyestr.court.gov.ua/), використовуючи для пошуку єдиний номер судової справи № 753/1534/25.

**Суддя Іван МОНІН**

Дарницький районний суд м. Києва викликає Лопарьова Костянтина Олександровича, 16.09.1986 р.н., який проживає за адресою: АР Крим, м. Сімферополь, провулок Ялтинський, буд. 13, для розгляду обвинувального акта у спеціальному провадженні по обвинуваченню Лопарьова Костянтина Олександровича, 16.09.1986 р.н., у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 111 КК України, ч. 7 ст. 111-1 КК України, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 22024011000000189 від 23.07.2024 року, яке відбудеться в приміщенні суду 24.04.2025 року о 10-00 годині, за адресою: м. Київ, вул. Севастопольська 7/13, каб. 14, **під головуванням судді Прасолової О.М.** У разі неприбуття обвинуваченого згідно ст. 323 КПК України судовий розгляд може здійснюватися за його відсутності. Поштова адреса: 02068, м. Київ, вул. О. Кошиця 5-а.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Дніпровський районний суд м. Києва викликає Василькова Василя Васильовича, як обвинуваченого на 24 квітня 2025 року на 14 годину 00 хвилин у судове засідання у кримінальному провадженні № 42014110350000334 від 20 грудня 2014 року за обвинуваченням Василькова Василя Васильовича, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 111, ч. 1 ст. 408 КК України, для участі в судових дебатах (в редакції Закону України № 1183-VII від 08.04.2014 «Про внесення змін до Кримінального кодексу України») за адресою: м. Київ, вул. Пластова, 3, каб. 45.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

**Суддя Людмила МЕЛЬНИЧЕНКО**

Дніпровський районний суд м. Києва викликає Волошку Віктора Вікторовича, як обвинуваченого на 12 год. 15 хв., 24 квітня 2025 року у справі за обвинуваченням Волошки Віктора Вікторовича, 15.11.1975 року народження, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 111, ч. 1 ст. 408 КК України (в редакції Закону України № 1183-VII від 08.04.2014 «Про внесення змін до Кримінального кодексу України») за адресою: м. Київ, вул. Пластова, 3, каб. 45.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

**Суддя Людмила МЕЛЬНИЧЕНКО**

Дніпровський районний суд м. Києва викликає Полетаєва Олександра Миколайовича, як обвинуваченого на 24 квітня 2025 року о 12 годині 00 хвилин у справі за обвинуваченням Полетаєва Олександра Миколайовича, 16.03.1979 року народження, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 111, ч. 1 ст. 408 КК України (в редакції Закону України № 1183-VII від 08.04.2014 «Про внесення змін до Кримінального кодексу України») за адресою: м. Київ, вул. Пластова, 3, каб. 45.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

**Суддя Людмила МЕЛЬНИЧЕНКО**

Дніпровський районний суд міста Києва викликає підозрювану Семержиді Юлію Олександрівну, 22.04.1979 року народження, останнє відоме місце проживання: АР Крим, м. Сімферополь, вул. Красногвардійська, 15, кв. 16, для участі у розгляді клопотання про здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні №22025011000000059 від 04.03.2025 за підозрою Семержиді Юлії Олександрівни, 22.04.1979 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК України, судове засідання призначено на 10 год. 00 хв. 24 квітня 2025 року та відбуватиметься за адресою: м. Київ, вул. Кошиця, 5, каб. 108.

У разі неявки підозрюваного до суду дане оголошення вважається належним повідомленням.

**Суддя Світлана СТАРОВОЙТОВА**

Дніпровський районний суд м. Києва викликає в якості обвинувачених Ісакова Дмитра Олександровича, 22.02.1981 р.н., Панченка Романа Вікторовича, 17.12.1986 р.н., Пронозу Євгена Костянтиновича, 05.01.1982 р.н., Тарануху Євгенію Васильовича, 30.03.1988 р.н., Трепачова Володимира Михайловича, 04.08.1982 р.н., Шабаша Олега Олександровича, 14.05.1981 р.н., в судове засідання у кримінальному провадженні №62023000000000647 від 27.07.2023 за обвинуваченням Ісакова Д. О. за ч. 3 ст. 365 КК України (в редакції від 07.04.2011); ч. 3 ст. 258 КК України (в редакції від 21.09.2006); ст. 340 КК України; п. п. 1, 5, 12 ч. 2 ст. 115 КК України (в редакції від 05.11.2009); ч. 2 ст. 15, п. п. 1, 5, 12 ч. 2 ст. 115 КК України (в редакції від 05.11.2009); ч. 2 ст. 262 КК України, Панченка Р. В. за ч. 3 ст. 365 КК України (в редакції від 07.04.2011); ч. 3 ст. 258 КК України (в редакції від 21.09.2006); ст. 340 КК України; п. п. 1, 5, 12 ч. 2 ст. 115 КК України (в редакції від 05.11.2009); ч. 2 ст. 15, п. п. 1, 5, 12 ч. 2 ст. 115 КК України (в редакції від 05.11.2009); ч. 2 ст. 15, п. п. 1, 5, 12 ч. 2 ст. 115 КК України (в редакції від 05.11.2009); ч. 2 ст. 262 КК України, Пронози Є. К. за ч. 3 ст. 365 КК України (в редакції від 07.04.2011); ч. 3 ст. 258 КК України (в редакції від 21.09.2006); ст. 340 КК України; п. п. 1, 5, 12 ч. 2 ст. 115 КК України (в редакції від 05.11.2009); ч. 2 ст. 15, п. п. 1, 5, 12 ч. 2 ст. 115 КК України (в редакції від 05.11.2009); ч. 2 ст. 262 КК України, Таранухи Є. В. за ч. 3 ст. 365 КК України (в редакції від 07.04.2011); ч. 3 ст. 258 КК України (в редакції від 21.09.2006); ст. 340 КК України; п. п. 1, 5, 12 ч. 2 ст. 115 КК України (в редакції від 05.11.2009); ч. 2 ст. 15, п. п. 1, 5, 12 ч. 2 ст. 115 КК України (в редакції від 05.11.2009); ч. 2 ст. 15, п. п. 1, 5, 12 ч. 2 ст. 115 КК України (в редакції від 05.11.2009); ч. 2 ст. 15, п. п. 1, 5, 12 ч. 2 ст. 115 КК України (в редакції від 05.11.2009); ч. 2 ст. 15, п. п. 1, 5, 12 ч. 2 ст. 115 КК України (в редакції від 05.11.2009); ч. 2 ст. 15, п. п. 1, 5, 12 ч. 2 ст. 115 КК України (в редакції від 05.11.2009); ч. 2 ст. 15, п. п. 1, 5, 12 ч. 2 ст. 115 КК України (в редакції від 05.11.2009); ч. 2 ст. 15, п. п. 1, 5, 12 ч. 2 ст. 115 КК України (в редакції від 05.11.2009), яке призначено на 25 квітня 2025 року об 11 годині 00 хвилин в приміщенні Дніпровського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. О. Кошиця, 5, каб. 105. **Суддя Сазонова М.Г.**

У разі неявки обвинувачених до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинувачених в порядку спеціального судового провадження, наслідки неявки до суду передбачені ст. 323 КПК України.

Солом'янський районний суд м. Києва викликає в судове засідання Попова Олександра Юрійовича, 06.12.1983 р.н., громадянина Російської Федерації, місце проживання (перебування, реєстрації) не встановлено, як обвинуваченого у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 258, ч. 3 ст. 146 КК України, у кримінальному провадженні №22021101110000088, справа № 760/6555/22, провадження №1-кп/760/2106/22, яке відбудеться 24 квітня 2025 року об 11:00 в приміщенні суду за адресою: Україна, м. Київ, вул. Максима Кривоноса, 25, номер телефону для зв'язку +380970868658.

Згідно з ст. 42 КПК України обвинувачений зобов'язаний прибути за викликом до суду, а в разі неможливості прибути за викликом у призначений строк - заздалегідь повідомити про це суд. При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. Наслідки неприбуття на виклик передбачено стст. 139, 140, 323 КПК України. Поважні причини неприбуття на виклик передбачено ст. 138 КПК України.

Соломенский районный суд г. Киева вызывает в судебное заседание Попова Александра Юрьевича, 06.12.1983 г.р., гражданина Российской Федерации, место проживания (нахождения, регистрации) не установлено, как обвиняемого в совершении уголовных правонарушений, предусмотренных ч. 2 ст. 258, ч. 3 ст. 146 УК Украины, в уголовном производстве №22021101110000088, дело №760/6555/22, производство №1-кп/760/2106/22, которое состоит 24 апреля 2025 года в 11:00 в помещении суда по адресу: Украина, г. Киев, ул. Максима Кривоноса, 25, номер телефона для связи +380970868658.

В соответствии со ст. 42 УПК Украины обвиняемый обязан прибыть по вызову в суд, а в случае невозможности прибыть по вызову в назначенное время – заранее уведомить об этом суд. При себе необходимо иметь документ, который подтверждает личность. Последствия неприбытия по вызову предусмотрены стст. 139, 140, 323 УПК Украины. Уважительные причины неприбытия по вызову предусмотрены ст. 138 УПК Украины.

**Суддя Сергієнко Г. Л.**

# ОГОЛОШЕННЯ

Деснянський районний суд м. Києва викликає обвинуваченого Кіяшка Романа Володимировича, 28.01.1969 року народження (останнє відоме місце проживання: Україна, АР Крим, м. Сімферополь, вул. Дмитра Ульянова 4, кв. 20), у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ст. 111 ч. 1 КК України в судовє засідання, яке відбудеться 24 квітня 2025 року о 16 год. 30 хв. Явка до суду є обов'язковою! При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу.

Судове засідання відбудеться в приміщенні суду за адресою: м. Київ, пр. Червоної Калини, 5-В, зал судових засідань №3, **під головуванням судді Та-таурової І.М.** У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням.

Печерський районний суд м. Києва викликає обвинувачену Березовську Олену Ігорівну, 04.01.1986 р.н. (останнє відомі місця проживання: бульвар Морський, 56, кв. 173, місто Маріуполь, Донецька область) у вчиненні злочину, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України в підготовчє судове засідання, яке відбудеться 24 квітня 2025 року о 12-15 год. Явка до суду обов'язкова. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Слухання кримінального провадження відбудеться в приміщенні Печерського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Володимирська, 15, каб. 328, **під головуванням судді Білоцерківця О.А.**

У разі неявки обвинуваченого до суду, оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Печерський районний суд м. Києва викликає Кукуноса Віталія Вадимовича, 22.12.1983 р.н., громадянина України, уродження м. Маріуполя, Донецької області, остання відома адреса проживання: Україна, Донецька обл., м. Маріуполь, вул. Грецька, буд. 241 як обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1, КК України у кримінальному проваженні № 62024100120000362 від 25.04.2024, в підготовчє судове засідання **під головуванням судді Константиноїв К.Е.**, яке призначено на 24 квітня 2025 року на 10 год. 40 хв., в приміщенні Печерського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Володимирська, 15, каб. 318.

У разі неявки обвинуваченого до суду, оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Ухвалою Печерського районного суду м. Києва від 04.12.2024 призначено судовий розгляд на підставі обвинувального акта у кримінальному провадженні № 6202300000000260 від 23.03.2023 за обвинуваченням Ніконова Олексія Юрійовича, 10.06.1990 р.н., у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 111 ( у редакції із змінами, внесеними згідно із Законом № 1689-VII від 07.10.2014), ч. 2 ст. 111 КК України та здійснювати судовий розгляд у вказаному кримінальному провадженні за відсутності обвинуваченого (in absentia) в порядку спеціального судового провадження.

Печерський районний суд м. Києва викликає Ніконова Олексія Юрійовича, 10.06.1990 р.н., уродженця м. Донецьк, громадянина України, остання відома адреса мешкання: Україна, м. Донецьк, бульвар Пушкіна, 7-Б, як обвинуваченого у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 111 ( у редакції із змінами, внесеними згідно із Законом № 1689-VII від 07.10.2014), ч. 2 ст. 111 КК України у кримінальному провадженні № 62023000000000260 від 23.03.2023, в судовє засідання **під головуванням судді Константиноїв К.Е.**, яке призначено на 24 квітня 2025 року об 11:30 год. в приміщенні Печерського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Володимирська, 15, каб. 318.

У разі неявки обвинуваченого до суду, оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Печерський районний суд м. Києва викликає обвинуваченого Христоева Віталія Петровича, 25.11.1978 р.н. (останнє відоме місце проживання: Харківська обл., Вовчанський р-н, с. Гатище, вул. Дінецька, 79) для участі в підготовчєму судовому засіданні в рамках кримінального провадження № 62022000000000937 за обвинуваченням Христоева Віталія Петровича, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, яке відбудеться о 12 годині 30 хвилин 24 квітня 2025 року **під головуванням судді Гридасової А.М., суддів Остапчук Т.В., Єрмічової В.В.** в приміщенні Печерського районного суду м. Києва: м. Київ, вул. Володимирська, 15, каб. 314. Явка до суду обов'язкова. При собі необхідно мати документ, що посвідчує особу.

Особа вважається такою, яка належним чином повідомлена про виклик, з моменту опублікування повістки про її виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційному вебсайті Офісу Генерального прокурора.

У провадженні Подільського районного суду м. Києва перебуває кримінальне провадження № 1-кп/758/200/25 (справа № 758/3084/24 за обвинуваченням Кулешова Ігоря Володимировича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК України). Ухвалою Подільського районного суду м. Києва від 18.12.2024 призначено кримінальне провадження за обвинуваченням Кулешова Ігоря Володимировича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК України, до судового розгляду, постановлено здійснювати спеціальне судове провадження. Подільський районний суд м. Києва викликає обвинуваченого Кулешова Ігоря Володимировича, 14.11.1985 року народження (останнє відоме місце проживання: вул. Казанцева 22, м. Ялта, АР Крим) у судовє засідання, яке відбудеться о 09 годині 30 хвилин 24 квітня 2025 року. Участь у судовому засіданні є обов'язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, що посвідчує особу. Розгляд кримінального провадження відбудеться у приміщенні Подільського районного суду м. Києва за адресою: вул. Хорива, 21, м. Київ, 04071, каб. 306 **під головуванням судді Ларіонової Н. М.**

У разі неяви обвинуваченого до суду таке оголошення вважається належним повідомленням про дату час та місце судового засідання.

Святошинський районний суд міста Києва викликає у якості обвинуваченого АНТОНОВИЧА Анатолія Анатолійовича (к/п № 42016020420000095), у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111, ч. 1 ст. 408 КК України та повідомляє, що підготовчє судове засідання відбудеться 24 квітня 2025 року о 09 год. 45 хв. в приміщенні Святошинського районного суду міста Києва за адресою: м. Київ, вул. Я. Коласа 27-а.

**Оголошення про виклик до суду Гаврилової Ірини Володимирівни**  
Оболонський районний суд міста Києва викликає Гаврилову Ірину Володимирівну, 25.04.1971 року народження, громадянку України, уродженку міста Курськ, російської федерації, зареєстровану за адресою: місто Київ, проспект Володимира Івасюка (Герой Сталінграду), буд. 28, квартира 118, як обвинувачену у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 111 КК України, у кримінальному провадженні, внесеного до Єдиного реєстру досудових розслідувань за №42022000000000991 від 22.07.2022 року, справа №756/16798/23, провадження №1-кп/756/656/25. Підготовчє судове засідання відбудеться 24 квітня 2025 року о 10 годині 00 хвилин в приміщенні Оболонського районного суду міста Києва за адресою: м. Київ, вулиця Левка Лук'яненка, буд. 26, 5-й поверх, 24 кабінет **під головуванням судді Макаренка І.Г.**

Явка обвинуваченої є обов'язковою. З моменту публікації даного оголошення, обвинувачена вважається такою, що належним чином повідомлена про місце і час судового засідання. У разі її неявки, розгляд кримінального провадження буде відбуватися в порядку спеціального судового провадження.

Оболонський районний суд міста Києва повідомляє про виклик до суду у якості обвинувачених: КУСЮКА СЕРГІЯ МИКОЛАЙОВИЧА, ДІУЛІНА БОГДАНА РУСЛАНОВИЧА, РАДЧУКА ОЛЕКСАНДРА ВОЛОДИМИРОВИЧА, КИСІЛЯ СЕРГІЯ МИХАЙЛОВИЧА, СИЗІНА АНТОНА ОЛЕКСАНДРОВИЧА, МАРКЕВИЧА ВІТАЛІЯ ОЛЕКСАНДРОВИЧА у кримінальному провадженні з дозволом на здійснення спеціального судового провадження, внесеному в ЄРДР №42016000000000532 від 22.02.2016, відносно обвинувачених: Діуліна Б.Р. за ч. 2 ст. 28, ст. 340, ч. 2 ст. 28, ч. 3 ст. 365 в редакції від 21.02.2014, ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 384 в редакції від 16.05.2013, ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 366 в редакції від 18.04.2013 ККУ, Радчука О.В. за ч. 2 ст. 28, ст. 340, ч. 2 ст. 28, ч. 3 ст. 365 в редакції від 21.02.2014, ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 384 в редакції від 16.05.2013 ККУ, Кисіля С.М. за ч. 2 ст. 28, ст. 340, ч. 2 ст. 28, ч. 3 ст. 365 в редакції від 21.02.2014, ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 384 в редакції від 16.05.2013 ККУ, Маркевича В.О. та Сизіна А.О. за ч. 2 ст. 28, ст. 340, ч. 5 ст. 27, ч. 2 ст. 28, ч. 3 ст. 365 в редакції від 21.02.2014 КК України. Судові засідання відбудуться 24 квітня 2025 року о 10 год. 00 хв., 28 травня 2025 року о 10 год. 00 хв., 28 травня 2025 року о 09 год. 30 хв., 02 червня 2025 року о 10 год. 00 хв., у приміщенні Оболонського районного суду м. Києва (м. Київ, вул. Левка Лук'яненка, 2-Є, кабінет № 18, четвертий поверх), **головуючий суддя Діденко Є.В.**

У разі неявки обвинуваченого до суду данє оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

У разі неявки обвинуваченого до суду данє оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

**Суддя Л.Г. Косик**

Святошинський районний суд міста Києва викликає у якості обвинуваченого КОВАЛЕНКА ВАЛЕРІЯ ВОЛОДИМИРОВИЧА для розгляду кримінального провадження, внесеного до ЄРДР №42022010000000114 від 27.09.2022 року, відносно Коваленка Валерія Володимировича, обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, та повідомляє, що підготовчє судове засідання відбудеться 24.04.2025 року о 12 год. 00 хв. в приміщенні Святошинського районного суду міста Києва за адресою: м. Київ, вул. ЯКУБА КОЛАСА, 27-А, каб. 502.

У разі неявки обвинуваченого до суду данє оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

**Суддя К.О. Васильєва**

Святошинський районний суд міста Києва викликає у якості обвинуваченого Конівця Анатолія Івановича для розгляду кримінального провадження з дозволом на здійснення спеціального судового провадження, внесеного до ЄРДР за № 22024011000000003 від 03.01.2024, обвинуваченого у вчиненні злочину, передбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК України та повідомляє, що судове засідання відбудеться 24.04.2025 на 10 год. 00 хв. в приміщенні Святошинського районного суду міста Києва за адресою: м. Київ, вул. Я. Коласа, 27-А, каб. 710.

У разі неявки обвинуваченого до суду данє оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

**Суддя Новик В.П.**

Святошинський районний суд міста Києва викликає у якості обвинуваченого КОРЖА ВОЛОДИМИРА ІВАНОВИЧА для розгляду кримінального провадження, внесеного до ЄРДР за № 62021080020000122 від 30.06.2021 року, відносно Коржа Володимира Івановича, обвинуваченого у вчиненні злочину, передбаченого ч. 1 ст. 111, ч. 1 ст. 408 КК України та повідомляє, що підготовчє судове засідання відбудеться 24.04.2025 року об 11 год. 00 хв. в приміщенні Святошинського районного суду міста Києва за адресою: м. Київ, вул. ЯКУБА КОЛАСА, 27-А, каб. 502.

У разі неявки обвинуваченого до суду данє оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

**Суддя К.О. Васильєва**

Святошинський районний суд міста Києва викликає у якості обвинуваченого Кудряшова Петра Яковича для розгляду кримінального провадження, внесеного до ЄРДР №22018011000000010 від 21.02.2018, яке відбудеться 24.04.2025 року об 11.00 годині в приміщенні Святошинського районного суду міста Києва за адресою: м. Київ, вул. Я. Коласа, 27-А.

У разі неявки обвинуваченого до суду данє оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

**Суддя Оздоба М.О.**

В провадженні Солом'янського районного суду м. Києва перебуває кримінальне провадження відносно Гаврилюк Людмили Володимирівни, обвинуваченої у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК України.

У зв'язку з чим, в судовє засідання викликається Гаврилюк Людмила Володимирівна, 13.12.1967 р.н., обвинувачена у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК України, яке відбудеться 24.04.2025 року о 15-00 год. в приміщенні Солом'янського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Максима Кривоноса, 25, каб. 17 **під головуванням судді Воронкіна О.А.**

У разі неявки обвинуваченої данє оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження.

В провадженні Солом'янського районного суду м. Києва перебуває справа №760/4076/25 (провадження №1-кп/760/2706/25) у кримінальному провадженні № 12015010000000036 від 09.12.2015, по обвинуваченню Видашенка Віктора Володимировича, 30.07.1977 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111, ч. 1 ст. 162 КК України.

Підготовчє судове засідання в справі призначене на 24.04.2025 об 11:15 год. у приміщенні суду за адресою: м. Київ, вул. Грушецька, 1, каб. 10.

У разі неявки обвинуваченого, данє оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

**Суддя С. А. Горбатовська**

В провадженні Солом'янського районного суду м. Києва перебуває справа №760/8235/25 (провадження №1-кп/760/2865/25) у кримінальному провадженні № 22024011000000049 від 14.02.2024, по обвинуваченню Китай-Гори Івана Валерійовича , 26.10.1980 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК України.

Підготовчє судове засідання в справі призначене на 24.04.2025 об 11:45 год. у приміщенні суду за адресою: м. Київ, вул. Грушецька, 1, каб. 10.

У разі неявки обвинуваченого, данє оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження.

**Суддя С. А. Горбатовська**

В провадженні Солом'янського районного суду м. Києва перебуває справа №760/4076/25 (провадження №1-кп/760/2706/25) у кримінальному провадженні № 12015010000000036 від 09.12.2015 по обвинуваченню Кузнякова Костянтина Олексійовича, 30.05.1975 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111, ч. 1 ст. 162 КК України.

Підготовчє судове засідання в справі призначене на 24.04.2025 об 11:15 год. у приміщенні суду за адресою: м. Київ, вул. Грушецька, 1, каб. 10.

У разі неявки обвинуваченого, данє оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

**Суддя С. А. Горбатовська**

В провадженні Солом'янського районного суду м. Києва перебуває справа №760/21737/24 (провадження №1-кп/760/3271/24) по кримінальному провадженню №42021010000000059 від 26.08.2021, по обвинуваченню Мокшина Олега Івановича 11.11.1964 р.н. у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 260, ч. 2 ст. 110, ч. 1 ст. 111 КК України.

Судове засідання в справі призначене на 24.04.2025 о 10:30 год. у приміщенні суду за адресою: м. Київ, вул. Грушецька, 1, каб. 10.

У разі неявки обвинуваченого, данє оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

**Суддя С. А. Горбатовська**

В провадженні Солом'янського районного суду м. Києва перебуває кримінальне провадження відносно Сівковича Володимира Леонідовича, обвинуваченого у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 3 ст. 27, ст. 340, ч. 3 ст. 27, ч. 2 ст. 365 КК України.

У зв'язку з чим, в підготовчє судове засідання викликається Сівкович Володимир Леонідович, 17.09.1960 р.н., обвинувачений у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 3 ст. 27, ст. 340, ч. 3 ст. 27, ч. 2 ст. 365 КК України, яке відбудеться 24.04.2025 року о 10-30 год. в приміщенні Солом'янського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Максима Кривоноса, 25, каб. 17 **під головуванням судді Воронкіна О.А.**

У разі неявки обвинуваченого данє оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

В провадженні Солом'янського районного суду м. Києва перебуває справа №760/8238/25 (провадження №1-кп/760/2867/25) по кримінальному провадженню №42017000000000680 від 09.03.2017 по обвинуваченню Шадріна Іллі Олександровича 19.02.1978 р.н. у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України.

Підготовчє судове засідання в справі призначене на 24.04.2025 об 11:30 год. у приміщенні суду за адресою: м. Київ, вул. Грушецька, 1, каб. 10.

У разі неявки обвинуваченого, данє оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження.

**Суддя С. А. Горбатовська**

В провадженні Солом'янського районного суду м. Києва перебуває кримінальне провадження за обвинуваченням Щербакової Вікторії Володимирівни у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 Кримінального кодексу України, дані про яке внесено до Єдиного реєстру досудових розслідувань за№ 22023011000000097 від 25.04.2023.

У зв'язку з чим, в судовє засідання викликається Щербакова Вікторія Володимирівна, 24.04.1979 року народження, яке відбудеться 24 квітня 2025 року о 17:00 год. в приміщенні Солом'янського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Грушецька 1, каб.20, **під головуванням судді Агафонов С.А.**

У разі неявки обвинуваченого данє оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

В провадженні Солом'янського районного суду м. Києва перебуває кримінальне провадження за обвинуваченням Ільєсова Ремзі Ільєсовича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 Кримінального кодексу України, внесеного до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 42016010000000202 від 12 вересня 2016 року.

У зв'язку з чим, в судовє засідання викликається Ільєсов Ремзі Ільєсович, 12.04.1958 року народження, яке відбудеться 25 квітня 2025 року о 10:00 год. в приміщенні Солом'янського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Грушецька 1, каб.20, **під головуванням судді Агафонов С.А.**

У разі неявки обвинуваченого данє оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

В провадженні Солом'янського районного суду м. Києва перебуває кримінальне провадження відносно Колоцей Марини Володимирівни, 27.08.1980 р.н., обвинуваченої у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України.

У зв'язку з чим, в підготовчє судове засідання викликається Колоцей Марина Володимирівна 27.08.1980 р.н., обвинувачена у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, яке відбудеться 25 квітня 2025 року о 12 год. 30 хв. в приміщенні Солом'янського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Максима Кривоноса, 25 каб. 31, **під головуванням судді Педенко А.М.**

У разі неявки обвинуваченої данє оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

В провадженні Солом'янського районного суду м. Києва перебуває кримінальне провадження відносно Сапожкова Олега Олександровича, 07.09.1983 р. н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ст. 111-1 ч. 4 КК України, відомості про злочин внесені до ЄРДР за № 22024011000000101 від 27.03.2024.

У зв'язку з чим, в підготовчє судове засідання викликається Сапожков Олег Олександрович, 07.09.1983 року народження, обвинувачений у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ст. 111-1 ч. 4 КК України, яке відбудеться 25.04.2025 об 11:50 в приміщенні Солом'янського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Максима Кривоноса, 25, **під головуванням судді Педенко А.М.**

Петропавлівський районний суд Дніпропетровської області викликає в судовє засідання у якості обвинуваченої по кримінальному провадженню № 22023130000000272 від 07.04.2023 р. Мікільченко Алевтину Олександрівну, 29.04.1968 р. н., громадянку України, уродженку м. Лисичанськ Луганської області, яка зареєстрована та мешкає за адресою: Луганська область, Севєродонецький район, м. Лисичанськ, вулиця Одеська, буд. 20, квартира 45, РНОКПП 2495609687, за обвинуваченням у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3, 6 ст. 111-1 КК України.

Судове засідання призначено на 10 годину 00 хвилин 21 квітня 2025 року в приміщенні Петропавлівського районного суду Дніпропетровської області за адресою: Дніпропетровська область, Синельниківський район, смт Петропавлівка, вул. Героїв України, буд. 74-А. **Головуючий суддя Місюра К.В.**

У разі неявки обвинуваченої до суду, оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутністю обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження

ОГОЛОШЕННЯ

Червонозаводський районний суд м. Харкова викликає обвинувачену Замулу Людмилу Володимирівну, 25.02.1971 року народження, яка зареєстрована за адресою: Харківська область, Куп'янський район, м. Куп'янськ, вул. 1-го Травня, будинок 55, кв. 21 у підготовчє судове засідання у кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за №220222220000003098 від 04.10.2022 року за ознаками кримінального правопорушення - злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Розгляд кримінального провадження відбудеться 23 квітня 2025 року о 10 год. 00 хв. у приміщенні Червонозаводського районного суду м. Харкова за адресою: м. Харків, майдан, Героїв Небесної Сотні, 36, 3-й під'їзд, **головуючий судді по справі Янцовська Т.М.**

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття визначені ст. ст. 138, 139 КПК України.

Київський районний суд м. Харкова викликає Геращенко Євгена Юрійовича, місце проживання: РФ, Мурманська область м. Полярний, вул. Фісановича, 6.8 , кв. 79, робоча адреса: Російська Федерація, 170024, м. Тверь, вул. Бобкова, б. 29, обвинуваченого за ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438, ч. 2 ст. 28, ст. 441 КК України у кримінальному провадженні №22022220000000053 від 06.03.2022 р. Підготовчє судове засідання відбудеться 23 квітня 2025 року о 12 годині 30 хвилин у приміщенні Київського районного суду м. Харкова, за адресою: м. Харків, 61607, вул. Валентинівська, 7-6. З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого Геращенко Є. Ю. в засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження він вважається належним чином ознайомлений з її змістом.

Одночасно роз'яснюю, що згідно зі ст. 139 КПК України ухилення від явки на виклик слідчого, прокурора чи судовий виклик слідчого судді, суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш як два рази) підозрюваним, обвинуваченим, який оголошений у міжнародний розшук, та/або який виїхав, та/або перебуває на тимчасово окупованій території України, території держави, визнаної Верховною Радою України державою-агресором, є підставою для здійснення спеціального досудового розслідування чи спеціального судового провадження.

**Суддя Роман ВІТЮК**

Червонозаводський районний суд м. Харкова викликає обвинувачену Кузніченко Катерину Миколаївну, 30.03.1988 року народження, яка зареєстрована за адресою: Харківська область, м. Куп'янськ, вул. 1 Травня, буд. 57, кв. 12, у підготовчє судове засідання по кримінальному провадженню, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за №62022170020000606 від 19.08.2022 року за ознаками кримінального правопорушення - злочину, передбаченого ч. 2 ст. 111, ч. 4 ст. 111-1 КК України.

Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Розгляд кримінального провадження відбудеться 23 квітня 2025 року о 09 год. 30 хв. у приміщенні Червонозаводського районного суду м. Харкова за адресою: м. Харків, майдан Героїв Небесної Сотні, 36, 3-й під'їзд, **колегією суддів: головууючий суддя Блага І.С., судді Янцовська Т.М., Глоба М.М.**

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття визначені ст. ст. 138, 139 КПК України.

Київський районний суд м. Харкова викликає Журавльова Олександра Олександровича, місце реєстрації та проживання не відоме, робоча адреса: Російська Федерація, 191055, м. Санкт-Петербург, Палацова площа, б.10, обвинуваченого за ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438, ч. 2 ст. 28, ст. 441 КК України у кримінальному провадженні №22022220000000053 від 06.03.2022 р. Підготовчє судове засідання відбудеться 23 квітня 2025 року о 12 годині 30 хвилин у приміщенні Київського районного суду м. Харкова, за адресою: м. Харків, 61607, вул. Валентинівська, 7-6. З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого Журавльова О.О. в засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження він вважається належним чином ознайомлений з її змістом.

Одночасно роз'яснюю, що згідно зі ст. 139 КПК України ухилення від явки на виклик слідчого, прокурора чи судовий виклик слідчого судді, суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш як два рази) підозрюваним, обвинуваченим, який оголошений у міжнародний розшук, та/або який виїхав, та/або перебуває на тимчасово окупованій території України, території держави, визнаної Верховною Радою України державою-агресором, є підставою для здійснення спеціального досудового розслідування чи спеціального судового провадження.

**Суддя Роман ВІТЮК**

Повістка про виклик

Балаклійський районний суд Харківської області (64207, Харківська область, Ізюмський район, місто Балаклія, вулиця Соборна, будинок 87, тел./факс (05749) 5-33-91, e-mail: inbox@bll.hr.court.gov.ua, web: http://bll.hr.court.gov.ua) викликає Гнідаш Анну Петрівну (06.04.1996 р.н., уродженку смт Козача Лопань, зареєстрована та фактично проживаюча по вул. Лопанська, буд. 15, смт Козача Лопань, Харківський район, Харківська область) як обвинувачену у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, на 11:00 годину 23 квітня 2025 року для участі у підготовчєму судовому засіданні.

З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційному веб-сайті суду обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з її змістом. Обвинувачений зобов'язаний прибути за викликом до суду, а в разі неможливості прибути за викликом у призначений строк - заздалегідь повідомити про це суд. При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. 139, 323 КПК України. Поважні причини неприбуття на виклик передбачено ст. 138 КПК України.

**Суддя Феленко Ю.А.**

Київський районний суд м. Харкова викликає Пілюкова Павла Геннадійовича, місце проживання: РФ, Тамбовська область м.Тамбов, вул. Тамбов-34, 6.144, кв. 30, робоча адреса: Російська Федерація, 392000, м. Тамбов, тер. Тамбов-34, обвинуваченого за ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438, ч. 2 ст. 28, ст. 441 КК України у кримінальному провадженні №22022220000000053 від 06.03.2022р. Підготовчє судове засідання відбудеться 23 квітня 2025 року о 12 годині 30 хвилин у приміщенні Київського районного суду м. Харкова, за адресою: м. Харків, 61607, вул. Валентинівська, 7-6.

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого Пілюкова П.Г. в засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження він вважається належним чином ознайомлений з її змістом. Одночасно роз'яснюю, що згідно зі ст. 139 КПК України ухилення від явки на виклик слідчого, прокурора чи судовий виклик слідчого судді, суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш як два рази) підозрюваним, обвинуваченим, який оголошений у міжнародний розшук, та/або який виїхав, та/або перебуває на тимчасово окупованій території України, території держави, визнаної Верховною Радою України державою-агресором, є підставою для здійснення спеціального досудового розслідування чи спеціального судового провадження.

**Суддя Роман ВІТЮК**

Повістка про виклик

Балаклійський районний суд Харківської області (64207, Харківська область, Ізюмський район, місто Балаклія, вулиця Соборна, будинок 87, тел./факс (05749) 5-33-91, e-mail: inbox@bll.hr.court.gov.ua, web: http://bll.hr.court.gov.ua) викликає Рибалку Віктора Григоровича (26.01.1970 р.н., уродженець с. Савинці, зареєстрований по вул. Борисівська, буд. 26, смт Савинці, Ізюмський р-н, Харківська обл.) як обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, на 13:30 годину 23 квітня 2025 року для участі у судовому засіданні.

З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційному веб-сайті суду обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з її змістом. Обвинувачений зобов'язаний прибути за викликом до суду, а в разі неможливості прибути за викликом у призначений строк - заздалегідь повідомити про це суд. При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. 139, 323 КПК України. Поважні причини неприбуття на виклик передбачено ст. 138 КПК України.

**Суддя Феленко Ю.А.**

Київський районний суд м. Харкова викликає Маковецького Олега Володимировича, місце проживання: РФ, м. Санкт-Петербург, селище Шушари, вул.Гертівська, 6.13 робоча адреса: Російська Федерація, 394036, м. Воронеж, проспект Революції, 6.8, обвинуваченого за ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438, ч. 2 ст. 28, ст. 441 КК України у кримінальному провадженні №22022220000000053 від 06.03.2022р. Підготовчє судове засідання відбудеться 23 квітня 2025 року о 12 годині 30 хвилин у приміщенні Київського районного суду м. Харкова, за адресою: м. Харків, 61607, вул. Валентинівська, 7-6.

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого Маковецького О. В. в засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження він вважається належним чином ознайомлений з її змістом. Одночасно роз'яснюю, що згідно зі ст. 139 КПК України ухилення від явки на виклик слідчого, прокурора чи судовий виклик слідчого судді, суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш як два рази) підозрюваним, обвинуваченим, який оголошений у міжнародний розшук, та/або який виїхав, та/або перебуває на тимчасово окупованій території України, території держави, визнаної Верховною Радою України державою-агресором, є підставою для здійснення спеціального досудового розслідування чи спеціального судового провадження.

**Суддя Роман ВІТЮК**

В провадженні Дзержинського районного суду м. Харкова під головуванням судді Щепіхіної В.В перебуває кримінальне провадження за № 12022221070000876 від 25.10.2022 року за обвинуваченням Данічева Григорія Григоровича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України (судова справа №638/1852/24, провадження №1-кп/638/1212/24).

Судовий розгляд здійснюється за відсутності обвинуваченого (*in absentia*) на підставі ухвали судді Дзержинського районного суду м. Харкова від 03.04.2024.

Ухвалою Дзержинського районного суду м. Харкова від 07.11.2024 постановлено призначити судовий розгляд на підставі обвинувального акта у кримінальному провадженні № 12022221070000876 від 25.10.2022 року відносно Данічева Григорія Григоровича 09.03.1989 року народження, обвинуваченого у вчиненні криманіального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОГО

Данічеву Григорію Григоровичу 09.03.1989 року народження, який зареєстрований за адресою: с. Ізюмське, Харківська область, Ізюмський район, Борівська територіальна громада, вул. Студентська, буд. 6, відповідно до вимог ст. ст. 135, 323 КПК України необхідно з'явитись для участі у розгляді справи №638/1852/24 23.04.2025 року о 10 год. 00 хв. до Дзержинського районного суду м. Харкова, розташованого за адресою: м. Харків, просп. Перемоги 52В, (кб. 118).

З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційному веб-сайті суду обвинувачений Данічев Г.Г. вважається належним чином ознайомлений з її змістом.

**Головуючий суддя В.В. Щепіхіна**

Червонозаводський районний суд м. Харкова викликає Любченка Сергія Володимировича, 08.10.1970 року народження, уродженця Луганської області м. Первомайськ, громадянина РФ; Ковалинського Руслана Євгенійовича, 12.12.1969 року народження, зареєстрованого за адресою: м. Севастополь, вул. Катерна, 8, громадянина РФ; Погодіна Михайла Юрійовича, 05.07.1975 року народження, зареєстрованого за адресою: Белгородська обл., м. Валуйки, вул. Кірова, 36, громадянина РФ; Куксу Андрія Володимировича, 02.09.1986 року народження, зареєстрованого за адресою: Донецька обл., Старобешівський р-н, с. Осикове, вул. Кооперативна, 83, громадянина України; Копицу Владлена Стефановича, 04.03.1980 року народження, який зареєстрований за адресою: Донецька обл., м. Макіївка, вул. Невського, буд. 13, громадянина України; Боженка Віталія Миколайовича, 21.07.1987 року народження, зареєстрованого за адресою: Донецька обл., м. Макіївка, смт Нижня Кринка, квартал 25, буд. 4, кв.19; Яврумяна Карена Акоповича, 26.07.1977 року народження, зареєстрованого за адресою: Харківська обл., Куп'янський р-н, с-ще Дворічна, вул. Слобожанська, 82, кв. 12, як обвинувачених у судовє засідання по справі №646/485/25, провадження 1-кп/646/830/2025 яке відбудеться у приміщенні Червонозаводського районного суду м. Харкова(адреса: 61001, м. Харків, м-н Героїв Небесної Сотні, 36, 3 під'їзд) 23.04.2025 року о 13-30 год.

З моменту опублікування повістки про виклик обвинувачених Любченка С.В., Ковалинського Р.Є., Погодіна М.Ю., Кукси А.В., Копици В.С., Боженка В.М., Яврумяна К.А. в засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження останні вважаються належним чином ознайомленими з її змістом.

**Суддя Барабанова В.В.**

Червонозаводський районний суд м. Харкова викликає Коротуна Артема Володимировича 07.01.1988 року народження, який мешкав за адресою: Харківська обл., Куп'янський р-н, м. Куп'янськ, вулиця Крута (Цюрупи), 12, кв. 47, як обвинуваченого у судовє засідання по справі №646/1294/25, провадження 1-кп/646/899/2025, яке відбудеться у приміщенні Червонозаводського районного суду м. Харкова (адреса: 61001, м. Харків, м-н Героїв Небесної Сотні, 36, 3 під'їзд) 23.04.2025 року о 14-00 год. **Суддя Барабанова В.В.**

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого Коротуна А.В. в засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження останній вважається належним чином ознайомлений з її змістом.

Червонозаводський районний суд м. Харкова викликає Шичко Наталію Іванівну, 24.03.1978 року народження, місце реєстрації та проживання: Харківська область, Куп'янський район, м. Куп'янськ, проспект Конституції, буд. 5»6, кв. 70, як обвинуваченого у судовє засідання по справі №646/5063/24, провадження 1-кп/646/812/2024, яке відбудеться у приміщенні Червонозаводського районного суду м. Харкова (адреса: 61001, м. Харків, м-н Героїв Небесної Сотні, 36, 3 під'їзд) 25.04.2025 об 11-30 год. **Суддя Барабанова В.В.**

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченої Шичко Н.І. в засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження остання вважається належним чином ознайомлена з її змістом.

Дергачівський районний суд Харківської області викликає обвинуваченого Орлова Дмитра Олександровича, 12.03.2001 року народження, зареєстрованого за адресою: Харківська область, Харківський район, смт Козача Лопань, вул. Чехова, буд. 14, у судовє засідання по справі № 619/2432/24, у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. Судове засідання відбудеться об 11 год. 00 хв. 24 квітня 2025 року у приміщенні суду за адресою: 62303, Харківська область, Харківський район, м. Дергачі, вул. Європейська, 63 (зал судових засідань №2).

У разі неявки справу буде розглянуто за Вашої відсутності.

**Суддя О.М. Жорняк**

Сахновщинський районний суд Харківської області викликає Зейберта Олександра Володимировича, 26.03.1979 року народження, останнє відоме місце проживання: вул. Родникова, 11А, кв. 153, м. Харків, для участі в судовому засіданні з розгляду кримінального провадження №12020220420000277 від 24.12.2020 року (справа №634/201/24, провадження №1-кп/634/63/24), в процесуальному статусі обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 364-1 КК України, яке відбудеться о 13 год. 00 хв. 25 квітня 2025 року, в приміщенні Сахновщинського районного суду Харківської області за адресою: вул. Шмідта, 8, сел. Сахновщина Красноградського району Харківської області, тел. Факс (05762) 3-11-98, e-mail: inbox@sv.hr.court.gov.ua, **під головуванням судді Зимовського О.С.**

Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. З моменту опублікування повістки про виклик обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з її змістом. Поважні причини неприбуття особи на виклик викладені у ст. 138 КПК України.

Дзержинський районний суд м. Харкова викликає Кишинець Олександра Олександровича, 19.05.1973 року народження, зареєстрованого за адресою: Донецька обл., м. Єнакієве, вул. Турутіна, 135, обвинуваченого у кримінальному провадженні № 12022220000000532 від 14 вересня 2022 року за ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Судове засідання відбудеться 24 квітня 2025 року о 12 годині 00 хвилин у приміщенні Дзержинського районного суду м. Харкова, за адресою: м. Харків, пр-т Перемоги, 52-В, зал судових засідань № 3. Відповідно до ухвали суду від 15 січня 2025 року справу призначити до судового розгляду у відкритому судовому засіданні за відсутності обвинуваченого (*in absentia*) в порядку спеціального судового провадження, у відкритому судовому засіданні.

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого Кишинець О.О. в засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження останній вважається належним чином ознайомлений з її змістом.

Одночасно роз'яснюю, що згідно ст. 139 КПК України ухилення від явки на виклик слідчого, прокурора чи судовий виклик слідчого судді, суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш як два рази) підозрюваним, обвинуваченим, який оголошений у міжнародний розшук, та/або який виїхав, та/або перебуває на тимчасово окупованій території України, території держави, визнаної Верховною Радою України державою-агресором, є підставою для здійснення спеціального досудового розслідування чи спеціального судового провадження.

**Суддя Ірина Теслікова**

Дергачівський районний суд Харківської області викликає обвинувачену Орлову Тетяну Анатоліївну, 21.04.1980 року народження, зареєстровану за адресою: Харківська область, Харківський район, смт Козача Лопань, вул. Чехова, буд. 14, у судовє засідання по справі № 619/1669/24, у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. Судове засідання відбудеться о 12 год. 00 хв. 25 квітня 2025 року у приміщенні суду за адресою: 62303, Харківська область, Харківський район, м. Дергачі, вул. Європейська, 63, (зал судових засідань №2).

У разі неявки справу буде розглянуто за Вашої відсутності.

**Суддя Є.А. Болибок**

ОГОЛОШЕННЯ

Київський районний суд м. Харкова викликає Єршова Владислава Миколайовича, місце проживання: РФ, м. Санкт-Петербург, смт Шушари, ЖК «Нові Іжори», вул. Райколовська, б. 9А; РФ, Московська область, м. Наро-Фомінськ, вул. М. Куркоткіна, 6.6, кв. 20, робоча адреса: Російська Федерація, 190013, м. Санкт-Петербург, Під'їздний провулок, 6.4, обвинуваченого за ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438, ч. 2 ст. 28, ст. 441 КК України у кримінальному провадженні №2202222000000053 від 06.03.2022р. Підготовче судове засідання відбудеться 23 квітня 2025 року о 12 годині 30 хвилин у приміщенні Київського районного суду м. Харкова, за адресою: м. Харків, 61607, вул. Валентинівська, 7-6.

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого Єршова В.М. в засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження він вважається належним чином ознайомлений з її змістом. Одночасно роз'яснюю, що згідно зі ст. 139 КПК України ухилення від явки на виклик слідчого, прокурора чи судовий виклик слідчого судді, суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш як два рази) підозрюваним, обвинуваченим, який оголошений у міжнародний розшук, та/або який виїхав, та/або перебуває на тимчасово окупованій території України, території держави, визнаної Верховною Радою України державою-агресором, є підставою для здійснення спеціального досудового розслідування чи спеціального судового провадження.

**Суддя Роман ВІТЮК**

Червонозаводський районний суд м. Харкова викликає Тітова Віталія Сергійовича, 04.10.1984 року народження, який зареєстрований та проживає за адресою: Харківська обл., Куп'янський р-н., м.Куп'янськ, вул. Хімушина, буд.8, кв.40, у підготовче судове засідання по кримінальному провадженню, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 12023220000000945 від 15.08.2023 року відносно Тітова Віталія Сергійовича, за ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України.

Явка до суду є обов'язковою. При собі мати паспорт, або документ, який посвідчує особу. Розгляд кримінального провадження відбудеться о 13 год 00 хв. 23.04.2025 року у приміщенні Червонозаводського районного суду м. Харкова за адресою: 61611, м. Харків, майдан Героїв Небесної Сотні, 36, 3-й під'їзд, **головуючий суддя у справі Шиховцова А.О.**

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття визначені ст. ст. 138, 139 КПК України.

Червонозаводський районний суд м. Харкова викликає обвинуваченого Капленка Олександра Володимировича 30.06.1976 року народження, який зареєстрований за адресою: Харківська область, м. Куп'янськ, проспект Конституції, будинок 33, квартира 30, у судові засідання по справі з обвинувальним актом у кримінальному провадженні № 22022220000002615 від 11.08.2022 відносно Капленка Олександра Володимировича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 111-1, ч. 2 ст. 332 Кримінального кодексу України, яке відбудеться 24.04.2025 року о 14 год. 00 хв. у приміщенні Червонозаводського районного суду м. Харкова за адресою: м. Харків, майдан Героїв Небесної Сотні, 36, 3-й під'їзд, **головуюча суддя по справі Клімова С.В.**

Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття визначені ст. ст. 138, 139 КПК України.

В провадженні Чугуївського міського суду Харківської області знаходиться кримінальне провадження № 636/7200/23 стосовно Нощенко Віталія Вікторовича, 25.10.1984 року народження, обвинуваченого у вчиненні злочину, передбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК України. Ухвалою судді Демченко І.М. від 04.12.2023 року надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування відносно Нощенко В.В. Обвинувачений востаннє зареєстрований за адресою: вул. Світла, буд.37, смт Приколотне, Куп'янського району, Харківської області.

Суд викликає Нощенко Віталія Вікторовича в судове засідання, яке відбудеться 24 квітня 2025 року о 15.45 годині **під головуванням судді Буніна Є.О.**, в приміщенні Чугуївського міського суду Харківської області за адресою: Харківська область, м. Чугуїв, площа Соборна, 2, зал судових засідань №14.

З моменту опублікування оголошення про виклик обвинувачений вважається належним чином повідомленим про дату, час і місце розгляду справи.

Червонозаводський районний суд м. Харкова викликає обвинувачену Поддубкіну Марину Анатоліївну, 26.03.1984 року народження, яка зареєстрована за адресою: Харківська область, Куп'янський район, смт Ківшарівка, мікрорайон 2, буд. 55, кв. 59, у підготовче судове засідання по кримінальному провадженню, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за №620231700200002797 від 16.11.2023 року за ознаками кримінального правопорушення - злочину, передбаченого ч. 2 ст. 111, ч. 7 ст. 111-1 КК України.

Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Розгляд кримінального провадження відбудеться 23 квітня 2025 року о 09 год. 15 хв. у приміщенні Червонозаводського районного суду м. Харкова за адресою: м. Харків, майдан, Героїв Небесної Сотні, 36, 3-й під'їзд, **колегією суддів: головуючий суддя Блага І.С., судді Янцовська Т.М., Глоба М.М.**

У разі неявки обвинуваченої до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття визначені ст. ст. 138, 139 КПК України.

Червонозаводський районний суд м. Харкова викликає обвинуваченого Баранніка Андрія Валентиновича, 07.06.1977 року народження, який зареєстрований за адресою: Харківська область, Куп'янський район, м. Куп'янськ, вулиця Цюрупі, будинок 5 кв. 113 у підготовче судове засідання у кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 12023220000000946 від 15.08.2023 року за ознаками кримінального правопорушення - злочину, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України.

Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Розгляд кримінального провадження відбудеться 24 квітня 2025 року о 13 год. 00 хв. у приміщенні Червонозаводського районного суду м. Харкова за адресою: м. Харків, майдан Героїв Небесної Сотні, 36, 3-й під'їзд, **головуючий суддя по справі Янцовська Т.М.**

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття визначені ст. ст. 138, 139 КПК України.

Ковбаса Олександр Олександрович  
Харківська обл., Куп'янський р-н, смт Приколотне вул. Жовтнева б. 24 кв. 38

В провадженні Чугуївського міського суду Харківської області знаходиться кримінальне провадження за обвинуваченням Ковбаси Олександра Олександровича за ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 111-2, ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 438 КК України.

Суд викликає обвинуваченого Ковбасу Олександра Олександровича в підготовче судове засідання, яке відбудеться 24 квітня 2025 року о 12 год. 45 хв. **під головуванням судді Карімова І.В.**, в приміщенні Чугуївського міського суду Харківської області за адресою: Харківська область, м. Чугуїв, площа Соборна, 2, зал судових засідань № 2.

З моменту опублікування оголошення про виклик обвинувачений вважається належним чином повідомленим про дату, час і місце розгляду справи.

**Повістка про виклик**

Балаклійський районний суд Харківської області (64207, Харківська область, Ізюмський район, місто Балаклія, вулиця Соборна, будинок 87, тел./факс (05749) 2-04-36, e-mail: inbox@bll.hcourt.gov.ua, web: http://bll.hcourt.gov.ua) викликає Головач Ярослав Анатолійову (30.07.1983 р.н., Харківська область, Ізюмський район, м. Балаклія, вул. 35 Гвардійської Дивізії, буд. 10) як обвинувачену у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, на 09.30 годину 24 квітня 2025 року для участі у підготовчому судовому засіданні. З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційному веб-сайті суду обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з її змістом.

Обвинувачений зобов'язаний прибути за викликом до суду, а в разі неможливості прибути за викликом у призначений строк – заздалегідь повідомити про це суд. При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. 139, 140, 323 КПК України. Поважні причини неприбуття на виклик передбачено ст. 138 КПК України.

**Суддя Стригуненко В.М.**

Червонозаводський районний суд м.Харкова викликає обвинувачену Реуцьку Лілію Володимирівну, 21.02.1971 року народження, яка зареєстрована за адресою: Харківська область, Куп'янський район, провулок О.Кошового, 6, у судові засідання по кримінальному провадженню № 22022220000002616 від 12.08.2022 з обвинувальним актом щодо неї у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 111, ч. 7 ст. 111-1 Кримінального кодексу України, яке відбудеться 23 квітня 2025 року о 09 год 30 хв.

Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Розгляд кримінального провадження відбудеться в приміщенні Червонозаводського районного суду м.Харкова, розташованому за адресою: місто Харків, майдан Героїв Небесної Сотні, 36, 3 під'їзд, **колегією суддів у складі: головуючого судді Демченко І.М., судді Литвинова А.В. та судді Сіренко Ю.Ю.**

У разі неявки обвинуваченої до суду дане оголошення вважається належним повідомленням. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття визначені ст. ст. 138, 139 КПК України.

Червонозаводський районний суд м. Харкова викликає обвинуваченого Борисенка Анатолія Володимировича, 18.01.1972 року народження, який зареєстрований за адресою: Харківська область, Куп'янський район, м. Куп'янськ, вулиця Спортивна, будинок 6 кв.41 у підготовче судове засідання у кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань № 12023221100001263 від 11.05.2023 року за ознаками кримінального правопорушення - злочину, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України.

Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Розгляд кримінального провадження відбудеться 24 квітня 2025 року о 09 год. 30 хв. у приміщенні Червонозаводського районного суду м. Харкова за адресою: м. Харків, майдан Героїв Небесної Сотні, 36, 3-й під'їзд, **головуючий суддя по справі Янцовська Т.М.**

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття визначені ст. ст. 138, 139 КПК України.

Дзержинський районний суд м. Харкова викликає Нескородьєва Владислава Володимировича, 05 серпня 1990 року народження, уродженця м. Луганськ, Луганської області, громадянина України, зареєстрованого за адресою: Луганська область, м.Олександрівськ, сел.Зразкове, обвинуваченого у вчиненні кримінальних правопорушень-злочинів, передбачених ч. 2 ст. 27, ч. 1,2 ст. 28, ч. 1,2 ст. 438 КК України. Судове засідання відбудеться 24 квітня 2025 року на 12 год. 00 хв у приміщенні Дзержинського районного суду м. Харкова, за адресою: м. Харків, пр-т Перемоги, 52-В, зал судових засідань № 1. З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого Нескородьєва Владислава Володимировича в засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження останній вважається належним чином ознайомлений з її змістом.

Одночасно роз'яснюю, що відповідно до ч. 5 ст. 139 КПК України, ухилення від явки на виклик слідчого, прокурора чи судовий виклик слідчого судді, суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш як два рази) підозрюваним, обвинуваченим, який оголошений у міжнародний розшук, та/або який виїхав, та/або перебуває на тимчасово окупованій території України, території держави, визнаної Верховною Радою України державою-агресором, є підставою для здійснення спеціального досудового розслідування чи спеціального судового провадження.

**Суддя В'ячеслав СМІРНОВ**

Червонозаводський районний суд м. Харкова викликає обвинувачену Рожнову Ірину Юріівну, 08.10.1987 р.н., яка зареєстрована за адресою: Харківська область, Куп'янський район, с. Подоли, вул. Красна, 64 у підготовче судове засідання у кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 12023221100000864 від 30.03.2023 року за ознаками кримінального правопорушення - злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Розгляд кримінального провадження відбудеться 24 квітня 2025 року о 09 год. 15 хв. у приміщенні Червонозаводського районного суду м. Харкова за адресою: м. Харків, майдан, Героїв Небесної Сотні, 36, 3-й під'їзд, **головуючий суддя по справі Янцовська Т.М.**

У разі неявки обвинуваченої до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття визначені ст. ст. 138, 139 КПК України.

**Повістка про виклик**

Балаклійський районний суд Харківської області (64207, Харківська область, Ізюмський район, місто Балаклія, вулиця Соборна, будинок 87, тел./факс (05749) 5-33-91, e-mail: inbox@bll.hcourt.gov.ua, web: http://bll.hcourt.gov.ua) викликає Кузьміну Аллу Вікторівну (11.12.1971 р.н., уродженку м. Харків, зареєстровану по вул. Борисівська, буд. 26, с. Савинці Ізюмського району Харківської області) як обвинувачену у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, на 15:00 годину 23 квітня 2025 року для участі у судовому засіданні.

З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційному веб-сайті суду обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з її змістом.

Обвинувачений зобов'язаний прибути за викликом до суду, а в разі неможливості прибути за викликом у призначений строк - заздалегідь повідомити про це суд. При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. 139, 323 КПК України. Поважні причини неприбуття на виклик передбачено ст. 138 КПК України.

**Суддя Феленко Ю.А.**

Червонозаводський районний суд м. Харкова викликає обвинуваченого Демченка Володимира Володимировича, 21.08.1966 року народження, який зареєстрований за адресою: Харківська область, Куп'янський район, м. Куп'янськ, вул. Харківська, буд. 64, у підготовче судове засідання у кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань №22022220000002050 від 23.06.2022 року за ознаками кримінального правопорушення - злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Розгляд кримінального провадження відбудеться 24 квітня 2025 року о 10 год. 10 хв. у приміщенні Червонозаводського районного суду м. Харкова за адресою: м. Харків, майдан Героїв Небесної Сотні, 36, 3-й під'їзд, **головуючий суддя по справі Янцовська Т.М.**

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття визначені ст. ст. 138, 139 КПК України.

Дзержинський районний суд м. Харкова викликає Удоденка Сергія Анатолійовича, 25 червня 1973 року народження, уродженця м.Луганськ, Луганської області, громадянина України, зареєстрованого за адресою: Луганська область, м.Луганськ, пров.Фізкультурний, 3, обвинуваченого у вчиненні кримінальних правопорушень-злочинів, передбачених ч. 2 ст. 27, ч. 1, 2 ст. 28, ч. 1,2 ст. 438 КК України. Судове засідання відбудеться 24 квітня 2025 року на 12 год. 00 хв у приміщенні Дзержинського районного суду м. Харкова, за адресою: м. Харків, пр-т Перемоги, 52-В, зал судових засідань № 1. З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого Удоденка Сергія Анатолійовича в засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження останній вважається належним чином ознайомлений з її змістом.

Одночасно роз'яснюю, що відповідно до ч. 5 ст. 139 КПК України, ухилення від явки на виклик слідчого, прокурора чи судовий виклик слідчого судді, суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш як два рази) підозрюваним, обвинуваченим, який оголошений у міжнародний розшук, та/або який виїхав, та/або перебуває на тимчасово окупованій території України, території держави, визнаної Верховною Радою України державою-агресором, є підставою для здійснення спеціального досудового розслідування чи спеціального судового провадження.

**Суддя В'ячеслав СМІРНОВ**

Червонозаводський районний суд м. Харкова викликає обвинуваченого Яковенка Дмитра Миколайовича, 02 листопада 1983 року народження, який зареєстрований за адресою: Харківська область, Куп'янський район, Куп'янськ, вул. Демкіна, буд. 4, у підготовче судове засідання по кримінальному провадженню, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 22023220000000674 від 16.05.2023 року, за ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Розгляд кримінального провадження відбудеться 24 квітня 2025 року о 09 год. 30 хв. у приміщенні Червонозаводського районного суду м. Харкова за адресою: м. Харків, майдан Героїв Небесної Сотні, 36, 3-й під'їзд; **головуючий суддя по справі Литвинов А.В.**

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття визначені ст. ст. 138, 139 КПК України.

ОГОЛОШЕННЯ

**ПОВІДОМЛЕННЯ**  
**про завершення досудового розслідування**

Головне слідче управління Державного бюро розслідувань інформує, що досудове розслідування у кримінальному провадженні № 6202500000000266 від 11.03.2025 за підозрою Козлова Олексія Ігоровича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України», завершено.

Для ознайомлення з матеріалами сторонам кримінального провадження необхідно прибути до старшого слідчого в ОВС Головного слідчого управління Державного бюро розслідувань Крамського О.Д. за адресою: м. Київ, вул. Симона Петлюри, 15, каб. 305, т. 063-478-62-70.

**ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК**

Козлов Олексій Ігорович, 14 серпня 1987 року народження, уродженець м. Бердянськ Запорізької області, громадянин України, зареєстрований за адресою: вул. Севастопольська, 342, м. Бердянськ Запорізької області, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135 КПК України, Вам як підозрюваному необхідно з'явитись 25, 26, 28 квітня 2025 року о 10 год. 00 хв. до Головного слідчого управління Державного бюро розслідувань за адресою: м. Київ, вул. Симона Петлюри, 15, кабінет 305, для виконання вимог ст. 290 КПК України (ознайомлення з матеріалами кримінального провадження) у кримінальному провадженні № 6202500000000266 від 11.03.2025.

При цьому, звертаю увагу, що поважні причини неприбуття на виклик передбачені у ст. 138 КПК України; наслідки неприбуття – у ст. 139 КПК України.

*Старший слідчий в особливо важливих справах  
Головного слідчого управління Державного бюро розслідувань  
КРАМСЬКИЙ Олексій Дмитрович*

**ПОВІДОМЛЕННЯ**  
**про завершення досудового розслідування**

Головне слідче управління Державного бюро розслідувань інформує, що досудове розслідування у кримінальному провадженні № 6202500000000268 від 11.03.2025 за підозрою Турбара Олександра Олександровича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, завершено.

Для ознайомлення з матеріалами сторонам кримінального провадження необхідно прибути до старшого слідчого в ОВС Головного слідчого управління Державного бюро розслідувань Крамського О.Д за адресою: м. Київ, вул. Симона Петлюри, 15, каб. 305, т. 063-478-62-70.

**ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК**

Турбар Олександр Олександрович, 16 червня 1988 року народження, уродженець м. Бердянськ Запорізької області, громадянин України, зареєстрований за адресою: вул. Верещагіна, 18, кв. 10, м. Бердянськ Запорізької області, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135 КПК України, Вам як підозрюваному необхідно з'явитись 25, 26, 28 квітня 2025 року о 10 год. 00 хв. до Головного слідчого управління Державного бюро розслідувань за адресою: м. Київ, вул. Симона Петлюри, 15, кабінет 305, для виконання вимог ст. 290 КПК України (ознайомлення з матеріалами кримінального провадження) у кримінальному провадженні № 6202500000000268 від 11.03.2025 та отримання обвинувального акта.

При цьому, звертаю увагу, що поважні причини неприбуття на виклик передбачені у ст. 138 КПК України; наслідки неприбуття – у ст. 139 КПК України.

*Старший слідчий в особливо важливих справах  
Головного слідчого управління Державного бюро розслідувань  
КРАМСЬКИЙ Олексій Дмитрович*

**ПОВІДОМЛЕННЯ**  
**про завершення досудового розслідування**

Головне слідче управління Державного бюро розслідувань інформує, що досудове розслідування у кримінальному провадженні № 6202500000000269 від 11.03.2025 за підозрою Яценка Юрія Миколайовича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, завершено.

Для ознайомлення з матеріалами сторонам кримінального провадження необхідно прибути до старшого слідчого в ОВС Головного слідчого управління Державного бюро розслідувань Крамського О.Д. за адресою: м. Київ, вул. Симона Петлюри, 15, каб. 305, т. 063-478-62-70.

**ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК**

Яценко Юрій Миколайович, 07 листопада 1978 року народження, уродженець м. Бердянськ Запорізької області, громадянин України, зареєстрований за адресою: вул. Хіміків, 4, кв. 17, м. Бердянськ Запорізької області, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135 КПК України, Вам як підозрюваному необхідно з'явитись 25, 26, 28 квітня 2025 року о 10 год. 00 хв. до Головного слідчого управління Державного бюро розслідувань за адресою: м. Київ, вул. Симона Петлюри, 15, кабінет 305, для виконання вимог ст. 290 КПК України (ознайомлення з матеріалами кримінального провадження) у кримінальному провадженні № 6202500000000269 від 11.03.2025.

При цьому, звертаю увагу, що поважні причини неприбуття на виклик передбачені у ст. 138 КПК України; наслідки неприбуття – у ст. 139 КПК України.

*Старший слідчий в особливо важливих справах Головного слідчого управління  
Державного бюро розслідувань КРАМСЬКИЙ Олексій Дмитрович*

Апеляційна палата Вищого антикорупційного суду повідомляє Ткаченко Ольгу Сергіївну, що розгляд апеляційної скарги захисника підозрюваної Ткаченко Ольги Сергіївни – адвоката Кругового Дмитра Сергійовича, поданої на ухвалу слідчого судді Вищого антикорупційного суду від 09 квітня 2025 року у кримінальному провадженні №52016000000000380, відбудеться 22.04.2025 об 11:00, з визначенням резервних дат та часу судових засідань 01.05.2025 о 10:30, 02.05.2025 о 12:45, 15.05.2025 о 13:00 за адресою: м. Київ, пров. Хрестовий, 4.

*Головуючий суддя Глотов М.С.*

**ПОВІДОМЛЕННЯ**  
**про постановлення слідчим суддею ухвали про здійснення спеціального досудового розслідування**

Відповідно до частини 6 статті 297-4 КПК України повідомляю, що 15.04.2025 ухвалою слідчого судді Херсонського міського суду Херсонської області надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 12022230000005312 від 04.11.2022 за підозрою громадянина України Борискіна Євгена Павловича, 14.08.1988 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення (злочину), передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України.

**Повістка про виклик**

Снігурівський районний суд Миколаївської області викликає обвинувачених Алоян Зіну Заїлівну, 14 липня 1992 року народження, громадянку України, зареєстровану та проживаючу за останньою відомою адресою: вул. Центральна, 5, с. Промінь, Баштанський район, Миколаївська область, та Букреєву Ольгу Олександрівну, 26 березня 1984 року народження, громадянку України, зареєстровану за адресою: вул. Старицького, 53, м. Марганець, Дніпропетровська область, проживаючу за останньою відомою адресою: вул. Центральна, 9, с. Промінь, Баштанський район, Миколаївська область, у кримінальному провадженні №2202215000000186 від 15 квітня 2022 року за ознаками кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 28, ч. 5 ст. 111-1 КК України, для участі в судовому засіданні, яке призначено на 13 год. 10 хв. 28 квітня 2025 року, та відбудеться в приміщенні Снігурівського районного суду Миколаївської області за адресою: 57303, Миколаївська область, Баштанський район, м. Снігурівка, вул. Героїв України, 69 (зал судових засідань), *під головуванням судді Кветки І.А.*

У разі неприбуття в судове засідання обвинувачений повинен повідомити суд про причини неявки, інакше судові засідання здійснюватиметься за його відсутності. Поважні причини неприбуття особи за викликом суду передбачені ст. 138 КПК України. З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з її змістом.

Апеляційна палата Вищого антикорупційного суду повідомляє Грановського Олександра Михайловича про те, що розгляд апеляційних скарг прокурора Спеціалізованої антикорупційної прокуратури Пономаренка Віталія Павловича, захисників підозрюваного Грановського Олександра Михайловича – адвокатів Крикуна-Труша Артема Вікторовича, Сідей Олени Валеріївни, Варакіної Оксани Вікторівни, Гупало Катерини Петрівни та Клебана Юрія Орестовича, поданих на ухвалу слідчого судді Вищого антикорупційного суду від 20 серпня 2024 року у кримінальному провадженні №52016000000000380, відбудеться о 09 год. 30 хв. 23 травня 2025 року за адресою: м. Київ, пров. Хрестовий, 4.

*Суддя Олег ПАВЛИШИН*

Ленінський районний суд м. Кіровограда викликає обвинуваченого Ляхова Ігоря Васильовича, 02.07.1969 р. н., зареєстрованого та проживаючого за адресою: Російська Федерація, Смоленська область, м. Смоленськ, вул. Бакуніна, 5А, кв. 35, у підготовче судові засідання, яке відбудеться 25 квітня 2025 року о 12:30 год. в залі судового засідання № 411 Ленінського районного суду м. Кіровограда за адресою: вул. В. Перспективна, 40, м. Кропивницький, у кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 2202412000000093 від 27 липня 2024 року відносно Ляхова Ігоря Васильовича, обвинуваченого за ч. 4 ст. 110-2 КК України.

Явка обвинуваченого Ляхова Ігоря Васильовича, 02.07.1969 року народження, у вказане підготовче судові засідання обов'язкова. В разі неможливості з'явитися до суду, просимо повідомити суд завчасно із зазначенням причин неявки.

*Суддя Олена ЛУК'ЯНОВА*

Галицький районний суд Івано-Франківської області викликає Дякуна Дмитра Миколайовича, 07 листопада 1966 року народження, який обвинувачується у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених частиною 4 статті 191, частиною 1 статті 366 Кримінального кодексу України, у судові засідання, яке відбудеться 29 квітня 2025 року о 14:00 год. в приміщенні суду за адресою: Івано-Франківська обл., м. Галич, вул. Карайська, 10. Наслідки неприбуття обвинуваченого визначені ст. 323 КПК України.

*Суддя Тарас ГАПОЛЯК*

Приватний нотаріус Хмельницького районного нотаріального округу, Боровська С.М., повідомляє про відкриття спадщини після смерті **Фрадинського Йосипа Зифридовича**, 21.08.1936 року народження, який помер 12 жовтня 2024 року. Спадкоємцям Фрадинського Й.З. необхідно з'явитись до нотаріуса протягом місяця з дня публікації оголошення за адресою: Хмельницька обл., м. Волочиск, вул. Незалежності, 37, телефон для довідок: 0980823722.

Богунський районний суд м. Житомира викликає Shuzhan Wei, громадянина Китайської Народної Республіки, проживаючого за адресою: Room 312, Xinsha Industrial Park, No/398, Sushan Road, Huaiyin District, Jinan City Shandong Province China в судові засідання, яке відбудеться 29 квітня 2025 року о 10 год. 00 хв. в залі суду 2Б6 у справі про порушення митних правил за ст. 483 ч. 1 Митного кодексу України відносно Shuzhan Wei.

*Суддя Софія КОСТЕНКО*

Києво-Святошинський районний суд Київської області викликає обвинуваченого Міхальова Данила Віталійовича, 05.11.2000 р. н., в судові засідання, призначене у кримінальному провадженні №1202300000000390 від 01 березня 2023 року за його обвинуваченням у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 438 КК України на 11 годину 50 хвилин 25 квітня 2025 року в приміщенні суду за адресою: м. Київ, вул. Тараса Бульби-Боровця, 1.

З моменту опублікування даного оголошення обвинувачений вважається таким, що належним чином повідомлений про виклик.

*Суддя Ганна ПЕРЕКУПКА*

**ПОГОДА НА ЗАВТРА**

**ВДЕНЬ**  
**ВНОЧІ**  
температура

ТЕМПЕРАТУРА ПО ОБЛАСТЯХ УКРАЇНИ НА 19 КВІТНЯ

| Область           | Ніч     | День     | Область          | Ніч     | День     |
|-------------------|---------|----------|------------------|---------|----------|
| Київська          | +7..+12 | +19..+24 | Черкаська        | +6..+11 | +18..+23 |
| Житомирська       | +6..+11 | +19..+24 | Кіровоградська   | +6..+11 | +18..+23 |
| Чернігівська      | +6..+11 | +19..+24 | Полтавська       | +6..+11 | +19..+24 |
| Сумська           | +6..+11 | +19..+24 | Дніпропетровська | +6..+11 | +19..+24 |
| Закарпатська      | +7..+12 | +16..+21 | Одеська          | +6..+11 | +17..+22 |
| Рівненська        | +7..+12 | +15..+20 | Миколаївська     | +6..+11 | +19..+24 |
| Львівська         | +7..+12 | +15..+20 | Херсонська       | +6..+11 | +18..+23 |
| Івано-Франківська | +7..+12 | +15..+20 | Запорізька       | +6..+11 | +18..+23 |
| Волинська         | +7..+12 | +15..+20 | Харківська       | +6..+11 | +19..+24 |
| Хмельницька       | +6..+11 | +15..+20 | Донецька         | +6..+11 | +18..+23 |
| Чернівецька       | +5..+10 | +15..+20 | Луганська        | +5..+10 | +19..+24 |
| Тернопільська     | +6..+11 | +15..+20 | Крим             | +6..+11 | +16..+21 |
| Вінницька         | +6..+11 | +18..+23 | Київ             | +9..+11 | +19..+21 |

Укргідрометцентр

**Повідомлення-повістка про виклик до суду**

Вінницький міський суд Вінницької області повідомляє, що 28.04.2025 року о 14:00 год. в приміщенні Вінницького міського суду Вінницької області за адресою: м. Вінниця, вул. Грушевського, 17 в залі судових засідань № 21 відбудеться спеціальне судові провадження за обвинуваченням Демченка Івана Івановича у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 3 ст. 110 КК України, відомості про яке внесено до Єдиного реєстру досудових розслідувань 02.11.2022 за №2202202000000199.

У судові засідання викликається обвинувачений Демченко Іван Іванович, 27.09.1960 р.н., який зареєстрований та проживає за адресою: Російська Федерація, м. Москва, вулиця Охотний Ряд, 1.

Явка обвинуваченого є обов'язковою. В разі неможливості з'явитися до суду, просимо повідомити про причини неможливості прибуття у підготовче судові засідання.

*Справа розглядається колегією суддів у складі: судді-доповідача Шидловського О.В., суддів Курбатової І.Л., Бернада Є.В.*

**Повістка про виклик до суду**

Вінницький міський суд Вінницької області повідомляє, що 19.05.2025 о 14:30 год. в приміщенні Вінницького міського суду Вінницької області за адресою: вул. Грушевського, 17 в м. Вінниці в залі судових засідань № 32 відбудеться судові засідання у кримінальному провадженні за обвинуваченням Степанова Сергія Сергійовича у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 110, ч. 1 ст. 111 КК України.

У судові засідання викликається обвинувачений Степанов Сергій Сергійович, 07.09.1981 р.н., останнє місце проживання якого: проспект Героїв Сталінграду, 21, кв. 20, м. Севастополь, Україна.

Явка обвинуваченого є обов'язковою. У разі неможливості з'явитися до суду просимо повідомити про причини неможливості прибуття в судові засідання.

*Справу розглядатиме суддя Курбатова Ірина Леонідівна*

Перша полтавська державна нотаріальна контора повідомляє Давиденко Валентину Іванівну, спадкоємця за заповітом, про відкриття спадщини після смерті брата **Капусти Василя Олексійовича**, 1944 року народження, який помер 28 жовтня 2015 року, проживав в м. Полтава.

Спадкоємець може звернутися протягом місяця з дня опублікування цього оголошення за адресою: вул. Гоголя, 11, м. Полтава, 36000, телефон (0532) 64-13-02.

Перша Павлоградська державна нотаріальна контора Дніпропетровської області розшукує спадкоємців померлого 08 листопада 2024 року **СОПІЛЬНЯКА ПЕТРА МИКОЛАЙОВИЧА**, яких просимо звертатись за адресою: 51400, місто Павлоград Дніпропетровської області, вулиця Харківська, 114.